
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības JĒ*Lj& oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot sffbfl mnŠ.'dk svētdienas un svētku dienas

18. num. Pirmdien, 1939. g. 23. janvārī Divdesmitotrais gads

Saturā
Lopkautuvju saraksts, kuras Veterinārais

departaments atzinis par atbilstošām Li-

kuma par lopkautuvēm un gaļas izmek-

lēšanas stacijām pārgrozījumam un pa-

pildinājumam (Lik. kr. 1934. g. 73) un

kurās ražotā gala, ievedot citās pilsētās,

padota tikai ārkārtējai gaļas kontrolei.

Valdības rīkojumi un pavēles.

LOPKAUTUVJU SARAKSTS,

kuras Veterinārais departaments atzinis

par atbilstošām Likuma par lopkautuvēm

un gaļas izmeklēšanas stacijām pārgrozīju-

mam un papildinājumam (Lik. kr. 1934. g.

73) un kurās ražotā gaļa, ievedot citās pil-

sētās, padota tikai ārkārtējai ga]as kon-

trolei.

1) Rīgas pilsētas lopkautuve Rīgā;

2) Akc. sab. ..Bekona Eksports" 2. eks-

portkautuve Rīgā;

3) Akc. sab. ~Bekona Eksports" 3. eks-

portkautuve Liepājā;

4) Akc. sab. „Bekona Eksports" 1. eks-

portkautuve Valmierā;

5) Alūksnes pilsētas lopkautuve Alūk-

snē;

fi) Auces pilsētas lopkautuve Aucē;

7) Balvu pilsētas lopkautuve Balvos;

8) Bauskas pilsētas lopkautuve Baus-

kā:

9) Cēsu pilsētas lopkautuve Cēsīs;

10) Dobeles pilsētas lopkautuve Dobelē;

11) Jēkabpils pilsētas lopkautuve Jēkab-

pilī;

12) Krustpils pilsētas lopkautuve Krust-

pilī;

13) Līvānu pilsētas lopkautuve Līvānos;

14) Ludzas pilsētas lopkautuve Ludzā;

15) Rēzeknes pilsētas lopkautuve Rē-

zeknē;

16) Siguldas pilsētas lopkautuve Si-

guldā ;

17) Smiltenes pilsētas lopkautuve Smil-

tenē;

18) Strenču pilsētas lopkautuve Stren-

čos;

19) Tukuma pilsētas lopkautuve Tu-

kumā;

20) Valmieras pilsētas lopkautuve Val-

mierā;

21) A. Kandroviča privātā lopkautuve

Skaistkalnē;

22) Eižena Pētersona privāta lopkautuve

Valkas apr. Gaujienas pagasta Maz-

Dukulos;

23) A. Projums privātā lopkautuve Ne-

retas pag. Jaun-Zvejniekos, Jēkabpils

apriņķī;

24) V. Savisko privātā lopkautuve Ri-*

gas-Jūrmalas pilsētā Dubultos, un

25) O. Valfiša privātā lopkautuve Tu-

kuma apr. Annenieku pagasta Apsītēs.

Ar šo atvietoti saraksts un tā papildinā-

jumi, kas izsludināti „Vald. Vēstn." 1938.

g. 70.. 120. un 142. numuros.

RīKā, 1939. £. 20. janvārī. 665.

Veterinārā depart. direktors R. Baķis.

Veterinarsanitarās nod. vadītājs

vieedirektors P. Ozols.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

259. rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 135. p., pa-

garinu Skrundas piensaimnie-

ku sabiedrības „Kalpa k s" pār-

valdnieka Jūlija Vegera darbības

laiku uz 3 mēnešiem, skaitot no šī gada

5. janvāra.

1939. g. 18. janvārī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Dagdas iecirkņa miertiesnesis

atsatic ~Valdības Vēstneša" 1923. g. 275. num.

ievietoto sludinājumu par Jāņa Savicka meklē-

šanu, jo lieta pret minēto Savicķi izbeigta.

1939. e. 14. janvārī.

Miertiesnesis J. V i I d a v s.

PAZIŅOJUMS.
Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 5. janvāra lēmumu apstiprināts Ipiķu meliorac. sabiedrības Valmieras apriņķī Pestavas-Sapražas

upes augšgala regulēšanas darbu projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstitie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaititi minētā melio-

rācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1939. g. 11. janvāri. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķiva 2753. num. Mel. sab. reģ. 2179. nuni. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

apstiprināts Ipiķu meliorac. sabiedrības Valmieras apriņķī Pestavas-Sapražas

upes augšgala regulēšanas darbuprojekts.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. K.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

ārtas
:

Dalībnieka
Dalībniekam

Māju numuri
Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mcl. sab.

statūtiemNum.

pēc

k, Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Piezīmes

1. 2. X 4. 5. 6. ļ 7. 8. 9. 10.

1. īpašnieks Tiltgali 11F (47F) 5572 Ternejas pagastā 200
—

2 Proporcionāli šajā sarakstā

2_ Kārlis Kreicmanis Kalna-Dīriķi 23 2968 2400 — 24 uzrādītām darbu izmaksām

3!
4.

Jānis Bērziņš

Anna Daugulis
11

īpašniece
Kalniņi

Domupes

10F (46F)
9F (45 F)

5591

5578

250 —

800,—

2

8

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi kā melio-

rācijas ietaises ierīkojot, tā arī

5. Kārlis Straume īpašnieks Upmaļi 8F (44F) 5566
11 11

606,— 6 turpmāk tās uzturot kārtībā.

6. ,,
Eglītes 6F (42 F) 5594

11
510 — 5

7. ,,
Dārznieki 5F (41) 5575

11 390,— 3

8. Mālkalni 3F (39 F) 5583
11 1 1

150,— 1

9. Nikolaja Stengas mantojuma masa . .

Mantinieki Celmlauži 1F (37 F) 18594
» 1 1 1 500,— 5

10. īpašnieks Kangari —
6766

11 11
1360,— 13

11. Marta Ludriksons, dzim. Paukšens . . Īpašniece Jaimmaristes 49 F —

1 1 11
100,— 1

12. Kārlis-Richards Šultcs un Tenis Smiltens Īpašnieki Lejas un Kalna Zal- 42, 41 3504
11 19

550 — 5

īpašnieks

tes kopipašums 6117

13. Zemes gabals VIII 6939
11 11

250 — 2

(Lejas Žagatas)

14. Kalna Žagatas Vil —

■

11 )i
250 — 2

15. Ansis Bišmeisters Dzelzkalēji 16 4265
11 11

80
— 1

16. Zelma-Karolīne Priede, dz. Brambāts . īpašniece Klokuļi 13 3545
11 11 170,— 1

17. Oskars-Alfreds Kažoks īpašnieks Lejas-Lielkalaši 24 3983
11 11

500, —
5

18. 11
Gala-Brindes 11 3728

11 11
200, —

2

19. Zelma-Alvine Moors, dz. Dālbergs. . .
īpašniece Lejas-Brindes 24 9 3416

11 11
300 — 3

20. Anna Šķiņķis, dzim. Šlesers
1 1

īpašnieks
Kaina-Brindes 8 4264

11 1*
400 —

4

21. Lejas-Zasas —
4452

11 11
750

— 7

22. ,,
Kalna-Zasas 22 6059

11 11
320 — 3

23.

īpašniece
Napjaši 52T 3262

11 11
950 — 9

24. Marija Briedis, dzim. Klovža Tellas — 1072
11 11

300
—

3

25. Ipiķu pagasta pašvaldība 1 1
Kirbēnu tautas nams 7Fa 19863 Ipiķu pagastā 890 — 8

26. Īpašnieks Kaķi 10F, Fa 19183
11 11

1550,— 15

27. Lukstiņi 3 375
11 11 900, — 9

28. Anča Goldes mantojuma masa
....

Mantinieki Tītus (Tītes) 4 381
11 11 1100,— 11

29. īpašnieks Surmas 25 376
n 11

1600 — 16

30. Ieva Kalniņš, dzim. Jendziņš, un Jānis
īpašnieki Nuķi 35 1071

11 11
2200 — 22

31. īpašnieks Ipiķu vēja dzirnavas 8F 4367
11 11

265 — 2

32. Vilis (Vilhelms) Drone ,, Ipiķi 5a 14454
11 11

500 — 5

33. ,,
Niedras 6F 9849

11 11
400 — 4

34. Atr. Berta-Emelīne-Ženija Bertrams,

dz. Jansons (Jansen) īpašniece Lejas-Roči 4 1063
11 11 400,— 4

35. īpašnieks Kalna-Roči —
1062

11 11
900 — 9

36. ,,
Lejas-Ceri — 7102

11 11
900 — 9

37. ,,
Lejas-Krūslaņģi — 1059

11 i'
500 — 5

38. Auziņu-Rikandi — 1078
11 11

1000 — 10

39. Kalna-Krūslaņģi — 1058
11 ii

1000 — 10

40. Lejas-Dīriķi — 2988 Ternējas pagastā 400 — 4

41. Kalna-Laņģi 15 1080 Ipiķu 250 — 2

42. Ieva Tilts, dz. Builis Īpašniece Lejas-Laņģi — 1349
11 11

100 — 1

Kopā. . . 27141,— 263

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: b*f. piesūtīs

par: Ls J^ņemotkp
gadu 2&—y

f\^J^o^.■
•/a gadu ....

ībUr %Jžāu . . .

3 mēn H-

' 2, 1 Jtsčvišķu num.

atsevišķu num. .—,15 pie-'atkalpārdev.
itsevišķu num.

.

>ie--atkalpārdev..

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinli. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. 8, —

par katru tālāki) rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par
katru viensl. r.

~
—,30

d) priv. pers. oblig. slud. par
katru viensl.

„ —,35

e) par nozaud. dok. izshid. parkatru dok,
~

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
„

1,—



PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra 1938. g. 20. decembra lēmumu apstiprināts meliorācijas 'ļļ^ļ^
t
ģj^.ļļ^SßSEt

grāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrība par

biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšana un ar to saistīto izdevumu samaksa.

apstiprināts meliorācijas sabiedrības "Lielais purvs" I grupas novadgrāvju projekts.

Valdības Vēstnesis 18. num., pirmdien, 1939. g. 23. janvāri
2

1 Darbu Dalīb-

C
Dalībnieka

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

izmaksa pēc
projekta.

nieku

balsu
.3

Dalībnieka
īpašumu

tiesību

piederošo vai
atrodas mājas un no kuras skaits, Piezīme»

U
i'j

c vārds un uzvārds
viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

pēc
zemes

pie kādas agrākās aprēķina
dalībnieku

saskaņā
ar

Num. apzīmējums cības

plāniem
grāmatu

reģistra

muižas piederēja balsu skaitu

Ls

mel. sab.

statūtiem

1.1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. 1 Jānis Jēkaba d. Miglans . . .
īpašnieks Grabažu-Miglanu sādžas 9g 32968 Krustpils pagastā 507,— 10 Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām

viens. nosakāmi dalībnieku pienā-

2.

Jānis-Alberts Jura d. Mežaks

Eduards Jura d. Mežaks . .
.

Alvīne Jura m. Mežaks
.

.
.

19/so īpašn.
19/

5 o

6 /50 ..

| Purniņu-Mežaku sādž. vns. 1, la 8989
>> >>

462 —
9

kumi un maksājumi kā melio-

rācijas ietaises ierīkojot, tā ari

turpmāk tās uzturot kārtībā.

1 Ieva Pētera m. Mežaks . . . 6
/50 ,.

1

3. Mir. Jāņa Andreja d. Mizuka
183, — 3

mantojuma masa Lietotāja Kaķīt-Lopudārza sādžas

viens.

1 4180
11 71

4. Andrejs Andreja d. Mizuks un

4181 409,—
Nikolajs Andreja d. Mizuks. īpašnieki Tas pats 2,17 71 17

8

Roberts Pētera d. Mežaks
.

. 2/7 īpašnieks
Pēteris Pētera d. Mežaks . . 2

/7 H

31479 235, —

5. Milda Pētera m. Mežaks . . .

Nelija Pētera m. Mežaks . . .

i/7 īpašniece

V7 »

■ Puriņu-Mežaku sādž. viens. 3, 3a
71 11

4

Ieva Jura m. Mežaks
.... '/? »

4182 1148,— 22
6. Pēteris Jāņa d. Strožs

.... īpašnieks Kaķīt-Lopudārza sādžas

viens.

3, 20
11 11

7. Jānis Jēkaba d. Krastiņš, Pē-

teris Jēkaba d. Krastiņš un

354,— 7Nikolajs Jēkaba d. Krastiņš īpašnieki Purniņu sādžas viens. 15a, b i
11 11

8. Mir. Andreja Andreja d. Kalniņa
249, —mantojuma masa Lietotāja

1 1 11 II
1

11 11
4

9. Mir. Nikolaja Andreja d. Oša

549,—mantojuma masa
} » 11 11 II 14a, b

7 1 11
10

10. Mir. Evgenija un Fridrika Niko-

4183 549 —laja d. Grīnu mantojuma masa Kaķīt-Lopudārza sādžas 4, 19, 27
11 11

10

viens.

11. Valsts Līvānu virsmežniecība . īpašnieks Valsts mežs —
—

11 11
1554 — 31

12. Pēteris Jāņa d. Ozols un Jānis

Jāņa d. Ozols īpašnieki Pūriņu sādžas viens. 11a, b —

11 11
524,— 10

13. Pēteris Jāņa d. Ābols, Indriķis

Jāņa d.'_ĀD°ls un Nikolajs

Jāņa d. Ābols īpašnieki Kaķīt-Lopudārza sādžas

viens.

14 4188
11 11

658 — 13

14. Jānis Miķeļa d. Reinsons
. . īpašnieks Spolanu sādžas viens. 5 13603

11 11
382,— 7

15. Rusuļu sādžas viens. 8g —

11 11
83 — 1

16. Anna Jura m. Daukšte . . . īpašniece Daukstes-Pauperu iigd 21663
11 11

57 — 1

17. Mir. Jura Jura d. Grebža man-

Lietotāja Prīžu sādžas viens. 5b, a —

11 11
171 — 3

18. Pēteris Kaspara d. Peņigs . . īpašnieks Laides sādžas viens. 9 3777
11 11 172,— 3

19. Andrejs Andreja d. Maršalks . 1 1
Prīžu sādžas viens. 4b —

11 11
200, — 4

20. Jānis Andreja d. Egrans . . .
7 i

Zīlanu sādžas viens. 104, 93, 116, 24222
11 11

669,— 13

122

21. Pēteris Jāņa d. Zvaigzne . . ii Bogdanu sādžas viens. 35 3470
ii ii

156 — 3

22. Mir. Indriķa Andreja d. Stroda

mantojuma masa Lietotāja Zvidzanu sādžas viens. 6 — 186,— 3

23. Mir. Jēkaba Ozola mant. masa . 11
Krustpils muižas jauns,

un Purniņu sādžas viens.

241F 12a, b 524, — 10

24. Pēteris Jura d. Plācenis . . . īpašnieks Spruktu sādžas viens. 37 23173 51,— 1

25. Indriķis Pētera d. Ozoliņš . .
11 ii i»

38 — 55
— 1

26. Jānis un Nikolajs Ozoliņi . . īpašnieki
ii * * ii

39 — 49 — 1

27. Pēteris Jēkaba d. Alks . . . īpašnieks Alkaru-Smāņu sādžas viens. ld —
ii ii

126,— 2

28. {
Ede Pētera m. Steprans . . .
Rūdolfs Jāņa d. Zvaigzne . .

'/7 īpašniece
6/7 īpašnieks ļzilānu sādžas viens. 95, 106, 82 24216 632, — 12

29. Jānis Jēkaba d. Bušs
....

īpašnieks Bušu sādžas viens. lb — 162,— 3

30. Bij. kr. agrarb. sādž. viens. 493i 2971 350,— 7

3,.j
Anna Andreja m. Druķis . .
Teodora Jāņa m. Druķis . . .

1
/7 īpašniece

\h
»

ļPuņu-Druķu sādžas viens. 2c, b, a 25011 228,— 4

32. Indriķis Jāņa d. Jansons . . Īpašnieks

i »

Zilānu sādžas viens. 99, 96, 105 24226 557 — 11

33. Jānis Jura d. Ozoliņš
.... ii n n

100, 72, 79,128 24209 951, — 19

34. Jānis Andreja d. Krūmiņš un

Indriķis Andreja d. Krūmiņš .
īpašnieki Pejutu sādžas viens. 7g — 125,— 2

35. Pēteris Andreja d. Balodis
. .

īpašnieks Sakaru-Palejnieku sādžas

viens.

48 — 51,— 1

36. Emma Jāņa m. Avotiņš, Mirdza

Pētera m. Reinfelds un Vanda

Pētera m. Reinfelds
....

īpašnieki Pauperu-Druķu ld —
1i 11 181,— 3

37. Indriķis Zariņš īpašnieks Bij. kr. agrarb. z. v. s. 492' —

i i ii
94 — 1

38. Eduards Jura d. Vilciņš . . .
,,

Voguļu sādžas viens. 14 19242 Ungurmuižas pag.

i » i*

258,— 5

39. Pēteris Pētera d. Krustiņš . .
,,

Antužu sādžas viens. 113 21598 99 — 1

40. Nikolajs Indriķa d. Krastiņš . ,,
Kaķīt-Lopudārza sādžas 13 4193 Krustpils pagastā 551, — 11

un Krustpils muižas 327F

jaunsaimn.
41. Andrejs Indriķa d. Krastiņš un

Pēteris Pētera d. Krastiņš . īpašnieki Kaķīt-Lopudārzas sādžas

viens.

12 4187
ii ii 509, — 10

42. Pēteris Jāņa d. Šuldriķis . . . Ieguvējs Dzintari 48Fab — 94,— 1

43. Kārlis Jēkaba d. Kalniņš. . . ,, Jaunsaimniecība 20Fab — 102
— 2

44. Miķelis Kolbergs ,,
18Fab — 88

— 1

45. Jānis Andreja d. Kalniņš. . . īpašnieks Jaunsaimniecība un 328F 4ab 27116 383
— 7

Pūriņu sādžas viens.

46. Nikolajs Jura cl. Bērziņš . . . Ieguvējs Jaunsaimniecība 17Fb — 140 — 2

47. Jānis Andreja d. Vīksne . . . ,,
71Fab — 204,— 4

48. Krišjānis Kukars
,,

34Fb — 136.— 2

49. ļānis |iņa d. Kauliņš
.... » < 11

47Fb — 160,— 3

50 Voldemārs Indriķa d. Kalniņš . * * i *
70Fb — 165,

— 3

51. ļānis Lapioš i '
77Fb

— 87 — 1

52. Anna Nikolaja m. Škezbergs . . Ieguvēja
» i

331 F — 554 — 11

53. Pēteris Jāņa d. Krastiņš . . . Ieguvējs
11

42 Fb — 141 — 2

54. Lauku pašvaldības fonds . . . Ieguvēja
11

37 Fb — 230 — 4

55. Pēteris Jāņa d. Bērziņš . . . Ieguvējs
11 72Fb — 129,— 2

56. Andžs Pidriķa d. Dindons . .
,, 11

46Fb
— 117,— 2

57. ļānis Pētera d. Krūmiņš . . . ,. 11
19Fb

— 122,— 2

58. Minna Pētera m. Lapiņš . . . Ieguvēja
»' 45Fb — 283

— 5



18. num., pirmdien, 1939. g. 23. janvāri Valdības Vēstnesis 3

9
....

Darbu Dalīb-
C
Mļ

Dalībnieka
Dalībniekam

Māju numuri

Kādā pagastā

izmaksa pēc nieku

projekta,
no kuras

balsu

||
Dalībnieka

īpašumu
piederošo vai

atrodas mājas un skaits, Piezīmes
D> vārds un uzvārds tiesību

viņa lietošanā

esošo māju

pēc

mērnie-

pēc

zemes pie kādas agrākās aprēķina
dalībnieku

saskaņā
ar

c

3
apzīmējums

nosaukums
cības grāmatu muižas piederēja

balsu skaitu mel. sab.

z plāniem reģistra
Ls

statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

59. Niklass Nikolaja d. Nazarovs . Ieguvējs Jaunsaimniecība 239F Krustpils pagastā 14.S.— 2

60. Mir. Jāņa Šiliņa mantoj. masa . Lietotāja 88 Fc 279,— 5

61. Jānis Rūtinš Ieguvējs 333F 130,— 2

62. Mir.JuraJāņa d. Bērziņa manto-

63.
Lietotāja •

83Fb
—

*» n
154,— 3

Andrejs Vītols Ieguvējs 89 Fb —
97- 1

64. Roberts Škezbergs 334F 114 —
2

65. Roberts Indriķa d. Irbenieks .
j y Ziediņi 44Fb

,, ,,
284,— 5

66.
» t Jaunsaimniecība 41 Fb 105 — 2

67. Jānis Stinibans un Andrejs

Ieguvējs 87Fb
»» »»

90 —
1

68. Jānis Jēkaba d. Pļaviņš . . . Ieguvējs Gailīši 31 Fb —

»» ii
162,— 3

69. Nikolajs Miķeļa d. Zeltiņš . . Jaunsaimniecība 32 Fb —

ii ii
104,— 2

70.
t

30 Fb 209,— 4

71. Ludmila Kirila m. Raude. .
. Ieguvēja 128Fb 101

—
2

72. Krustpils pag. pašvaldība. .
. » t

127Fb —

ii ii
149— 2

73. Indriķis Točs un Marija Točs. Ieguvēji HOFb —

ii ii
47- 1

74. Indriķis Avotiņš Ieguvējs 29Fb —

ii ii
107, — 2

75. Indriķis Točs 109Fb —

ii ii
191,— 3

76. Marija Grandovskis īpašniece Spunģenu sādžas viens.

ļ

2 —
ii ii

253, — 5

77. | Jēkabs Pētera d. Krastiņš . . 6 / 7 īpašn.
8a 55

—
1

Eda Pētera m. Krastiņš . . . ļ ļj ii 11 ii ii

78. Krustpils lauksaimniec. biedr.. Ieguvēja Jaunsaimniecība 62 Fd —

ii ii
120,— 2

79. Nikolajs Jāņa d. Zemītis . . . īpašnieks Zvidzanu sādžas viens. 9 —

ii ii
215,— 4

80. Jēkabs Jāņa d. Blūms
.... Sīļu-Salas sādžas viens. 10a —

ii ii
125,— 2

81. Anna Jēkaba m. Eglītis . . . īpašniece Stāģu-Solas kalpu zem.gab. — —

ii ii

68
—

1

82. Pēteris Jura d. Strautiņš. . . Ieguvējs Jaunsaimniecība 15Fb —

ii ii

86
— 1

83. ļuris Jāna d. Krūmiņš. . . . 67 Fb
ii ii 70,— 1

84. Jānis Liepnieks
y » »»

68 Fb —

ii ii
84 — 1

85. Pēteris Nikolaja d. Krūmiņš . 69Fb —

ii ii
49 — 1

86. Eduards Jura d. Kalniņš. . . īpašnieks Jaunsaimniecība un Pur- 332F 3b, —

ii ii
247 — 4

Jūla Ādama m. Bērziņš . . .
Minna Andreja m. Šiliņš . . .

niņu sādžas viens.

87. ļ
>/

2 īpašn. ) Smaņu-Līcīšu s. kalpu
ļ zemes viens.

3
—

ii ii
161 — 3

88. Jānis Andreja d. Eglīts. . . . īpašnieks Stolovagu sādžas viens. 2a
—

ii ii
132,— 2

89. Jēkabs Jēkaba d. Eglīts . . .
,,

la —

ii ii
54- 1

90. Mir.Jēkaba Zvaigzne mant.masa Lietotāja Jaunsaimniecība 335F
—

ii ii
134,— 2

91. Juris Jēkaba d. Tiltiņš. . . . Ieguvējs
.,

9Fb
—

ii ii
165,— 3

92. Emīls Pētera d. Grīns
.... īpašnieks Kaķit-Lopudārza sādž. vs. 11 4186

ii ii
325, — 6

93. Valsts Līvānu virsmežniecība
. īpašniece Jaunsaimniecība (mežsargu

dien. zeme)

326F —

ii ii
286 — 5

94. Jānis Indriķa d. Lazdiņš . . . Ieguvējs Jaunsaimniecība

»J

16Fb —

ii ii
97- 1

"95. Pēteris Rasinš 60Fb —

ii ii
56.— 1

96. Alberts Nikolaja d. Ceplītis. . > y
21 Fb —

ii ii
41- 1

97. Mir. Vilhelma Pētera d. Grīna

mantojuma masa Lietotāja Kaķit-Lopudārza sadž. vs. 18 4184 426,— 8

98. Jānis Jēkaba d. Saliņš .... Ieguvējs Jaunsaimniecība 337 F — 315, — 6

99. Alberts Andreja d. Grīnfelds . 336 F — 217, — 4

100. Nikolajs Jāna d. Ozols. . . .
īpašnieks Kaķit-Lopudārza sādž. vs. 24 4192 314, — 6

101. Nikolajs Nikolaja d. Renerts . Kazubrenči —
'

— 77- 1

102. Mir. Pētera Jāņa d. Ozola man-

tojuma masa Lietotāja Kaķit-Lopudārza sādž. vs. 22 4194 66,— 1

103. Pēteris Jura d. Ozoliņš. .
. . īpašnieks

»»

Salas-Smaņu sādžas viens. 4 3950 224,— 4

104. Anna Jēkaba m. Bilstiņš. . .
M ) 1 ) »

5 3951 423,— 8

105. Indriķis Jēkaba d. Bērziņš. .. ' ' ' 1 "
8 3953 210,— 4

106. Pēteris Jāņa d. Porietis . . . » *
Šķilteru sādžas viens. lc —

141- 2

107. Indriķis Jura d. Kalniņš . . . Ļūļaku sādžas viens. 4b, a 23145 226
— 4

108. Pēteris Jāņa d. Mūrnieks.
.

.
Midzinu sādžas viens. 3g 2459 120,— 2

109. »» Sakaru-Palejnieku sādž.vs. 26
— 139,— 2

110. Ivans Pētera d. Purmals
.

.
. Ļūļaku sādžas viens. 5b 5178 65, — 1

111. Made Indriķa m. Bundulis
. . īpašniece Spolanu sādžas viens. 11 13609 80 — 1

112. Kārlis-Alber'tsAndreja d.Drukerts īpašnieks Pauperu-Druķu sādž. viens. 6d, e 30175 87- 1

113. Roberts Kārļa d. Augškalns,
Anna Pētera m.Jaksons, Velta

Pētera m. Jaksons un Alvīne

Pētera m. Augškalns.... īpašnieki Žīdu sādžas viens. 20 3980
t) li 129,— 1

114. Voldemārs - Alfrēds Andreja d.

īpašnieks Zilānu sādžas viens. 84, 101 24230 121- 1

115. Pēteris Jura d. Sūna
,, ,, „

83, 91 24219
M Fl

131,— 2

116. Indriķis'jēkaba d. Ozolnieks . Alunānu 11 sādžas viens. 13 3576
1 1 J»

49- 1

117. Indriķis Pētera d. Liepnieks .
»»

Spruktu sādžas viens. 41 23177
» > J J

143,— 2

118. Mir. Indriķa Jāņa d. Grīnvalda

Lietotāja Alunānu 11 sādžas viens. 16 3579
M M

105,— 2

119. Mir. Jēkaba Jāņa d. Lukstiņa
15 3577

1 J * »
80, — 1

120. Jānis Pētera d. Liepnieks. . .
īpašnieks Spruktu sādžas viens. 42 20254

1» n
95 — 1

121. Eduards -
Pēteris Jāņa d. Krū-

miņš, Anna Jēkaba m. Krū-

miņš, Marta Jāņa m. Krūmiņš
īpašniekiun Valija Jāņa m. Krūmiņš Jerniņu sādžas viens. 7a, b

—

17 »»
• 136 — 2

122. Mir. Pētera Andreja d. Niedra

mantojuma masa Lietotāja
71 1?

2a —

J 1 tt
44- 1

123. Jānis Jura d. Neikens
.... īpašnieks Sankaļu sādžas viens. 12 3815

ļļ »>
37- 1

124. Juris Andreja d. Krūmiņš . . Spolanu sādžas viens. 6 13604
»ī n

238 — 4

125. Pēteris Jēkaba d. Ozoliņš. . .

Pēteris Jaudzems

1 4 īpašn.

1/4 īpašn.

*

7 13605
>> ») 84,- 1

126. ■ Jēkabs Daukste

Jānis Jaudzems
Anna Jaudzems

'/< -

Vs
»

lķ

Druķu-Bušu sādž. viens. 14
»i » j

204 — 4

127. Mīla Miķela m. Vanags_un Irma-

Ermīiie Pētera m. Āboliņš . īpašnieki Stulpiņu sādžas viens. 11 17703
»» »t

154 — 3

128. Jegors Michaila d. Stulpiņš. .
Pēteris Indriķa d. Kāpostiņš .

īpašnieks 12.
-

12941
t j »t 142,- 2

129. Zilanu sādžas viens. 81, 80 24236
»t M

207
— 4

130. Pēteris Jēkaba d. Lejiņš . . . T >
Gravānu sādžas viens. 7b —

j y *)
181 — 3

131. Pēteris Pētera d. Kalniņš. . . t 1
Pēternieku sādžas viens. Īd, g 2652

11 M

Ungurmuižas pagastā

297 — 5

132. Eduards Anša d. Apens . . . > 1 Upsargu sādžas viens. 13 5613 29,- 1

133. Pēteris Pēteia d. Zvaigzne . . J 1

Pēternieku sādžas viens. 2v — Krustpils pagastā 188,— 3

134. Mir. Jēkaba Jāņa d. Lukstiņa
14 3577 85,—

mantojuma masa Lietotāja Alunānu 11 sādž. viens.
r r 1 j 1



Valdības Vēstnesis 18. num., pirmdien, 1939. g. 23. janvāri4

Vi
Darbu Dalib-

«
■+■»
t_ Dalībniekam

Maju numuri

Kādā pagastā
izmaksa pēc nieku

balsutre īlotthtiial/o projekta,

pēc

k

Dalībnieka

vārds un uzvārds

1_Jdl 1U111L K tl

īpašumu

tiesību

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

pēc
zemes

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

no kuras

aprēķina
dalībnieku

skaits,

saskaņā

ar

Piezīmes

Num.
apzīmējums cības

plāniem
grāmatu

reģistra
muižas piederēja balsu skaitu

Ls

mel. sab.

statūtiem

h 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

135. Jānis Jura d. Lejinš īpašnieks Veseļu-Purmaļu 1 3933 Krustpils pagastā 99 — 1

136. Pēteris Andreja d. Lejiņš, Niko-

lajs Andreja d. Lejiņš, Jānis

Andreja d. Lejiņš un Indriķis
67,- 1

Andreja d. Lejinš īpašnieki 2 3934
tt M

137. Jūlija Jāņa m. Strazdiņš . . . īpašniece Gravānu sādžas viens. Ib —

11 M 203,— 4

138. Indriķis Indriķa d. Kokts- Po-

142,—rietis īpašnieks Puņu-Druķu sādžas viens. le, d 25010
11 11

2

139. Mir. Eduarda Kalniņa mantoju-
135 —

ma masa Lietotāja Darvas-Brenču sādž. viens. —
—

11 11

2

1

1

140. Jakubs Mārtiņa d. Lugins . . īpašnieks

)»

Maksimu sādžas viens. 4 4047
11 11

86 —

141. Nikolajs Andreja d. Balodis . Jaunsaimniecība 212F 2238
11 11 80,—

142. Aleksandrs Lozovskijs .... )»
Bij. kr. agrarb. z. v. 493 2855

11 11
235,— 4

1

1

143. Maija Indriķa m. Jaudzems. . īpašniece Spolānu sādžas viens. 2 13600
11 11 61,—

144. Jānis Pētera d. Kalniņš . . .
īpašnieks Purmaļu-Urķernieku s. vs.

M MM

2b 21958
11 11 38,—

145. Pēteris Indriķa d. Kļaviņš . . 3b 15195
11 11

29,— 1

146. Pēteris Jura d. Kalniņš . . . M MM
lb —

11 11
28- 1

147. Jānis Jēkaba d. Bušs
....

Bušu sādžas viens. is —

ii 11 17,— 1

148. Pēteris Jāņa d. Bērziņš. . . .
»»

Irbenieku sādžas viens. 26, 29, 9 23130
11 11

312,— 6

149. Mir. Anža Andreja d. Kļaviņa
14- 1mantoiuma masa Lietotāja

M M M
25 —

11 11

150. Juris Jāna d. Vītols īpašnieks
M M M

27, 36, 20 —

11 11 129,— 2

151. Mir.AndrejaJurad.Dekersmant.nl. Lietotāja Spolanu sādžas viens. 8 13606
ii 11

67,— 1

152. Pēteris Andreja d. Daugulis,
Ede Jāņa m. Daugulis un In-

driķis Indriķa d. Spolans. .
īpašnieki M M M

9 13607
11 11

114- 2

153. Mīle Jēkaba m. Kalniņš .
.

. īpašniece Sakaru-Palejnieku s. vs. 35 3894
11 11

31- 1

154. Jānis Pētera d. Liepnieks. . . īpašnieks

j >

Spruktu sādžas viens. 44 20254
11 11

21- 1

155.
.

Pēteris Andreja d. Balodis . . Sakaru-Palejnieku s. vs. 45 —

11 11
36,— 1

156. Indriķis Pētera d. Liepnieks .
11 Sprukstu sādžas viens. 45 23177

11 11
20 — 1

Pēteris Ozoliņš Ve 'pašn.
1Ēvalds Ozoliņš

Alberts Ozoliņš ļ Druķu-Bušu sādžas viens. 13 75-157.
/ 0 9 i

—

11 11

ļ Kārlis Goldbergs-Golbergs . . L' 2 „

J

410 —

158. Jānis Kristapa d. Grīnbergs. . īpašnieks Zīlānu sādžas viens. 98 24235
71 11

8

159. Pēteris Jēkaba d. Krūmiņš . . 97, 92 24221
11 11

410
—

8

160. Nikolajs Andreja d. Balodis. . Sakaru-Palejnieku s. vs. 50 —

11 11
136 — 2

161. Mir. Edes Jura m. Āboliņš man-

Lietotāja Zilānu sādžas viens. 94, 127, 123 24225
11 11

420,— 8

162. Pēteris Jāņa d. Ozols
.... īpašnieks

»»

Kaķit-Lopudārza s. vs. 21 4189
11 11

78
—

1

163. Pēteris Jāna d. Salinš
.... Daukstes-Pauperu s. vs. IVa —

11 11
80 — 1

164. Jānis Pētera d. Zieds
.... Purniņu sādžas viens. 7 1988

11 11
47- 1

165. Pēteris Pētera d. Krūmiņš . . Spunģēnu sādžas viens. 4a —

11 11

147- 2

166. Mir. Andreja Jēkaba d. Zālīša

34- 1mantojuma masa Lietotāja Prižu sādžas viens. 3v 21656
ii i i

167. Jānis Jura d. Černavskis, Pēteris

Jura d. Černavskis, Alberts

Jura cl. Čerņavskis un Kārlis

Jura d. Černavskis īpašnieki Alunānu I sādžas viens. 9 4334
It tt

81,- 1

168. Jānis Lejinš īpašnieks Zilānu sādžas viens. 86 24229
it ii

155,— 3

Pēteris Ozoliņš '/i2 īpašnieks
Ēvalds Ozoliņš Vl2 >>

Alberts Ozoliņš Vl2 >>

Kārlis-Ooldbergs-Golbergs . . '/4
»

11 —

ii ii 165,— 3

169. Berta Dzimtais '/s īpašniece Druķu-Bušu sādžas viens.

Jēkabs Daukste 1 8 īpašnieks

Jānis Jaudzems Vl6 "

1
16 īpašniece

Pēteris Jaudzems '/8 >>

170. Eduards Indriķa d. Eglītis . . īpašnieks

1 '

Kaupernieku sādžas viens. 11a 26672
ii ii 144,— 2

171. Jānis Pētera d. Kļaviņš . . .
it it ii

la 26663
ii ii

86
—

1

172. Jānis Nikolaja d. Kļaviņš . .
It ii 1i

6a, b 26667
ii ii

130,— 2

173. ; Jānis |āņa d. Priede
1 *

Laides sādžas viens. 5, 7 3780
ii ii

266,— 5

174. Pēteris Jāņa d. Zvaigzne . .
1 1

Spruktu sādžas viens. 25 13657
ii ii 276,— 5

175. Mir. Jāņa Jāņa d. Kalnejais

mantojuma masa Lietotāja Z'lānu sādžas viens. 111,125 24234
ii ii

295,82 5

176. Indriķis Andreja d. Krūmiņš un

Maija Jēkaba m. Krūmiņš . īpašnieki Pejūtu sādžas viens. • lg 4137
ii ii

80 — 1

177. Nikolajs Indriķa d. Jansons . īpašnieks Zīlānu sādžas viens. 112 24220
ii ii

211- 4

178. Mir. Indriķa Jura d. Zilāna

Lietotāja Sakaru-Pelejnieku sādžas 25 —

ii ii
62,- 1

viens.

179. Jēkabs Jura d. Kalniņš . . . īpašnieks Sakaru-Palejnieku sādžas 37 —

tt il 102,— 2

viens.

180. Indriķis Pētera d. Zemitis un Al-

berts Pētera d. Zemītis . .
īpašnieki Zilānu sādžas viens. 113 24210

ii ii
184,— 3

181. Mir. Jāņa Pētera d. Egrana man-

Lietotāja
y t it )'

115, 126 24231
ii ii 328, — 6

182. Pēteris ļāņa d. Kalnejais . . īpašnieks
»» 11 y » 114, 124 24228

ii ii
241- 4

183. Mir. Jēkaba Jāņa d. Lukstiņa

mantojuma masa Lietotāja Alunānu II sādžas viens. 18 3577
ii ii

94,- 1

184. Mir. Andreja Jura d. Porieša

mantojuma masa Lietotāja Purniņu sādžas viens. 9v, b —

ii ii
442,— 8

185. ļānis Jāņa d. Krūmiņš . . . īpašnieks Prīžu sādžas viens. lb —

ii ii
174- 3

186. Jānis Jēkaba d. Spolans . . .
•

Spolanu sādžas viens. 10 13608
ii ii

310, —
6

187. Ieguvēja Jaunsaimniecība 345 F —
ii ii

116,— 2

188. Jānis Jura d. Aldiņš .... īpašnieks Purniņu sādžas viens. lOv —

ii ii 152,— 3

189. Pēteris Jura d. Brūniņš un Jānis

Jura d. Brūniņš īpašnieki
,, ,, ,,

16b —

ii ii
17- 1

190. Pēteris Jāņa d. Točs
.... īpašnieks Irbenieku sādžas viens. 32, 10 23144

ii ii
238 — 4

191. Pēteris Jāņa d. Točs . . . . ,,
33 23152

ii ii
75,- 1

192. Kārlis Kārla d. Gartenbaums Ieguvējs Jaunsaimniecība 204 F —

ii ii
205,— 4

193. Antons Silvestra d. Rusins . .
,,

205F —

ii ii
204

—
4

194. Nikolajs Andreja d. Balodis . . īpašnieks Sakaru-Palejnieku s. viens. 51 —

ii ii
33,— 1

195. Jēkabs Pētera d. Seržants . . 33 2646
ii ii

20- 1

196. Pēteris Jāņa d. Sīpols ....

> >
43 —

ii ii 21,- 1

197. Pēteris Jura d. Bērziņš . . . 29 —

ii il
39 — 1

198. Indriķis"Pētera d. Zemītis
. . Kursīšu sādžas viens. 25

— Ungurmuižas pagastā 74,— 1

199. Mir. Jēkaba Andreja d. Upīša

mantojuma masa Lietotāja Purniņu sādžas viens. 5 a, v, b — Krustpils pagastā 383 — 7



18. num., pirmdien, 1939. g. 23. janvāri Valdības Vēstnesis 5

ārtas
Dalībnieka

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

Num.

pēc

k

Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc

zemes

grāmatu

reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

skaits,

saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīme

i. 2. 3. 4. 5. G. 7 - 8. 9. 10.

200. Mir. Mārtiņa Andreja d. Kalniņa

mantojuma masa Lietotāja Purniņu sādžas viens. 2b
— Kmsfpils pagastā 135 — 2

201. Mir. Jāņa Jāņa d. Krastiņa man-

tojuma masa 8 —

ļļ t»
362 — 7

202. Elza Jēkaba m. Grinfelds
. .

īpašniece
,<

13 —

t» "

657 —
13

203. Pēteris Ādama d. Vīksne .
.

īpašnieks Zālīšu Salas kalpu zemes vs. 5, 5a 9772
»i ī t

558 — 11

204. Alberts Pētera d. Vīksne .
.

. 4 31166
M

44,— 1

205. Eda Jēkaba m. Kalniņš . . . īpašniece 2 30089
M M

14- 1

206. Nikolajs Jēkaba d. Kalniņš . īpašnieks Udru-Bite-Baraviku 35 — Ungurmuižas pagastā 51 — 1

sādžas viens.

207. Nikolajs Jura d. Zieds
.... Purniņu sādžas viens. 6g, v

1

— Krustpils pagastā 628 — 12

208. Jānis Andža d. Kirsons . . . 6/ 7
d. īpašn, Zālīšu-Salas kalpu zemes 9742 367

—

7

Anna Andža m. Kirsons . . . V 7
d. īpašn. viens.

209. Nikolajs Jēkaba d. Lejnieks . īpašnieks Variēšu sādžas zemes gab. —
—

M M
97 —

1

210. Pēteris Jāņa d. Skalbe . . . Upsargu sādžas viens. 20 Ungurmuižas pagastā 75 —
1

211. Mirušā Jēkaba Pētera dēla

Mežāka mantojuma masa. . īpašniece Purniņu-Mežaku sādž. vs. 2, 2a 8978 Krustpils pagastā 105 — 2

212. Jānis Jura d. Zvaigzne. . . .
> i Spruktu sādžas viens. 43 — 88 — |

213. Pēteris Eduarda d. Lazdiņš. .
i >

Antužu sādžas viens. 109 23157 Ungurmuižas pagastā

M M

191— 3

214. Juris Jura d. Bremers
.... Upsargu sādžas viens. 4 — 128 — 2

215. Mirušā Jura Andža d. Šiliņa
mantojuma masa Lietotāja

M MM
26 —

M M
89- 1

216. Voldemārs Jura d. Brikmans . īpašnieks Udru-Bite-Baraviku 36 —
'' M

29
—

1

sādžas viens.

217. Jānis Andreja d. Avotiņš. . . Zālīšu-Salas kalpu zemes 6a, 6b 9757 Krustpils pagastā 216,— 4

218. Nikolajs Jēkaba d. Zvaigzne .
viens.

Antužu sādžas viens. 110 - Ungurmuižas pagastā

M M

300, —
6

219. Jānis Indriķa d. Grāvītis . . Leitāna sādžas viens. 30 4298 90,— 1

220. Indriķis Jēkaba d. Kalniņš . . Udru-Bite-Bara vikus. vs. 14
—

M M
82- 1

221. Andrejs Jāņa d. Brikmans . . īpašnieks
-» t »» »»

13 —

M ī '
164,— 3

222. Jēkabs Jāņa d. Zariņš ....

M tt »»
12 —

M M
102,— 2

223. Augusts Jura d. Griniza . . . i' M MM
11 21993

? J M
131,— 2

224. Mir. Nikolaja Jēkaba d. Dambe

mantojuma masa Lietotāja
M MM

9 —

M M
70 — 1

225. Mir. Jāņa Jēkaba d. Krūmiņa

mantojuma masa Lietotāja Jaunsaimniecība 217F — Krustpils pagastā 195,— 3

226. Kirils-Kārlis Miķeļa d. Nazarovs īpašnieks 215F (355F) 3583
M M 188, — 3

227. Jānis Pētera d. Līcītis
.... Ieguvējs 96 F b —

M M 76,— 1 -

228. Made Jēkaba m. Krastiņš . . īpašniece Zālīšu-Salas kalpu zemes 8a 30092
M ' 5

83.— 1

viens.

229. Juris Vīksne īpašnieks Grabažu-Miglanu sādžas 4 v —

M M
31

—
1

230. Marta Niklasa m. I.iepiņš . . īpašniece
viens.

Bogdanu sādžas viens. 6 21989
M M

89,— 1
231. Vasilijs Lozovskis īpašnieks Bij. kr. agrarbankas zemju 492 2051

17 77
176,— 3

Indriķis Zeniītis

viens.

232.
Ede Avots

_

Kursišu sādžas zemes gab.Ede Sadans i īpašnieki a — Ungurmuižas pagastā 200 — 4

Nikolajs Teilis 1

233. Mir. Indriķa Zemīša mantojuma
masa Lietotāja Kursīšu sādžas viens. 27 —

7 7 M
319 — 6

234. Pēteris Pētera d. Ozoliņš . . īpašnieks Spruktu sādžas viens. 36 Krustpils pagastā 224,— 4

235. Jānis Jāņa d. Liēpnieks . . . 35 —
,, ,,

112,- 2

236. Mirušā Andreja Ādama d. Grin-

felda mantojuma masa. . . Lietotāja Ducānu sādžas viens. 29 4134
> j 11

353,— 7

237. Mir. Pētera Andreja d. Freivalda

mantojuma masa 28 4128
ii f»

171.— 3

238. Nikolajs Pētera d. Lazdiņš . . Īpašnieks ii »» i»
27 21439

1 1 1 1
68,— 1

239. Pēteris Jēkaba d. Kalniņš . . Laides sādžas viens. 23 3779
11 11

102 — 2

240. Pēteris Jāņa d. Rozentāls . . 7 T
Ducānu sādžas viens. 26 4125

11 11
159 — 3

241. Jānis Jura d. Ozols No Rugatnieku sādž. viens. A 6651

M 1 atdal. zemes gab. un

bij. kr. agrarbankas zem-

ju viens. 165F — Ungurmuižas pagastā 494
— 9

242. Jēkabs Jura d. Ozoliņš un Jūle

Jēkaba m. Ozoliņš īpašnieki Kaupernieku sādžas viens. 3b,a 26665 Krustpils pagastā 347,— 6

243. Jānis Pētera d. Lukstiņš . . . īpašnieks Alunānu II sādžas viens. 11 3575
ii it

103
—

2

244. Jegors Pētera d. Ozoliņš-Ozols . Rugatnieku sādžas viens. 1 6385 Ungurmuižas pagastā 65,— 1

245. Nikolajs Pētera d. Kļaviņš . . Kaupernieku sādžas viens. 12a 26673 Krustpils pagastā 66 — 1

246. Mir. Jāņa Andreja d. Purmaļa

mantojuma masa Lietotāja Rugatnieku sādžas viens. 3 — Ungurmuižas pagastā 251 — 5

247. Pēteris Indriķa d. Stariņš un

Jānis Jēkaba d. Stiebris . . īpašnieki Antužu sādžas viens. 112 —

ii ii 239,— 4

| Ādams Jēkaba d. Mālnieks . . īpašnieks ļ
248. \ Mir. Nikolaja Jēkabad. Mālnieka > Variēšu s. zem. gab. — — Krustpils pagastā 305 —

6

1 mantojuma masa Lietotāja i
249. Pēteris Režģis īpašnieks Bij. kr. agrarbankas zemju 433 2628 Ungurmuižas pagastā 403,— 8

250. Pēteris Indriķa cl. Veiliņš. . . ) >

V ICllo.

Jerniņu sādžas viens. 10b, a — Krustpils pagastā 204,— 4

251. Jēkabs Indriķa d. Rupinats. .
) J

Sarķu sādžas viens. 3g —

7 7 •• i

■

51,- 1

252. Jānis Anča d. Bērziņš
.... 77

Antužu sādžas viens. 115 — Ungurmuižas pagastā 78- 1

253. Mirušā Indriķa Liepiņa manto-

juma masa Lietotāja Bij. kr. agrarb. zemju jns. 178F —

ii ii
359,— 7

254. Jānis Jēkaba d. Dzenis. . . . īpašnieks Variēšu s. zem. gab. — — Krustpils pagastā 71,- 1

255. Nikolajs Jāņa d. Smilktiņš . . J * Baltgalvu sādžas viens. 7g, b, d —
i' i y

536,— 10

256. Roberts Andreja d. Kleinarts.
7» Sarķu sādžas viens. 5b, v —

,, 509,— ' 10

257. Indriķis Andreja d. Ozenis un

Jānis Jēkaba d. Dzenis. . . īpašnieki Variēšu zem. gab. —

—
7 ī J J

301— 6

258. Jānis Pētera d. Skujiņš. . . . īpašnieks Baltgalvju sādžas viens. liv. b, g —

> » yy 418,— 8

259. Maija Indriķa m. Skuja . . . īpašniece
„ ,, ,, 10b, g —

t?
95

—
1

260. Jānis Jāna d. Zālītis īpašnieks ., ,, ,,

6b
—

m 11 114,- 2

261. Indriķis Andreja d
;

Dzenis . . Variēšu s. zem. gab. — —

■> } M
37 — 1

262. Krišs Michaila d. Žuravskis. . Baltgalvu sādžas viens. 16b 21938
t ļ > ) 103,— 2

263. Ede Jēkaba m. Telešnikovs. . īpašniece Jerniņu sādžas viens. la —
» » ) J 56,— 1

264. Jānis Jāna d. Kalniņš
.... īpašnieks Baltgalvju sādžas viens. lv, b 31358

j; >) 212,— 4

265. Nikolajs Indriķa d. Deksnis. . i y
Rusuļu sādžas viens. lb

'

—

» ' 7 1 199,— 3

Nikolajs Jēkaba d. Lejnieks. . } » |
Ādams Jēkaba d. Mālnieks . . i 7

1

378, —266. Mirušā Nikolaja Jēkaba d. Māl- } Variēšu s. zem. gab. 7 > > 7
7

nieka mantojuma masa. . . Lietotāja 1



Valdības Vēstnesis 18. mim., pirmdien, 1939. g. 23. janvāri6

Darbu Dalīb-

ļļ
c Dalībniekam

Māju numuri

Kādā pagastā
izmaksa pēc nieku

balsufalīhnipl/"!! projekta,

Dalībnieka
LJ dl 1 l M 11LKti

īpašumu

tiesību

piederošo vai

pēc
mērnie-

pēc
zemes

atrodas mājas un no kuras skaits, Piezīmes

c vārds un uzvārds
viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pie kādas agrākās aprēķina
dalībnieku

saskaņā
ar

B
3

Z

apzīmējums cības

plāniem

grāmatu
reģistra

muižas piederēja balsu skaitu

Ls

mel. sab.

statūtiem

r 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

267. Mirušā Andreja Anša d. Streņģes
Krustpils pagastā 39 —

mantojuma masa Lietotāja Piņņu sādžas viens. 39 17587 1

268. Pēteris Indriķa d. Krūmiņš, Au-

gusts Indriķa d. Krūmiņš un

157,—
o

jānis Indriķa d. Krūmiņš . īpašnieki Midzinu sādžas viens. 6Ž —

O

c

269. Nikolajs Pētera d. Steins. . . īpašnieks Rusuļu sādžas viens. 2b — 302,— 0

270. Nikolajs Jāņa d. Zālītis . . . Baltgalvju sādžas viens. 3v — 155,— 3

2271. Andrejs Jāņa d. Kārkliņš. . . Purmalnieku-Igauņi —
— 109,—

272. Mirušā Pētera Pētera d. Zemiša

184, -
Lietotāja Kursišu sādžas viens. 26 — Ungurmuižas pagastā 3

273. Mirušā Jāņa Anča d. Zeica man-

115, — 2
Lietotāja Ķoderu sādžas viens. 37, 38 — Krustpils pagastā

274. Alberts Pētera d. Grinfelds . . īpašnieks Ducānu sādžas viens. 36 19366
7 1 M

63,— 1

275. Pēteris Jāņa d. Jaudzems .
. Spruktu sādžas viens.

ii li H

26 13658
ii 11

40,— 1

276. Indriķis Jāņa d. Jaudzems . .

27 13659
»7 } J

42- 1

277. Jānis Jāņa d. Jaudzems . . .

11 ii H
28 16093

. . ii
48,— 1

278. Mirušā Pētera Andreja d. Frei-

47
—valda mantojuma masa. . . Lietotāja Ducānu sādžas viens. 35 4128

ii • i

279. Jēkabs Pētera d. Pejuts-Krastiņš īpašnieks Pauperu-Druķu sādž. vien

ii M ''

9a
ii *'

42 —

1

280. Arvids Pētera d. Daukste. . . 7b
ii i'

216 — 4

281. Jānis Indriķa d. Dambe . . . Laides sādžas viens. 6 3781
i > i '

151
—

3

282. Minna Jāņa m. Liepiņš. . . . īpašniece Ducānu sādžas viens. 31 4127
ii i'

117,— 2

283. Berta Jēkaba m. Liepnieks. . Sprukstu sādžas viens. 34 9737
ii i'

150,— 3

284. Andrejs Pētera d. Liepiņš . . īpašnieks Ducānu sādžas viens. 32 4136
II 5 1

258
-

5

285. Juris Anša d. Avotiņš ....

j i
Žabenieku sādžas viens. 12, 10 —

11 ' '
260 —

5

286. Mirušā Indriķa Jura d. Avotiņa
53 —

mantojuma masa Lietotāja 1 > II "
11 —

11 M
1 i

287. Ieguvēja Bij. kr. agrarb. zem. viens. 92F —

7 ' 11
61— 1

288. Pēteris Mārtiņa d. Lukstiņš,

Jānis Mārtiņa d. Lukstiņš, In-

2

1
driķis Mārtiņa d. Lukstiņš . īpašnieks Aizupu-Lamaņu s. viens.

M II H

28
— 1)

110—

289. Jānis'Pētera d. Gērke
.... īpašnieks 29 —

11 11

Ungurmuižas pagastā

94,-

290. Indriķis Jāņa d. Skalbe . . . Upsargu sādžas viens. 14 — 77 — 1

291. Jānis'Pētera d. Plācenis . . . Spruktu sādžas viens. 33 23149 Krustpils pagastā 117 —
2

292. Indriķis Pētera d. Plācenis . . 32 —

II M
45,— 1

293. Jēkabs Jēkaba d. Skalbe . .
>? >> "

31 23176
II II

49 — 1

294. Pēteris Jēkaba d. Saliņš . . . Vēžu-Sietniekusādžas viens 4 19596 Ungurmuižas pagastā 86,— 1

295. Pēteris Kaspara d. Peņigs . .
Pēteris-Alberts Andreja d. Kal-

Laides sādžas viens. 19 3777
»» * j

89 —
1

296. ļ Minna Andreja m. Kalniņš . .
Emilija Mārtiņa m. Kalniņš .

5/7 īpašnieks

'/7 īpašniece

ih »

| Ķikuru sādžas viens. 3 25145
» * t j

46 —
1

297. īpašnieks Zemes gabals —

—
?» i»

29- 1

298. Pēteris Jēkaba d. Alks . . . Alkaru-Smaņu sādž. viens. le —
!

7 1 1 1
40— 1

299. Mir. Andreja Pētera d. Šiliņa
3Lietotāja Rugatnieku sādžas viens. 5 —

t} H
195,—

300. Juris Andreja d. Freivalds . . īpašnieks

»>

Ducanu sādžas viens. 30 4133 Krustpils pagasta 223
—

4

301. Andrejs Jēkaba d. Jaudzems . Žabenieku sādžas viens. 14 —

t» j • 51,- 1

302. Mir. Andreja Andreja d. Pur-

1
ināja mantojuma masa . . Lietotāja 13 —

> t »'
34 —

303. Pēteris Jēkaba d. Kalniņš . . Ieguvējs Bij. kr. agrarbankas zemes 163F —

(i t >
197

—

3

viens.

5304. Ieguvējs Bij. kr. agrarbankas zemes 169F —

tt »»

260 —

viens.

5305. Ieguvējs Bij. kr. agrarbankas zemes 166F —

t» »>
261,—

viens.

6306. Pēteris Andreja d. Krastiņš . .

Jānis Alberts Pētera d. Zemītis .

īpašnieks Kursiešu salas kalpu zemes

viens.

3b
> i > i

320, —

Arvīds-Rūdolfs Pētera d.Zemītis

J īpašnieki Kursiešu Salas kalpu viens. 8b 207,—307. ļ Anna-Elza Pēteram. Zemītis
.

Zelma-Lucija Pētera m. Zemītis.

n it
4

308. Andrejs Kalniņš Ieguvējs Bij. kr. agrarbankas zemes

viens.

168F —

» . •»
306,— 6

309.
»i Bij. kr. agrarbankas zemes

viens.

170F —
>» M

142 —
2

310. Nikolajs Jura d. Zālītis . . . Apmaiņas gab. 31 —

t t 11
203 — 4

311.

( Nikolajs Jēkaba d. Zamuška . .

Ieguvēja

1 - l

Bij. kr. agrarbankas zemes

viens.

Bij. kr. agrarbankas zemes

171F

173F

It } i

)
„

80 —

]

1

312. ļ
Pēteris Nikolaja d. Zamuška .

Jānis Pētera d. Dābols . . .

ļ īpašnieki <

2
/7

d. īpašn.

viens.

Rusulu sādžas viens. 16a, b —

1

(
,. „

490,- 9

313. 1
Nikolajs Pētera d. Dābols . .
Indriķis Pētera d. Dābols . . .
Ede Pētera m. Jaksons . . .

2h
2/7 - J Rusuļa-Rasiņu sādž. viens. 2 a, cb, 30894 350 —

7

314. Jānis Mārtiņa d. Lukstiņš . . . īpašnieks 1, lc, lb 30893 303,— 6

315. Mir.Andreja Ādama d. Grīnfelda ■

mantojuma masa Lietotāja Ducānu sādžas viens. 40 4134
,, , , 77,— 1

316. |
1

Indriķis Andreja d. Dzenis .
Jānis Jēkaba d. Dzenis . . .
Ede Pētera m. Šnornieks . .

Jīpašnieki
ļ.

Variēšu sādž. zemes gab. } > ii 185,— 3

317. ļ Ieva Jāņa m. Balodis
....

Minna Jāņa m. Šnornieks . . jīpašnieki Laides sādžas viens. 11 3778
M 67,— 1

318. Indriķis Indriķa d. Veiliņš . . . īpašnieks Jerniņu sādžas viens. 9a —

tl M
70 —

1

319. Nikolajs Pētera d. Steins . . Rusuļu sādžas viens. 2a 21954
t » II 60 —

1

320. Pēteris Vanags Ieguvējs Bij. kr. agrarbankas zemju
viens.

172F
—

tt ) » 101 —
2

321. Marta Purmals Ieguvēja Tas pats 174F
tt '1

235,— 4

322. Jānis Jēkaba d. Jaudzems . . īpašnieks Tas pats

Rusuļu sādžas viens.

175F.6 25748 272,— 5

323. Nikolajs Jēkaba d. Jaudzems . īpašnieks Rusuju s. v. s. un 5a — 575,— 11

Bij. agrarb. zem. viens. 176F —

324. Pēteris Jēkaba d. Liepiņš . . »•
Rusuļu sādžas viens.

Bij. kr. agrb. zemju viens.'

'

12a

177F -

545,— 10

325. Jānis Indriķa d. Liepiņš . . . Rusuļu s. viens, un Bij. kr. 11 447,— 8

agrarb. zem. viens. 179F

326. Indriķis Jaudzems un Andrejs

Jaudzems ... Ieguvēji Bij. kr. agrarbankas zemes 180F
" 11 415.— 8



Rīgā, 1938. g. 28. decembri. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Arķiva 2321. num. Mel. sab. reģ. 1001. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs!

MĀJLOPU SĒRGAS

1938. g. decembrī konstatētas šādās

saimniecībās.

L Govslopu mutes un nagu sērga.

(Aphthae epizooticae).

1. Jēkabpils apr. Saukas pag. Kristužos

un Ezersvaros.

2. Liepājas apr.: Durbes pag. Stroķos,

Kugrās, Uitās, Sālanos, Šilderos; 2) Vec-

pils pag. Kalējos un 3) Vaiņodes Muižeļos.

11. Trakuma sērga (Lyssa).

1. Madonas apr. Vecgulbenes pag. Vec-

ķīšos.

2. Valkas apr. Lejasciema pag. Škil-

teros.

111. Liesas sērga (Anthrax).

1. Valmieras apr. Jēru pag. Klumpos.

IV. Zirgu ļaundabīgie galvas ienāši

(Malleus).

1. Daugavpils apr. Dagdas pag. Bikovā.

V. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1. Cēsu apr. Raunas pag. 2 v.

2. Valmieras apr. pagastos: 1) Kaugu-

ru 1 v.. 2) Rencēnu 1 v., 3) Dauguļu

1 v. un 4) Burtnieku 1 v.

3. Valkas apr. pagastos: 1) Blomes

4 v.. 2) Smiltenes 6 v., 3) Rauzas

1 v., 4) Mēru 1 v., 5) Bilskas 2 v..

6) Gaujienas 3 v.

4. Aizputes apr. Rudbāržu pag. 1 v.

5. Kuldīgas apr. Lutriņu pag. 1 v.

6. Tukuma apr. pagastos: 1) Milzkalnes

3 v., 2) Sēmes 1 v., 3) Irlavas 1 v.

un 4) Blīdenes 1 v.

7. Jelgavas apr. Zaļenieku pag. Iv.

8. Ludzas apr. Zilupē 2 v. un pa-

gastos: 1) Kārsavas 1 v., 2) Pasienas

1 v.

9. Abrenes apr. Tilžas pag. 1 v.

VI. Govslopu ļaundabīgais galvas karsonis

(Corvza gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. Baldones pag. 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Kārlu
1 v., 2) Vaives 1 v., 3) Jaunraunas
1 v. un 4) Ērgļu 1 v.

3. Valmieras apr. pagastos: 1) Kokmui-

žas 1 v., 2) Rencēnu 1 v., 3) Brenguļu
1 v., 4) Skaņkalnes 2 v., 5) Pāles

1 v. un 6) Rozēnu 1 v.

4. Valkas apr. pagastos: 1) Omuļu
1 v. 2) Ziemera 1 v., 3) Bilskas 1 v„

4) Zvārtavas 1 v., 5) Jaunrozes 1 v.

5. Madonas apr. pagastos: 1) Lazdo-

nas 2 v.. 2) Olu 1 v., 3) Galgauskas

1 v., 4) Jaungulbenes 1 v., 5) Dzelza-

vas 1 v., 6) Ļaudonas 1 v., 7) Saus-

nējas 1 v. un 8) Kalsnavas 1 v.

6. Liepājas apr. pagastos: 1) Gavie-

zes 1 v.. 2) Vecpils 1 v., 3) Bārtas

1 v., 4) Asītes 1 v., 5) Vaiņodes 1 v.,

6) Gramzdas 1 v.

7. Aizputes apr. pagastos: 1) Sakas

1 v., 2) Ulmales 1 v. un 3) Kazdangas

1 v.

8. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Planī-

cas 1 v., 2) Snēpeles 1 v., 3) Sātiņu
1 v., 4) Cieceres 1 v., 5) Skrundas

1 v.

9. Talsu apr. pagastos: 1) Vandzenes

1 v., 2) Arlavas 1 v.

10. Tukuma apr. pagastos: 1) Smār-

des 1 v., 2) Jaunpils 1 v.

11. Jelgavas apr. Vecauces pag. 1 v.

12. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Biržu

2 v., 2) Zasas 2 v.

13. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Dēmenes
1 v.. 2) Aknīstes 1 v., 3) Bebrenes

1 v.

14. Daugavpils apr. pagastos: 1) Pusti-

nas 1 v., 2) Līvānu 2 v., 3) Rudzētu

1 v.

15. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Silajāņu
1 v. un 2) Gaigalavas 1 v.

16. Ludzas apr. Mērdzenes pag. 2 v.

17. Abrenes apr. pagastos: 1) Purvma-

las 1 v. un Tilzas lv.

VII. Cūku roze (Ervsipelas suis).

1. Rīgas apr. Pļaviņās 1 v. un pagas-

tos: 1) Ropažu —.2 v., 2) Ādažu 1 v.,

3) Baldones 1 v., 4) Daugmales 1 v.,

5) Doles 3 v
v

6) Katlakalna 3 v..

7) Salaspils 1 v., 8) Turaidas 3 v.,

9) Mālpils 1 v., 10) Sidgundas 2 v.,

11) Lauberes 1 v.. 12) Madlienas 1 v.,

13) Ķeipenes 3 v., 14) Plāteres 1 v.,

15) Meņģeles 2 v., 16) Krimuldas

1 v., 17) Vidrižu 1 v., 18) Lēdurgas
2 v., 19) Viskalu 3 v., 20) Kokneses

10 v., 21) Lielvārdes 1 v., 22) Rembates

1 v., 23) Ķēču 1 v. un 24) Nītaures

1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Cēsu 2 v.,

2) Drabešu 2 v., 3) Kārlu 1 v., 4) Lie-

pas 1 v., 5) Raiskuma 1 v., 6) Stalbes

1 v., 7) Rozulas 1 v., 8) Taurenes

1 v., 9) Veselavas 2 v., 10) Mārsnēnu

1 v., 11) Jaunraunas 1 v., 12) Raunas

1 v., 13) Baižkalna 1 v., 14) Launkalnes

2 v., 15) Druvienas 3 v., 16) Jaun-
piebalgas lv.

3. Valmieras apr. Ainažos 1 v.,

Mazsalacā 1 v. un pagastos: 1) Rencēnu

4 v., 2) Mujānu 2 v., 3) Brenguļu
2 v., 4) Valmieras 3 v., 5) Kauguru
1 v., 6) Konu 1 v., 7) Mazsalacas 1 v.,

8) Limbažu 1 v., 9) Bauņu 3 v.,

10) Ainažu 1 v., 11) Salacas 2 v.,

12) Svētciema 1 v., 13) Vitrupes
1 v. un 14) Naukšēnu 1 v.

4. Valkas apr. Smiltenē 4 v. un pa-

gastos: lļ Bilskas 1 v., 2) Smiltenes
1 v., 3) Ērģemes 2 v., 4) Trikātas

3 v., 5) Zvārtavas 3 v., 6) Trapenes
2 v., 7) Gaujienas 4 v., 8) Jaunlaicenes

1 v.

5. Madonas apr. Gulbenē —3v. un pa-

gastos: 1) Sarkaņu 1 v., 2) Olu 1 v..

18. num., pirmdien, 1939. g. 23. janvāri Valdības Vēstnesis 7

kārtas
Dalībnieka

Dalībnieka
Dalibniekam Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc
ļ Dalīb-

nieku

_ piederošo vai
atrodas mājas un

pie kādas agrākās

projekta, balsu

C. vārds un uzvārds
īpašuma

tiesību
viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

pēc

zemes

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

skaits,

! saskaņā
Piezīmes

S

3

z

apzīmējums cības

plāniem
grāmatu
reģistra

muižas piederēja
ar

mel. sab.

statūtiem

f 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

327. Indriķis Jēkaba ci. Liepiņš . īpašnieks ļ Rusuļu sādžas viens.

Bij. kr. agrarb. zem. viens.

9

181 F

—

} Krustpils pagastā 248 —

4

328.

329.
Nikolajs Indriķa d. Bērziņš
Indriķis Jēkaba d. Jaudzems un

» Baltgalvju sādžas viens. 9g —

M i)
120 — 2

330.

Andrejs Jēkaba d. jaudzems . . īpašnieki Rusuļu sādžas viens. 7 491,

120.—

9

Miķelis Krūmiņš . . īpašnieks Piņņu sādžas viens. 34
M } |

2

331. Mir. Ādama Andreja d. Pūtēļa
M M

332.
mantojuma masa

. . .
Mirušā Pētera Jāņa d. Liepiņa

Lietotāja 35
— 106,— 2

333.
mantojuma masa . .

„ Rusu|u sādžas viens. 13a 74,— 1

Mir. Jēkaba Jāņa d. Ozoliņa

334.
mantojuma masa . . . *

14b 30892 95 —

188

1
Mirušā Indriķa Pētera d. Jau-

dzema mantojuma masa . . 4b

f 1 • )

3

335. Jānis Steins
....... īpašnieks 3a 27320

1 00,

141-

172,—

3
336. Pēteris Andreja d. Blūms . .

,, Sakaru-Palejnieku sādžas 39 3

337. Jānis Indriķa d. Drukerts . .
viens.

īpašnieks Pauperu-Druķu sādž. viens. 5 c, b 113,
—

2

338. Nikolajs Jēkaba d. Ozoliņš . . Grāvārju sādžas viens. 2a 31899
"

74]—
109,—

1

339. Nikolajs Jāņa d. Āboliņš' . .
i»

3b 31900 4

340. Pēteris Andreja d. Balodis . . ( Sakaru-Palejnieku s. v. s. 44 \
_

•

210,—
A

l un Krustpils muižas jauns. 340 F |
4

341. Nikolajs Pētera d. Malancis īpašnieks ļ Krustpils muižas jauns, un

Irbenieku sādžas viens.

Laides sādžas viens.,

341 F

28

1 ļ

159,— 3

342. Nikolajs Indriķa d. Lejiņš . .
Bij. kr. agrarb. zem. viens.

Midzinu Zastenka

495

3e
3782

J ' » J
659 —

13

343. Jānis Indriķa d. Šterns . . .
( Laides sādžas viens. 24 J

īpašnieks Stiriņu sādžas viens. 6g 9617 164,
—

3
344. Andrejs Kalniņš Bij. kr. agrb. zemju viens. 94F 8964 126,

—
2

345. Nikolajs Sipko īpašnieks 93 F 9775 118,— 2

346. Mir. Andreja Andreja d. Purināja
Žabenieku sādžas viens.mantojuma masa Lietotāja 8 262

—

5

347. Mir. Jāņa Jēkaba d. Jaudzema

348.

mantojuma masa Lietotāja 9 178,
—

3

Jānis Jēkaba d. Lejiņš . . . īpašnieks Kaupernieku sādžas viens. 9c 26670 180,— 3
349. Andrejs-Krišjānis Andreja d.

Ronka īpašnieks Ronkas sādžas viens. 3a 128,—

105 —

2
350. Pēteris Andreja d. Niedra

. .
Indrikanu sādžas viens. 4b 2

351. Indriķis Andreja d. Dzenis un

Jānis Jēkaba d. Dzenis . . . īpašnieki Variēšu sādžas zemes gab. — 52,- 1
352. Mir. Jāņa Jāņa d. Leimaņa man

tojuma masa Lietotāja Leimaņu sādžas viens. 10 . 32,— 1
353. Jānis Jēkaba d. Ozoliņš . . . īpašnieks

»»

Gravānu sādžas viens. 5a 31902 133,— 2
354. Alberts Indriķa d. Eglītis . . Kaupernieku sādžas viens. 2a 26664 123,— 2
355. Pēteris-Pauls Indriķa d. Ronka.

1 1
Ronkas sādžas viens. 2a 43,

—
1

356. Jānis Kalniņš
» t Bij. kr. agrārbankas zem. 91F 33296

H M
32

—
1

jaunsaimn.
357. Jānis Jāņa d. Bērziņš .... īpašnieks Irbenieku sādžas viens. 30 94,— 1
358. Pēteris Jura d. Točs

t r
31 36 — 1

359. Jūlija Jāņa m. Strazdiņš . . . īpašniece Grāvanu sādžas viens. lc . 31898 50 — 1
360. Pēteris Jāņa d. Zvaigzne . . Īpašnieks Bogdanu sādžas viens. 34 3470 19- 1

361. |
Minna Pētera m. Piņķis . . . i/2 īpašn.

r/a
ļpauperu-Druķu sādž.vien 8bAnna Pētera m. Daukste.

.

. —

H N 101,— 2

362. Made Andreja m. Pinkainis, Jā-
nis Jēkaba d. Bērziņš, Pēteris

Jēkaba d. Zvaigzne, Anna

Andreja m. Ceriņš, Minna An-

dreja m. Graudiņš un Ede Jē-

-

kaba m. Ozoliņš Ieguvēji Rudzīšu-Ancānu sādž. vs. 3c 21559 1 182 — 3

363. Pēteris Jēkaba d. Midzens . . īpašnieks Midzinu sādžas viens. 9v
—

tr rt
40- 1

Kopā . . . 66980,82 1212



3) Lubānas 1 v., 4) Patkules 1 v.,

5) Vestienas 1 v., 6) Jaungulbenes
3 v., 7) Adulienes 3 v„ 8) Virānes

1 v., 9) Liezeres 1 v., 10) Savienas

1 v„ 11) Ļaudonas 4 v., 12) Mētrienas

2 v., 13) Lazdonas 1 v., 14) Vietalvas

1 v„ 15) Liepkalnes 1 v.

6. Liepājas apr. pagastos: 1) Medzes

1
v., 2) Grobiņas 1 v., 3) Ezeres 1 v.,

4) Rucavas 16 v., 5) Asītes 1 v.,

6) Embūtes 2 v., 7) Aizvīķu 1 v.,

8) Vaiņodes 2 v.

7. Aizputes apr. pagastos: 1) Basu

3 v., 2) Sakas 2 v., 3) Ulmales 1 v.,

4) Gudenieku 1 v.. 5) Rudbāržu 1 v.,

6) Sieksātes I v.. 7) Valtaiķu 1 v.

8. Kuldīgas apr. Kuldīgā 3 v. un

pagastos: 1) Kuldīgas 1 v., 2) Kurma-

les 1 v., 3) Ivandes 1 v., 5) Snēpeles
- 2 v., 6) Lutriņu 3 v., 7) Kabiles

3 v., 8) Vārmes 2 v.. 9) Saldus 2 v.,

10) Raņķu 1 v., 11) Skrundas 3 v.,

12) Pampāļu 1 v.

9. Ventspils apr. Piltenē 1 v. un pa-

gastos: 1) Zūru 1 v., 2) Ugāles 1 v„

3) Usmas 1 v.. 4) Puzes 1 v. un

5) Ances 1 v.

10. Talsu apr. Talsos I v. un pagas-

tos: 1) Ārlavas 2 v., 2) Nogāles 1 v„

3) Lubezeres 2 v., 4) Nurmuižas 1 v.,

5) Stendes 1 v., 6) Pastendes 1 v.

11. Tukuma apr. Tukumā 2 v. un

pagastos: 1) Smārdes 4 v., 2) Tumes

2 v., 3) Sēmes 1 v., 4) Bikstu 1 v.,

5) Lestenes 4 v.

12. Jelgavas apr. Dobelē -- 1 v., Aucē

2 v. un pagastos: 1) Ozolnieku 1 v.,

2) Valgundes 1 v., 3) Salgales 2 v..

4) Vircavas 1 v.. 5) Teteles 1 v..

6) Dobeles 2 v., 7) Naudītes 2 v.,

8) Šķibes 1 v.. 9) Vecauces 5 v.,

10) Lielauces 2 v., 11) Elejas 5 v.,

12) Vilces 1 v., 13) Sesavas 3 v.,

14) Džūkstes 3 v., 15) Bēnes 1 v..

16) Zaļenieku 4 v., 17) Tērvetes 5 v..

18) Platenes 1 v., 19) Jēkabnieku 1 v.

un 20) Rubas 2 v.

13. Bauskas apr. Bauskā 1 v. un

pagastos: 1) lecavas 5 v.. 2) Zālītes

I v., 3) Codes 1 v., 4) Bauskas 1 v.,

5) Rundāles 3 v., 6) Skaistkalnes 2 v.,

7) Bruknas 1 v., 8) Paņemunes 1 v.

un 9) Jaunsaules 1 v.

14. Jēkabpils apr. pagastos: I) Sērenes

- 2 v., 2) Seces 2 v., 3) Biržu 1 v..

4) Saukas 1 v. un 5) Neretas 1 v.

15. Ilūkstes apr. Subatā 1 v. un pa-

gastos: 1) Aknistes 2
v., 2) Gārsenes

1 v., 3) Prodes 1 v., 4) Bebrenes -

1 v., 5) Lašu 2 v„ 6) Pilskalnes 2 v..

7) Sventes 1 v.

16. Daugavpils apr. pagastos: 1) Kal-

upes 12 v., 2) Višķu 4 v.. 3) Biķer-

nieku 3 v., 4) Skaistas 2 v., 5) Lī-

vānu 1 v. 6) Aglonas 1 v., 7) Izvaltas

- 1 v.. 8) Jasmuižas 4 v.. 9) Preiļu
1 v.. 10) Aiviekstes 7 v.. 11) Ungur-
muižas 3 v., 12) Krustpils 1 v.

17. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Rēz-

nas 2 v.. 2) Sakstagalas 1 v., 3) Bar-

kavas 1 v.. 4) Maltas 2 v., 5) Silajāņu
1 v.. 6) Ružinas -1 v.

18. Abrenes apr. pagastos: 1) Rugāju
1 v., 2) Tilzas 1 v.

VIII. Govslopu lipīga izmešanās (Abortus

infectiosus Bang.).

I. Rīgas apr. pagastos: 1) Babītes Zei-

bartos. 2) Dreiliņu J. Anderjāņos. Eranken-

muižā, 3) Ikšķiles Berkavas muiža un Van-

ķēnos, 4) Ropažu Kažokos. Rūniešos,
5) Salaspils Budukalnā, 6) Allažu Grundu-

ļos un Apšukalnā. 7) Līgatnes Čaulēs. Le-

jas-Pēterēnos un Lējēnos, 8) Mālpils Ro-

dēs un Kniedinos, 9) Siguldas Veckrenēs,

10) Krimuldas Stenderos, Kaponos un Su-

nīšos, 11) Vildogas Kalējos, 12) Lielvārdes

Tentenos, 13) Bīriņu Burtniekos un Kali-

tēs.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Rāmuļu Vid-

slaviešos un Kalnslaviešos, 2) Vecpiebal-

gas Vecvītiņos, 3) Drustu Briņgos, Muižas

centrā, Briņģu dzirnavās un Gauduļos.
3. Valmieras apr. pagastos: 1) Alojas

Gulbjos, 2) Valmieras Kelderos. 3) Vecates

Pūrenos, 4) Sēļu Kudekās, 5) Braslavas

Vecskultēs, 6) Vitrupes Viczvirbu|os.

7) Skaokalnes Jaunatēs.
4. Valkas apr. pagastos: I) Alsviķu

Tūjās, 2) Smiltenes Menskās, 3) Ēveles

Bisītēs, Šķiliņās un Bāros, 4) Jērcēnu Zā-

bakos, 5) Lugažu Ķīķi.

5. Madonas apr. pagastos: 1) Kusas

Zlemetēs. Kaniņos, Stuburos. 2) Praulienas

Spirta dedzinātavā un Bērzkalpos, 3) Laz-

donas Rācepos, 4) Sarkaņu Kaļpos, 5) Mār-

cienas Kalna-Trušļos. 6) Jaungulbenes
Kalnsētās un Maldupēs, 7) Kraukļu Biemel-

tos un Vecozolos, 8) Ļaudonas Tocē, 9) Sā-

vienas Vecnainašos un Sauliešos, 10 Mēt-

rienas Aizelkšņos, 11) Saikavas Augstkal-

nos, 12) Odzienas Pilskalnos un Eglītēs.

13) Kalsnavas Ozolkalnā un Virziņos.

6. Liepājas apr. pagastos: 1) Durbes

Morķos, Plugos, 2) Grobiņas Purānos, Ka-

pel-Kalējos im Cietumu fermā Batte,

3) Priekules Gabaliņos un Priekules muižā,

4) Embūtes Vībiņās un 5) Gramzdas Bun-

kās.

7. Aizputes apr. pagastos: 1) Kazdangas
Valsts Kanzdangas lauksaimniecības fer-

mā, 2) Sieksātes Gārikās un 3) Rudbāržu

Rudbāržos.

8. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kurmales

Aplokos un 2) Skrundas Dižkrīpās.
9. Talsu apr. pagastos: 1) Stendes Se-

lekcijas stacijā, 2) Arlavas Kājniekos, Ār-

lavas muižā un Vecvagaros, 3) Laidzes

Muižā un Anšos, 4) Lubezeres Lauksaimn.

skolā, 5) Nurmuižas Centrā un Šķēdes,
6) Kandavas Aizdzīrēs, Remesl un Valde-

ķos.

10. Tukuma apr. pagastos: 1) Jaunpils
Valsts vaislas lopu audzētavā, Lauks veiku-

ļos un Strautmalos, 2) Zemītes Petriņos.
11. Jelgavas apr. pagastos: 1) Līvbēr-

zes Mežgalniekos I, Mežgalniekos II un Ba-

ložos, 2) Dobeles Lejas-Svilpjos, 3) Sīpeles

Lejas-Koškinos, 4) Bērzmuižas Vidiņos un

Grundmaņos.
12. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežot-

nes V. Mežotes fermā, 2) Islīcas Kaucmiu-

des fermā un 3) Bauskas Doniņos.
13. Jēkabpils apr. Ābeļu pag. Strauti-

ņos.

14. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Viļēnu
muižā, Maltas muižā, Ornicanos, Maltas

muižas viensētā. 2) Vidsmuižas Ošupēs.
15. Ludzas apr. Kārsavas pag. Malna-

vas muižā.

IX. Govslopu asins sērga

(Piroplasmosis).

I. Tukuma apr. Tukumā 1 v.

X. Tuberkuloze atklātā formā

(Tuberculosis).

1. Cēsu apr. Baižkalrra pag. 1 v.

2. Valmieras apr. Rencēnu pag. I v. un

Kokmuižas pag. 1 v.

3. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes

2 v.. 2) Bilskas - 1 v.. 3) Leiasciema

2 v.

4. Madonas apr. Gulbenē 1 v. un pa-

gastos: 1) Stāmerienas 3 v.. 2) Galgaus-
kas -lv. un 3) Tirzas 1 v.

5. Ilūkstes apr. Bebrenes pag. I v.

6. Daugavpils apr. Višķu pag. 2 v.

Veterinārā departamenta

direktors R. B a ķ i s
.

Darbvedis Graudiņš.

Kļūdu izlabojums.

..Valdības Vēstneša" 1938. g. 92. numura

izsludinātā Upesgrīvas meliorācijas sabied-

rības 3. grupas novadgrāvju rakšanas dar-

bu dalībnieku sarakstā 6. numurā pēc kār-

tas 4. ailē nodrukātā Kglītes vietā jālasa

„Bīļas" un ~Valdības Vēstneša" 1939. «ada

2. numurā izsludinātā Mangaļu meliorācijas

sabiedrības „Eimurs" novadgrāvju rakša-

nas darbu dalībnieku saraksta grozijumā

1. numurā pēc kārtas f>. ailē nodrukātā

13923 vieta jālasa 3923.

Daļas vad. v. M. šlachtovič s.

Vec sev. uzdev. ierēdnis T. H r 1 a c h s.

Iekšzeme.

"Draudzīgā aicinājuma"

ceturtai gada dienai tuvojoties,

daudzi atceras savas agrākas skolas ar

grāmatām un citām balvām.

Skolotāji un skolēni joprojām piesūta

daudz pateicības rakstu Kultūras fonda no-

daļai, izsakot dziļu prieku par saņemtām

veltēm.

Tuk u m a pirmās pakā p es pa-

ni a t s ko 1 a s p ā r/. i ii i s skolēnu vārdā

raksta:

~Lūdzu nodot mūsu skolu vislielākajam

labvēlim un atbalstītājam Valsts Preziden-

tam l)r Kārlim U 1 man i m manu un

man uzticētās skolas saimes vissirsnīgāko

pateicību par jauko dāvanu, vērtīgām grā-

matām, kas mums ziedotas. Ņemot rokā

kādu no šīm grāmatām un izlasot dāvinā-

tāja vārdu uz grāmatas vāka, mūsu sirdis

ik reiz pildīsies ar lepnumu, apziņā, ka arī

par mūsu mazo, biezos mežos slēpto skolu

stāv nomodā pats tautas vadonis. Centī-

simies būt šīs gādības cienīgi. Augsim un

dzīvosim Latvijai!"

Pa 1 sm a ne s 6 kl. pa m a t s koI a s

pārzinis raksta: ..Nosūtot kvitējumu

par grāmatas ~Sirdis liesmās" saņemšanu,

laipni lūdzu izteikt mūsu sirsnīgāko patei-

cību Valsts Prezidentam. Viņš lielais sē-

jējs mūsu tautskolas druvā, viņš arī sa-

vāks šo bagāto ražu darbā krietnas un

tēvzemes mīlestībā degošas jaunatnes sir-

dis. To solam mēs. skolas audzinātāji un

audzēkņi."

No Ka 1 pa ka 6 k 1. pamat s ko 1 a s

saņemta šāda pateicība: ..Nosūtot kvitē-

jumu par saņemtām grāmatām, izsaku sa-

vā, skolotāju un skolēnu vārdā s i r s nīgu

pateicību par daudzajām gr ā -

matā m, kur a s kā upe s stra u m e

plū s t mūsu sko 1 ā. Tagad jau viņas
sniedzas simtos, bet vienmēr nāk klāt jau-

nas un līdz ar to mūsu prieks kļūst lielāks,
jo garīgās dzīves avoti paliek plašāki un

dziļāki.

Drīzumā svinēsim ..Draudzīgā aicināju-

ma" ceturto gada dienu, lai dziļā pateicībā

pieminētu šīs idejas nesēju. Valsts Prezi-

dentu Dr Kā r 1 i U 1 rn a n i." LTA.

Māksla.

Gleznotāja Leo Michelsona

mākslas izstādi

vakar. 22. janvārī, pīkst. 11. atklāja Rīgas

pilsētas mākslas muzejā. Mākslinieks dzi-

mis Latvijā, jaunībā mācijies kopā ar J.
Jaunsudrabinu, bet viņa vēlākais darbs no-

ritējis Vakareiropā, visvairāk Parizē. Taču

laiku pa laikam viņš uzturējies Latvijā,

gleznojis Latvijas dabu un ļaudis, ar šīm

gleznām popularizēdams mūsu zemi ār-

zemju mākslas izstādēs. L. Michelsona

gleznu izstāde ir ierosinoša un jau atklā-

šanas dienā tai bija daudz apmeklētāju. Iz-

stāde būs atvērta līdz 7. februārim F'ilsētas

mākslas muzejā katru dienu.

Nacionālā opera.

Pirmdien, 23. janvārī ~Zilā maska" ar

L. BiOmentaU, E. Pfcifers, T. Briltu, M. Vērdiņu,
V. Leona!tl, A. Verneru, G. Neimanl u. c. Di-

riģents i. Kalniņ*. Parast, puse.

Otrdien, 24. janvāri, pīkst. 20, pianista Niko-

laja Orlova vienigais koncerts. Programl*
Mocarta Variācijas A-durā, Lista H-molla sonata,
šopena Fantāzija, 6 prelides, Polonēze Fis-dura,
Ravela Ondine un Skrjabina 6 etides. Derīga
koncertabonernenti t>. biļete.

Trešdien, 25. janvāri ~Zilā maska" ar

Hertu Saknvski, E. Ff iferi, i'. Briltu, M. Vērdiņu,
V.Leonaiti, A. Venuru, O. Neimanl u. c. Diriģents

J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Ceturtdien, 20. janvārī ~Hofmaņa stāsti"

ar M. Brechmans-štengels, V. Briedis, M. Valters-

Brauns, A. Priednieku, A. Kaktiņu, A. Kortānu

U. c. Diriģents L. Vīgners. Parastās puscenas.

Piektdien, 27. janvāri, ~Zilā maska".

Sestdien, 28. janvāri, ~Rudens". „Bolero"
un ~Lakstīgala un roze".

Nacionālais teātris.

Pirmdien, 23. ja-iv., pīks!. 19.30 lēta izrādē

~Karali en es Viktorijas ja u lIIb a'\

Otrdien, 24. janvārī, pīkst. 19.30,\,Mīlestī-
bas neprāts"; derigas puscenu kartes.

Trešdien, 25. janvāri, pīkst. 19.30 ar Liliju
štengeli ~Drošā kundze".

Ceturtdien, 26. janvārī, pīkst. 19.30 „Ban-
krots".

Piektdien, 27. janvāri, pīkst. 19.30 ~Mīlestīb-
as neprāts"; derigas puscenu kartes.

Sestdien, 28. janvārī, pīkst. 15.30 skolnieku

A. 2, abonementā I. Kultūras nedēļas ievadruna

un luga „Pumpurs un Lāčplēsis"; pikst. 19.30

direktora J. Grīna referāts ~Draudzīgai secinājums

un kultūras nedēļa".

Dailes teātris

Pirmdien, 23. janv., pīkst. 19.30, lētā iz-

rādē ~Zeme un mīlestība".

Otrdien, 24. janv., pīkst. 19.30, ~Melderm-
eitiņa", puscenas

ierob. skaitā.

Trešdien, 25. janv., pīkst. 19.30, tautas izrādē

„Zisija".
Ceturtdien, 20. janv., pīkst. 19.30, „Melder-

meitiņa", puscenas
ierob. skaitā.

Piektdien, 27. janv., pīkst. 19.30, lētā

izrādē ..Nogrimušais zvans".

Sestdien, 28. janvārī, pīkst. 19.30, ~Melderm-

eitiņa", puse. ierob. skaitā.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 23. janvārī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,35 -5,45
1 Anglijas mārciņa 25,10—25,28

100 Francijas franku i 3,966—14,56
100 Bc-|ģijas beigu 90,70—92,30
100 Šveices franku 121,15—122,75
100 Itālijas liru 28,15—28,65
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu . . .

18,26—18,76
100 Holandes guldeņu 291,25—294,25
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 101,00—102,60

100 Lietuvas litu 90,30—91,50

100 Dancigas guldeņu 101.00—102,60

Vērt spapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmr.s 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. 1 sērijas
kilu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . .'. 88,00-89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

saskaoS ar Civilproc. likumi

1575. p.. paziņo, ka 1939. «ada

31. janvāri minētās nodaļas at-

klāta tiesas sēdē attaisis Jāva

Vīksnas testamentu. Jānis Vīk-

sna dzimis 1861. «ada 26. jūli-

ja un miris 1938. g. 16. aprili

Lielvārdes pagastā. 32271 e

Rīgā, 1939. t. 18. janvārī.

Vicepriekšsēd. v. T. S ī ro n s.

Sekretārs E. L a sma tu s.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

158-1.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 13. decembra tiesas

sēdē attaisīto Pētera Rapša pub-

liskā kārtībā 1933. g. 21. jūnijā
taisītu testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1930. g. 21 novembrī Allažu

pag. inir. Pētera Rapša, dzini

1849. g. 12. maijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. krr

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

s'udinājuma ievietošanas „Vai-
Jīhas Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs nar

;ādain. kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 9. janvārī.
,")1 Iti. i. 30827b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

_ Sekretārs K. Lasmani«

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. d.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938.
g. 13. decembra titsas

sēd" attaisīto Ādama Pūces mājas
kārtībā 1937. g. 7. februāri
taisīto" testamentu vai kam būtu

k:"das tiesības vai prasības uz

1937. g._ 6 maijā Jēru pag.

miruši Ādama Pūces, dzini.

1871.
5 29. okt. mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

liesai 3 mēnešu laikā pēc T\

sludinājuma ievietošanas „Vai-
dibas Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebilda

miem.

1939. g. 9. janvāri.
4536. I. 30828b

Vicepriekšsēdētājs J.Drande.
Sekretārs E. L a s mani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584.. 1628. —1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 22. novembra tiesas

sēdē attaisīto Ilzes Dumpis, dzini.

Miltons mājas kārtībā 1938. g.
10. februārī taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1938. g. 11. febr.

Rīgā rnir, Ilzes Dumpis, dzim.

Miltons, kas dzim. 1848. g.

2ri. maitā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 9. janvārī.
L. 4275 38. 30829b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs i:. Lasma n i s.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1938. g. 22. novembra tiesas

sēdē attaisītu Dāvja Kampes
mājas kārtībā 1938. g. 1. maijā
taisītu testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 15. septembrī Cēsu

pag. mir. Dāvja Kampes, dzim.

1854. g. 2. nov. (v. st.), mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1„ pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

-ādām, kas zaudējušas šīs tiesī

t>as vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 9. janvārī.
4817. I. 30830b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. &m anj s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civiltiod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1938. g. 20. decembra tiesas sēdē

attaisīti) Pētera Upīša mājas
kārtībā 1938. g. 2. janvāri taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1938. g.
I. aprilī Zaubes pag. mir. Pē-

tera Upīša. dzim. 1868. g.
23. martā (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. [., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs oar

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 9. janvārī.
1314. L 30881b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. eiviliiodala.

saskaņā ar Civilproc. likumu

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

31. janvārī minētas nodalās at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Annas-

Elīzabetes Kleinberss, dzim.

Valters, testamentu. Anna-Elī-

zabete Kleinberss dzimusi 1862.

.irada 16. decembrī un mirusi

1938. g. 22. decembrī Rīku.

Rīgā, 1939. g. 18. janvārī.

Vicepriekšsēd. v. T. Šī ron s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Valdības Vēstnesis 18. num., pirmdien, 1939. g. 23. janvārī

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram T6 lapas puses.

8



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1936. g. 5. februārī tiešus sēdē
attaisīto Kārļa Kļava publiskā
kārtībā 1923. g. 21. novembri
taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1927. g. 15. jūnijā Mārkalnes

pag. mir. Kār|a Kļava, dzim.

1862. gada 18. decembri (v. st.),
Ziemeru pag., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzajcinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 9. janvārī.
1338. 1. 30832b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. 0.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1938. g. 20. decembra tiesas sēdē

attaisīto Līzes Burkāns, dzini.

Cauna, publiskā kārtībā 1931. g.
17. martā taisīto testamentu
vai kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz 1938. g. 17. janv.
Rīga mir. li;es Burkāns, dzini.

Cauna, dzimTlB66. g. 16. martā

Zālītes pag., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 9. janvāri.
1254. L 30833b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. likuma

1575. p„ paziņo, ka 1939. gada

31. janvārī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Grigo-

rija Maksimova testamentu.

Grigorijs Maksimovs dzimis

1863. g. 12. oktobrī un miris

1938. g. 11. maijā Rīgā. 32273e

Rīgā, 1939. g. 18. janvārī.

Vicepriekšsēd. v. T. Šī ron s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilproc. likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

31. janvārī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Mārča

Vanaga testamentu. Mārcis

Vanags dzimis 1865. g. 2. aprīlī

un miris 1938. g. 28. martā Smil-

tenē. 32274e

Rīgā. 1939. g. 18. janvārī.

Vicepriekšsēd. v. T. Šī ron s.

Sekretārs E. L a s m a n i s

Risas apgabaltiesas 4. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. pantu, paziņo, ka 1939. g.
18. janvārī Alīdas Cinis, dzini.

Tūrs, prasībā, pret Borisu Cini

pat°
lauiības šķiršanu tiesa aiz-

muguriski nosprieda: šķirt lau-

lību, kas slēgta 1936. g. 23. jū-

nijā Bauskas ev.-luter. baznīcā

starp Borisu Cini un Alīdi Cinis,
dzim. Tūrs, at|aujot prasītājai

turpmāk saukties savā meitas

uzvārdā ~Tūrs" un iedoties jaunā
laulībā tūliņ pēc šī sprieduma

spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civilproc.
lik. 833., 859. un 1450. pantos

paredzētā laikā, tad spriedums
nāks likumīgā spēkā.

Rīgā, 1939. g. 20. janvāri.
43454. I. 32278z

Vicepriekšsēd. H. Min tais.

Sekretāra v. V. S t ū re.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4893. nuin., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

12. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Geņja

Ickins ar firmu „G. lektas".

Vienpersonīga tirgotāja, 1893.

gada 17. oktobrī, Vitebskas gu-

berņā dzim. Geuia Ickins, dzī-

vo Rīga, Skolas iela 12, 24. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. g. februārī. Uzņēmums

ādu un apavu tirgotava, atro-

das Rīgā, Latgales ielā 39.

Prokūrists Dāvids Ickins ar

1939. g. 7. janvārī izdotu pilr.-

varu-prokuru. 32315e

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un du 1 i s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības rei. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4894. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

12. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonigs tirgotājs Alek-

sandrs Rings ar firmu „A.

Rings".

Vienpersonigs tirgotājs, ISSS.

gada Ķ oktobrī. Rīgā dzini.

Aleksandrs Rings, dzīvo Rīgā,
.Jumaras ielā 18, 7. dzīv.

Uzņēmumu darbība atklāta

1910. g. 10. februārī. Uzņē-
mums apavu tirgotava, atro-

das Rīgā, 11. Novembra bul-

vārī 33. 32318e

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

Tirdzn.reg. tiesn. M.Gr unduhs.
Sekretārs E. Andersono.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskauā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

pazhjo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra

4835. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg
L

tiesneša 1939. g.

12. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Freide-
Lībe Frīdinanis ar firmu „F.

Fridmanis".

Vienpersonīga tirgotāja, 1898.

gada 13. martā. Jelgavā dzim.

Freide-Lībe Fridmanis, dzīvo

Rīgā, Gertrūdes ielā 34, 7. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1923. gadā. Uzņēmums

modes un galantērijas preču
tirgotava, atrodas Rīgā. Mari-

jas ielā 14.

Freide-Lībe Fridmanis no-

slēgusi līgumu par laulāto man-

tiskām attiecībām, kas 1937. g.

30. decembrī ierakstīts Rīgas

pils. 18'. iec. miertiesneša lau-

lāto mantisko attiecību reģis-

tra 719. lapā, par ko izsludināts

~Valdības Vēstneša" 1938. gada
10. num. 32323e

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u u dul i s.

Sekretārs E. A n ders o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra

4896. mirri., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

12. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Rebeka

Levins ar firmu «Laimdota"

R. Levins".

Vienpersonīga tirgotāja, 1891.

gadā, Aucē dzini. Rebeka Le-

vins, dzīvo Rīgā, Mariias ielā

55, 3. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. gadā. Uzņēmums mo-

des un sīku preču tirgotava,

atrodas Rīgā, Marijas ielā 71.

Rebeka Levins noslēgusi lī-

gumu par laulāto mantiskām at-

tiecībām, kas 1937. g. 8. decem-

brī ierakstīts Rīgas pils. 17. iec.

miertiesneša laulāto mantisko

attiecību reģistra 288. lapā, par

ko izsludināts ~Valdības Vēst-

neša" 1937. g. 284. num. 32319e

Rīgā, 1939. g. 2. janvārī.

Tirdzn. reg.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs H. Andersons

Risas apsabaitiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskartā sr

tirdzniecības reģ. not. 39. panU,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības ~A" reģistra

4897. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

12. janvāra lēmumu, ierakstīta

atklāta sabiedrība ar firmu

„Nataiis Cepelovičs un Berks

Nachamčins.

Atklātie biedri: 1) 1914. gada
S. februārī, Rīga dzim. Natans

Cepelovičs, dzīvo Rīgā. Avo;u

ielā 11, l. iz., un 2) 1895. gada
27. janvārī. Piedruja dzim.

Berks Nachamčins dzīvo Rīga,

Lāčplēša ielā 123,-52. dzīv.

Atklāta sabiedrība nodibinā-

ta 1938. g. 5. decembrī un tās

darbība atklāta 1939. g. 2. jan-

vārī. Sabiedrības mājoklis un

uzņēmums galdniecības pie-
derumu tirgotava, atrodas Rīgā,
Avotu ielā 19. 32320e

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs E. Andersonr.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. panta,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4898. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

12. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Ernests

Dzenis ar Firmu „E. Dzenis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1893.

gada 16. jūlijā. Stāmerienas pag.

dzim. Ernests Dzenis, dzīvo

Rīgā, Lienes ielā 3, 5. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. 1. janvārī. Uzņēmums,

kura darbības nozare ir krāso-

šanas darbi ārpus mājas, atro-

das Rīgā. Lienes ielā 3. 5. dz.

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G run du 1 i r.

Sekretārs E. Andersoa'.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa a'

tirdzniecības reģ. not. 39. panta

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

489!). num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

12. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Au-

gurte - Jozefine Gruņickis ar

iirmu „Auguste Gruņickis".

Vienpersonīga tirgotāja, 1866.

gada 28. maijā, Rīgā dzim.

Auguste - Jozefine Gruņickis,

dzīvo Rīgā, Brīvības gatvē

23/25, 20. dzīv.

Uzņēmumi atrodas Rīgā:

a) Rātslaukumā 13, drogu,
krāsu un parfimērijas preču

tirgotava, darbība atklāta 1936.

gadā, un b) Brīvības gatvē

23/25, drogu un parfimēri-

jas preču tirgotava, darbība at-

klāta 1914. gadā. 32322e

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā, ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra

4900. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

12. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Austra-

Eivira Krūmiņš ar firmu „Aus-

tra Krūmiņš".

Vienpersonīga tirgotāja, 191i.

gada 20. oktobrī, Sējas pag.

dzim. Austra - Elvīra Krūmiņš,
dzivo Rīgā, Vilandes ielā 2-a,

4. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1928. gadā. Uzņēmums pār-

tikas preču tirgotava, atrodas

Rīgā, Ausekļa ielā 5. 32316e

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

Tirdzn.reg.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. panta,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4301. nmn., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

12. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Kārlis

Melnbārdis ar firmu «Kārlis
Melnbārdis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1903.

gada 24. decembrī Valkā dzim.

Kārlis Melnbārdis, dzīvo Valkā,

Rīgas ielā 34.

Uzņēmuma darbība atklāta

1928. g. decembrī. Uzņēmums
- radio, elektrotechnisku pie-

derumu, zelta, sudraba un kris-

tāla lietu, velosipēdu un sporta

piederumu tirgotava, atrodas

Valkā, Rīgas ielā 34 32317e

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 i s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

pazirjo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra

4903. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

12. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Šifra
Pers ar firmu „Šifra Pers".

Vienpersonīga tirgotāja, 1894.

gada Braslavā, Lietuvā dzim.

Šifra Pers, dzīvo Rīgā, Juma

ras ielā 11, 9. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1923. g. janvārī. Uzņēmums,
kura darbības nozare ir tirgo-

šanās ar apaviem un ādām,

atrodas Rīgā, Sīkumu tirgū 239.

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundu!i«.

_ Sekretars E. Anderson*.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4904. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

12. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis
Millers ar firmu ~.lānis Millers,
mechauiska darbnīca".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1882.

gada 2. jūlijā Liepājā dzim.

Jānis Millers, dzīvo Rīgā, Tēr-

batas ielā 30, 10. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1928. gadā. Uzņēmums me-

chaniska darbnīca, atrodas

Rīgā, Lāčplēša ielā 44/46.

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

Tii dzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „,A" reģistra
4905. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. refe. tiesneša 1939. g.

12. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Gdalje
Pers ar firmu „Gdalje Pērs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1888.

gadā Braslavā, Lietuvā dzim.

Gdalje Pers. dzīvo Rīga. Jiima-

ras ielā 11. 9. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1923. g. janvārī. Uzņēmums,

kura darbības nozare ir tirgo-

šanas ar apaviem un ādām. at-

rodas Rīgā. Sīkumu tirgu jau-

nā nod. 238. 32291e

Rīgā. 1939. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības ~A" reģistra

4907. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

12. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonigs tirgotājs Jēkabs
Fleišmanis ar firmu „.|ēkabs
Fieišmanis".

Vienpersonigs tirgotājs. 1895.'

gada 30. janvārī Rīgā dzim.

Jēkabs Fleišmanis, dzīvo Rīga.

Lāčplēša ielā 18, 13. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1924. gadā. Uzņēmums
adītu un veļas preču tirgotava,
atrodas Rīgā, Kr. Barona

ielā 31. 32293e

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundul is.

Sekretārs E. Anderso n_s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4908. mini., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

12. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Bruno

Zēvalds ar firmu ..Bruno Zē-

valds".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1913.

gada 26. augustā, Rīgā dzim.

Bruno Zēvalds, dzīvo Rīgā,
Baznīcas ielā 8, 3. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. gada 1. janvārī. Uz-

ņēmums, kura darbības nozare

ir aģentūra (galantērijas, nažu

u. c. pr.), atrodas Rīgā, Kalku
ielā 12, (i-a dzīv. 3229 te

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundu 1 is.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4909. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

12. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Roberts

Mīļais ar firmu „R. Mīļais".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1880.

gada 20. jūlijā, Rīgā dzim. Ro-

berts Mīļais, dzīvo Rīgā, Aiz-

sargu ielā 19, 6. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. g. Uzņēmums elektro-

mechaniska darbnīca, atrodas

Rīgā, Aizsargu ielā 30/32.

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.GrunduUs.
Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas' tirdzniecības ~A" reģistr-1

4910. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

12. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Andrejs

Muiža ar firmu „A. Muiža".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1902.

gada 12. decembrī Kalnciema

pag. dzim. Andrejs Muiža, dzīvo

Rīgā. Brīvības ielā 144, 11. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. g. 12. februārī. Uzņē-
mums, kura darbības nozare

pēc rūpniecības un amatniecī-

bas nozaru klasifikācijas ir

CL 8. krāsotāju darbi (auto

lakošana). MR 3. automobiļu
un motociklu remonti un

MR 5. metināšanas darbi, atro-

das Rīgā. Miera ielā 36. 32304

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskarjā ai

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" registr i

4911. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

12. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs An-

drejs Celmiņš ar firmu „An-

drejs Celmiņš".

Vienpersonīgs tirgotājs. 1877.

gada 12. novembrī Aizkraukles

pag. dzim. Andrejs Celmiņš,
dzīvo Rīgā, Tēraudlietuvcs

ielā 10, 6. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1922. g. 7. jūlijā. Uzņēmums

pārtikas preču tirgotava,

atrodas Rīgā, Teraudlietuves
ielā 10. 32305e

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.
Tirdzn. reg. tiesn. M.G r un d u [is.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4912. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

12. janvāra lēmuma, ierakstīts

vienpersonigs tirgotājs Herberts

Rubenis ar firmu ~Herberts

Rubenis".

Vienpersonigs tirgotājs. 1899.

gada 25.' jūnijā, Rīgā dzim.

Herberts Rubenis, dzīvo Rīgā,

Muitas ielā 4, 11. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936. g. 1. aprilī. Uzņēmums,

kura darbības nozare ir aģen-

tūra un komisija (mākslīga zīda

diedziņi, vilnas un kokvilnas

diegi), atrodas Rīgā, Muitas

ielā 4, 11. dzīv. 32306e

Rīgā. 1939. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grundulis

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

nazino, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības ~A" reģistra

4913. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939.
j,.

12. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonigs tirgotājs Ernests

Kieinhofs ar firmu „E. Klein-

hofs".

Vienpersonigs tirgotājs, 1894.

gada 18. jūlijā Kandavas pag.

dzim. Ernests Kieinhofs. dzīvo

Rīgā, Rēveles ielā 33, 5. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklā'a

1925. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir tirgošanās
ar galu, atrodas Rīgā, Centrāl-

tirgū, 2. pavilj. 53. 32307c

Rīgā, 1939. g. 12. janvāri.

Tirdzn. reg.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4914. mira, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

14. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Kārlis

Bundža ar firmu „Kārlis Bun-

dža".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1880.

gada 10. janvārī. Rūjienas pag.

dzim. Kārlis Bundža, dzīvo Val-

kā. Raiņa ielā 7.

Uzņēmuma darbība atklāta

1904, g. Uzņēmums manu-

faktūras, gatavu apģērbu un

galantērijas preču tirgotava,
atrodas Valkā, Rīgas ielā 18».

Rīgā, 19-39. g. 14. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1i s.

Sekretārs E. A n d e rs o n >'.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā a:

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabailtie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4915. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g,
14. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Berta-

Marija Karkliņš ar firmu „Riv-
jera", 1. šķiras traktieris,
B. Karkliņš".

Vienpersonīga tirgotāja 1893.

gada 10. oktobrī, Ķiburu pag.,

Lietuvā, dzim. Berta-Marija
Karkliņš. dzīvo Mārupes pag.,

Vienības gatvē 79a, „Jaun-
Niedras".

Uzņēmuma darbība atklāta

1932. g. 1. oktobrī. Uzņēmums
1. šķ. traktieris, atrodas

Mārupes pag., Vienības gatvē

79a, „Jaun-Niedrās". 32309e

Rīgā, 1939. g. 14. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un dul i s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4916. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

14. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Andrejs
Bremze ar iirmu ~Staburags",
.4. Bremze, Koknesē".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1902.

gada 10. jūnijā Aizkraukles
pag. dzim. Andrejs Bremze,
dzīvo Koknesē, Kokneses kul-

tūras biedrības namā.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. gadā. Uzņēmums

'l. šk. traktieris, atrodas Kok-

nese, Kokneses kultūras biedrī-
bas namā. 323 lOe

Rīgā, 1939. g. 14. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundulis
Sekretārs E. An d e_r_s_qn_s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4917. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

14. janvāra lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja Kle-

mentīne Leščinskis ar firmu

„K. Leščinskis".

Vienpersonīga tirgotāja, 1899.

gada 22. decembrī Rigā dzini.

Klementme Leščinskis, dzīvo

Rīku. Dzirnavu ielā 3. 36. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. g. 1. janvārī. Uzuēmums

pārtikas preču tirgotava, at-

rodas Rīgā, Skāruu ielā 2.

Rīgā, 1939. g. 14. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Grundulis

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod„ saskaņā a'

tirdzniecības reg. not. 39. panu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4918. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. c.

14. janvāra lēmumu, ierakstīts

vieiipersonigs tirgotājs Jānis

Liepirjš ar īirmu „.J. l.iepiijš,

Koknesē".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1894.

gada 27. februārī Odzienas pa-

gastā dzini. Jānis Liepļnš, dzī-

vo Koknesē, Veinera māja.

Uzņēmuma darbība atklāta

1931. g. Uzņēmums radio,

divriteņu un pulksteņu veikals,

atrodas Koknesē, Veinera mājā.

Rīgā, 1939. g. 14. janvārī.

Tirdzn.reg.tiesn.M.Grunduli*.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4919. nunt., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

14. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Bērs

Kagans ar firmu «Apģērbs**
Bērs Kagans".

Vienpersonīgs tirgotājs. 1915.

gada 30. janvārī Rīgā dzini.

Bērs Kagans, dzīvo Rīgā, Ģer-
trūdes ielā 54, 13. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. g. 2. janvārī. Uzņēmums

gatavu apģērbu tirgotava,

atrodas Rīgā, Marijas ielā 10b.

Rīgā, 1939. g. 14. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grun dulis

Sekretārs E. Andersonv

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas «Rīgas tūku

fabrika" I. Veiss" (Rīgā, Šar-
lotes ielā 46) reģistra 626. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 10. janvāra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1539. g. 2. janvārī likvi-

dējusi manufaktūras noliktavu

Rīgā, Grēcinieku ielā 10.

Rīgā, 1939. g. 10. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r um d u I i s.

Sekretārs E. A n d e rso n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznic-

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „Perecs Per-

covs" (Rīgā, Duntes ielā 34)
reģistra 1072. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 14. jan-
vāra lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Šīs firmas uzņēmuma

veids ir ādu mītava.

2) Saskaņā ar Latvijas Tiesu

Palātas Civildepartamenta 1937.

gada 10. maija lēmumu, šīs fir-

mas īpašniekam Perecam Per-

covam atļauts nodarboties

tirdzniecībā un rūpniecībā.

Rīgā, 1939. g. 14. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulit.
Sekretārs E. Anderson.'

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistra

ierakstītās firmas „Wi!helm

Japhe" (Rīgā, Šķūņu ielā 17)
reģistra 1163. folijā, uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1939. gada
14. janvāra lēmuma pamata,

ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu,
šīs firmas īpašnieks Vilhelms

Jafe (Japlie) no 1939. g. 1. jan-

vāra dzīvo Rīgā, Tomsona ielā

2, 5. dz.

2) Prokūristam Efraimam

Hiršsonam pilnvara - prokura
izdota arī 1939. un 1940. ga-

diem. 32303e

Rīga, 1939. g. 14. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs E. Anderson s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītas firmas ..Mārtiņš
Platupe" (Rīsā, L. Nometņu
iela 8a) reģistra 1973. folijā, uz

tirdzniec. re&. tiesneša 1939. g.

16. janvāra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1938. a. 31. decembrī lik-

vidējusi uzņēmumu pārtikas
preču tirgotavu Rīsā, L. No-

metņu ieta Ba. 32288c

Rīsiā, 1939. e, 16. janvārī.
Tirdzn. reļj.tiesn.M.Grunduii».

Sekretārs E. Anderson*..

18. num., pirmdien, 1939. g. 23. janvāri Valdības Vēstnesis
9



Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „Ant. F. M.

Heimerinks" (Rīgā, Katrindam-

bī 24/26) reģistra 2242. folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939.

gada 14. janvāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1939. g. 1. janvārī likvi-

dējusi uzņēmumu koku eks-

portu, Rīgā. Elizabetes ielā

41/43, 6. dz. 32300e

Rīgā, 1939. g. 14. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G ru n dui is.

Sekretārs E. A n der so n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzi.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistra
ierakstītās firmas „Eiija Hai-

kins" (Rīgā, Rūpniecības iela

34-a) reģistra 2790. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

14. janvāra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc Kurma-

nova ielas, Rīgā, pādevešanas,

šīs firmas īpašnieka Elijas Hai-

kina dzīves vieta ir Rīga, Ju-

maras ieiā 18. 9. dzīv. 32302e

Rīgā. 19*39. g. 14. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis
Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzi.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ar firmu „A. Apsitis un F. Zu-

kovskīs" ierakstītas atklātas

sabiedrības reģistra 3035. foli-

liiā, uz tirdzniec. reg. tiesneša

1939. g, 13. janvāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. mājoklis un galvenais uz-

ņēmums elektrisku aparātu,

radio un to piederumu tirgota-

va no 1939. gada 1. janvāra at-

rodas Rīgā. Kalku iela 1.

Rīgā, 1939. g. 13. janvārī.

Tirdzn. reg.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not.'39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „Hiršs Gut-

nianis" reģistra 4185. folija, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

14. janvāra lēmuma pamata

ierakstīts, ka. saskaņā ar pa-

ziņojumu :

1) Šīs firmas īpašnieka .Hirša

Gutmaņa dzīves vieta no_ 1937.

gada 30. iulija ir arī Alūksne,

Pils ielā 27-a.

2) min. firmas uzņēmums, ku-

ras darbības nozare ir mežu

uzpirkšana atkalpārdošanai, no

1939. g. 1. janvāra atrodas

Alūksnē. Pils ielā 27-a.

Rīgā. 1939. g. 14. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grunduli•.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~A" reģistrā
4468. mtrfl. ierakstītā firma

..Vilhelms Idelzaks" (Rīga,

Vainu iela 7). uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 193!). g. 13. janvāra

lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistrā dzēsta kā likvidēta

193N. g. 3i. decembrī. 32299e

Rīgā. 1939. g. 13. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesu.M.Grundulis.
Sekretārs K. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo.

Ka tirdzniecības ..A" reģistrā

ierakstītas firmas „Izraels Dur-

baclīs" (Rīgā, Marijas ielā 21,

4. dzīv.) reģistra 47118. folija,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939.

gada 13. janvāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts, ka uzņēmuma

darbība atklāta 1938. g. 10. jan-

vārī. 32314e

Rīgā, 1939. g. 13. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs H. A n Jērs o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistra

ierakstītas tirinās .Akciju sa-

biedrība ..Baltijas celulozes iab-

rika Sloka pie Rīgas" (Rīgā,

L. Smilšu ielā 27) reģistra 233.

folijā, uz Hrdzniec reg. tiesne-

ša 1939. ļ. 14. janvāra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Prokūristi 1939. gadam Kd-

munds Helcermanis, VHhelms

ZemītS, Kristiāns Dubielciks un

Fēlikss Veishuns, katrs ar at-

sevišķu pilnvaru - prokurn.

Rīgā. 1999. g. 14. janvāri.

Tirdzn. reg. tiesn. M. C r un d u 1 i s

Sekretārs H. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rei;. nodala, saskaoi ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, pazioo.

ka tirdzniecības ..B" reģistrā

ar firmu «Tirdzniecības un rfip-

niecības akc. sab. ~Latvijas

koks" ierakstītās akciju sabiedr

reģistra 458. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 14. jan-

vāra lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Šai sab. ir uzņēmums

mucu fabrika, ar nosaukumu

.Liepājas mucu fabrika". Lie-

pājā, Ganību ielā 5/11.

2) Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Kaļ-

ķu ielā, Rīgā, šīs sab. mājokļa

un uzņēmuma, kura darbības

nozare ir koku materiālu tirdz-

niecība, atrašanās vieta ir

Rīgā, Kaļķu ielā 3, 4. dzīv.

3) Prokūristiem Arvidam Pa-

dēlam. Jānim Ozoliņam un Jū-

lijam Cīrulim katram atsevišķa

pilnvara-prokura izdota arī

1939. gadam. 32297e

Rīgā, 1939. g. 14. janv.

Tirdzn.reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs E. Anderson*.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas,
kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 15. decembrī tiesas

sēdē nolasīto mir. Eduarda Folk-

maņa mutisko testamentu vai

kam būtu kādas tiesības, vai

prasības uz mirušā Edu-

arda Folkmaņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šis

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g.
11. janvārī.

M. 1. 176. 31227b

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesascivilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. jJ.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 22. novembra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jāņa
Murika testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

mir. Jāņa Murika mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

,;Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 11. janvārī.
M. 1. 715. 31228b

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a cli s.

Sekretāre M. K 1 e in h o f s.

Jelgavas apgabaltiesascivilnod..

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Friča Strazda

(Strazdes), miris 1916. gadā
4. februārī (v. st.), nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem liti., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdibas Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

pības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 11. janvāri.
168. I. 3 i 229b

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s

Sekretāre M. K 1 e i nli o fs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Vulfa Vulfarta,
dzini. 1863. gada 4. jūlijā,
mir. 1935. gada 12. aprili, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. [„ pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

lelgavā, 1939. g. 11. janvāri.
435. 1. 31230b

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz C'ivilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, k;i ar Pētera Čunčula

mir. 1918. g. 15. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdibas Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 11. janvārī.
831. 1. 31231b

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jura Tupina,
mir. 1913. g. 12, dec. (v. st.), nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. li. janvārī.
64. 1. 31232b

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretare M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Indriķa Birznieka,
dzim. 1854. gada 14. novembrī,
mir. 1937. gada 21. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariern u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 11. janvārī.
'156 1. 31233b

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

_

Sekretāre M. Klein li o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Bucholca,
dzim. 1863. gada 11. septembrī,
mir. 1938. g. 30. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 11. janvārī.

793. I. 31234b

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatī-

jusi Augustes Timms lūgumu
izsludināt par mirušo nozudušo

Zāmueli (Samuili) Hofmani, tiesa

1939. g. 10. janvaiī nolēma:

izsludināt par mirušu Zāmuelu

(Samuilu) Hofmani, kas dzim.

1878. g. 18. 30. augustā Polijā,

ļclgavā, 1939. g. 12. janvaiī.

Obl. 53. 1. 31044b

Priekšsēd. v. K. Kla V i 0 š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

izskatījusi Nikolaja Kaziņa lū-

gumu izsludināt par mirušu

Kristapu (Kristoforu) Kaziņu,
kas dzimis 1883. g. 4. augusta

(v. st.), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1565. —1568. pantiem

un savu 1939. g. 10. janvāra lē-

mumu uzaicina nozūd. Krista-

pu (Kristoioru) Kaziņu ierasties

vai dot tiesai drošas ziņas par

sevi 1 gada laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī": tāpat arī uzaicina

visas citas personas, kam ir

drošas ziņas par nozudušā dzī-

ves vietu vai nāvi, iesniegt šīs

ziņas tiesai un aizrāda, ka, ne-

saņēmusi sludinājuma termiņā
drošas ziņas par to, ka nozudu-

šais ir dzīvs, tiesa, uz ieintere-

sēto personu lūgumu un, sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās nozudušo par

mirušu.

Jelgavā. 1939. g. 12. janvārī.

Obl. 257. I. 31045e

Priekšsēd. v. K. Klav i ņ š.

Sekretāre M. K 1 e i n li o fs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

izskatījusi Otto Ozotnieka, kā

mir. Kārla Punkas mant. masas

aizgādņa lūgumu, izsludināt par

mirušu Kārli Punku. kas dzi-

mis 1897..g. 30. augustā (v. st)
Struteles pag., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1565.—1568. p.

un savu 1939. g. 10. janvāra lē-

mumu, uzaicina nozudušo Kārli

Punku ierasties vai dot

tiesai drošas ziņas par s_evi 1

gada laikā pec šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī"; tāpat arī uzaicina visas

citas personas, kam ir drošas

ziņas par nozudušā dzīves vie-

tu' vai nāvi, iesniegt šīs zinas

tiesai un aizrāda, ka, nesaņē-

musi sludinājuma termiņa dro-

šas zinas par to, ka nozudušais

ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto

personu lūgumu un saskaņā ar

Civilproc. lik. 1569. pantu, iz-

sludinās nozudušo par miruši.

Jelgavā, 1939. g. 12. janvārī.

OM. 287. 1. . 31235e

Priekšsēd. v. K. Klav i n š.

Sekretāre M. K 1 e i nh o Ļļ..

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka _1939. gada

10. janvārī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu paradu pec

pirkuma - pārdevuma līguma,

kas validē ka prasījuma doku-

ments par
620 krievu cara

rubļiem Jānim, Kārlim, Fricim

un Jēkabam Spaile un Lizei

Erdmanis, dzini. Spaile, par

labu, nostiprināts 1912. gada

13. aprilī ar 425. num. uz ne-

kustamu īpašumu Užavas pag.

Kurpnieku Nr. 7 mājam, ar ze-

mes grāmatu 1435/4370. num.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai at-

tiecīgā zemes grāmata.

Jelgavā, 1939. g. 12. janvārī.

Obl. 1. 273/39. 31236e

Priekšsēd. v. K. Klav i ņ š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1570. pantu, paziņo,_ ka izskati-

iusi Melānijas Tumanovs pilnv.

zvēr. adv. pal. A. Ivanova lū-

gumu izsludināt par
mirušu no-

zudušo Augusti Zdanovičs, pre-

cētu Golovatijs,_ tiesa 1938. g.

1. decembrī nolēma: izsludināt

par mirušu Augusti Zdanovičs,

precētu Goiovatijs, kas dzimusi

apm. 1870.—1875. g.

Jelgavā, 1939. g. 13. janvārī.

Obl. 184738. 1. 31348a

Priekšsēd. v. Alf. V ag a 1 S.

Sekretāre M. Klein h o f s.

.Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

atsaucot «Valdības Vēstneša"

1939. g. 6. numura ievietoto slu-

dinājumu un pamatojoties uz

Civilproc. Uk. 1570. pantu, pa-

ziņo, ka, izskatījusi Finansu

ministrijas lūgumu izsludināt

par mirušu nozudušo Lību Rem-

pi, kas dzimusi ap 1884. gadu,

tiesa 1938. g. 29. novembrī no-

lēma: izsludināt par mirušu

Lību Rempi, kas dzimusi ap

ISB4. gadu.

Jelgavā, 1939. g. 13. janvārī.

O. 145/38. 1. 31349s

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o i s.

.Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

atsaucot savu „Vaid. Vēstneša"

1938. g. 294. numura ievietoto

sludinājumu un, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1570. pantu,

paripo, ka. izskatījusi Edes

Naunianis lūgumu izsludināt

par mirušu nozudušo Jani-

Adolfu Ziemeli, tiesa 1938.

13. decembrī nolēma: izsludināt

par mirušu Jāni-Adolfu Ziemeli,

kas dzimis 1897. g. 15. augustā

v. st. Vecaucē.

lelgavā, 1939. g. 13. janvāri.

O. 251/38. 1. 3135Qg

Priekšsēd. v. Alt. Vasai ii.

Sekretāre M. Klein li of s.

Liepājas apgabaltiesas tirdzn.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ks, .saskaņā ar tiesneša

1939.g. 17. janvāra lēmumu (žurn.
1221. mim.). Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniec. reģistra ~A"

daļas 711. reģ. num. ir ierakstīta

firma ~Atkl. sab. . A. Faktors un

M. Deičs".

Personīgi atbildīgie biedri ir:

1) 1891. g.
28. februārī Subatē

dzini. Abe Faktors, dzīvo Lie-

pājā, draudu ietā 34, un 2) 1893.g.
6. jūnijā Ilūkstē dzim. Motels

Deičs, dzīvo Liepājā, Vītolu ielās.

Sabiedrības mājoklis un uz-

ņēmums koku un koku ma-

teriālu tirgotava ir Liepājā,

Bāreņu ielā I.
Atklāta sabiedrība nodibināta

1938. g. 30. decembrī uz neno-

teiktu laiku un tās darbība at-

klāta 1939. g. 4. janvārī. 323G4

Liepājā, 1939. g. 17. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas tirdzr..

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdziiīcc. reģ. not. 39. pantu,
paziņu, ka. saskaņā ar tiesneša

1939.11. 17. janvāra lēmumu (žurn.
1222. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniec. reģ. ~A" daļas
393. reģ. num., firmas „A. Lu-

dziņš, Liepājas nodaļa" noda-

lījumā, ir ierakstīts, ka no 1939.g.

I. janvāra šai firmai, starp citu,

uzņēmuma darbības nozare ir arī

tirdzniecība ar elektrisku arma-

tūru. 32365z

Liepājā, 1939. g. 17. janvāri.

Tirdzn. refc. tiesn. V. Vll i n

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

Tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 17. janvāra lēmumu

(žurn. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniec. reģ. ~B" daļas

13. reģ. numurā dzēsta firma

„Otrā Liepājas savstarpējā kre-

dītbiedrība" (Liepājā, Lielā ielā

23), jo saskaņā ar Ministru ka-

bineta 1935. 'g. 13. jūnija lē-

mumu, šīs kredītiestādes statūti

atzī'j par atceltiem un tās vietā

bez īpašps pilnvaras stājas Lat-

vijas kredītbanka. 32367z

Liepājā, 1939. g. 17. janvārī.

Tirdzn. refc. tiesn. V. Vīt i n š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939; g. 17. janvāra lēmumu

(žurn. 122. num.), Liepājas ap-

gabaltiesastirdzniec. reģistra ~B"

daļas 17.reģ.num., firmas „Apavu

rūpniecības un tirdzniecības paju

sabiedrība A. Plotkins" noda-

lijutnā, ir ierasktīts, ka bez

tirdzniecības reģistrā jau at-

zīmētā uzņēmuma, šai firmai ir

ari Liepājā, Rožu laukumā 12

apavu tirgotava un apavu darb-

nīca. 32366z

Liepājā, 1939. g.
17. janvārī.

Tirdzn. refc. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmii t s .

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405.. 413., 416. pan-

tiem un lūdzējas Emīlijas Bei-

tāns lūgumu lietā ar Stefāniju

Jāzepa m. Marcinkevičs, For-

tunati Jāzepa m. Krickis un Jū-

liju Jāzepa m. Krickis par Dau-

gavpils apr.
Karelovas sādžas

18. un 18.a viensētas sadalīšana,

uzaicina Stefāniju Jāzepa m.

Marcinkevičs un Fortunati Jā-

zepa m. Krickis, kuru dzīves

vietas lūdzējai nav zināmas, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu laika pec

šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un uzdot

savas dzīves vietas Daugavpilī.

Ja Stefānija Jāzepa rit. Marcin-

kevičs un Fortunata Jāzepa m,

Krickis šinī laikā neieradīsies

personīgi vai nesūtīs pilnvarnie-

ku, pavēstes un citus rakstus

atstās liesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēde un izskatīs

aizmuguriski.

Lūgumam pievienoti tā no-

raksts un lūdzējas iesniegto do-

kumentu noraksti.

Daugavpilī. 1939. g. 11. janv.

L. 1815a/39. 31062g

Viceprīekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. I. civilnod.

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar 1867. g. dzini, un

1927. g. 22. aug. Vīpes pag.

mir. Anastasijas Viksne nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, kredito-

riem u. t. 1.. pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēstn.",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām.

Daugavpilī, 1939. g. 11. jan/.

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n 5.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 15. novembrī tiesas sēdē

attaisīto, 1856. g. 2. jūlijā dzitn.

un 19.37. g. 16. oktobrī Līksnas

pag. mir. Antona Ivsiņa privāto

testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1939. g. 11. janv.
L. 1462a 39. 31239b

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. B i t s.

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod,,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret

1938. g.
22. decembrī tiesas

sēdē attaisīto, 1X75. g. dzini,

un 1938. g. 9. augustā Preiļu

pag. mir. Onufrija Anspoka pub-
lisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs nieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 11. janv.
L. 1711a/39. 31240b

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 26. marta tiesas sēdē

attaisīto, 1881.
g. 20. maijā

dzini, un 1937. g. 8. augustā
Lašu pag.

mir. Ignata Aramina

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, lesatariem. kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terrnģļā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 11. janv.
L. 568a/39. 31241b

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628. —1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g.
8. novembrī tiesas sēdē

attaisīto 18G2.
g. 27. martā (pēc

miršanas apliec.) 1862. g. 8. ap-
rilī (pēc testamenta) dzim. un

1938. g. 31. martā Ungurmuižas

pag. mir. Indriķa Āboliņa pub-

lisko testamentu vai kam būtu

kād ns prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas .Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī., 1939. g.
15. janvārī.

L. 1425a/39. 31242z

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savīs

tiesības un prasības 3 mēnešu

'aikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Hava Cencipers, dzini.

1864. g. 23. augustā, mir. 193-,.

gada 24. decembrī Krāslavā.

L. 582a/39 :

2) Antons Brids, dzini. 1903.

gada 8. janvārī, mir. 1933. gada
11. aprilī Līksnas pag..

L. eOla/39.:

3) Nikodims Dedels, dzini.

1870. g„ mir. 1938. g. 17. martā

Demenes pag., L. 1393/a39.;

4) Antons Cimaškevičs, dzim.

1894. g. 23. jūnijā (pēc j. St.)

Piedrujas pag., atzīts par mir.

1936. g. 28. martā, L. 1573a/39.;

5) Nikita Antonovs, dz. 1869.

gada 15. septembrī, mir. 1931. g.

2. jūnija Biķernieku pag.,

L. 1647a/39.:

6) Seimans Delvers, 31 g.

vecs, mir. 1926. g. 6. jūnija Iz-

valtas pag., L. 1728a/39.;

7) Jezups Kancans, dz. 1873.

gadā. mir. 1933. g. 17. novembrī

jāsmuižas pag., L. 1739a/39.:

8) Helēna Zarans, dzinv. 1913.

gada 7. janvārī (v. st.) Jasmui

žas pag., mir. 1929. g. 28. feb-

ruārī turpat. L. 1740a/39.;

9) Miķelis Novickis, dz. 1854.

gadā, mir. 1932. g. 15. maijā

Daugavpilī, L. 1742a/39.

10) Aleksandrs Kuzmins, dz.

1841. g. 31. augusta, mir. 1925.

gada 12. augusta Izvaltas pag.,

32025g L. 1744a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 16. janv.

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i o š.

Sekretāra v. V. Bite.

18. num., pirmdien, 1939. g. 23. janvārīValdības Vēstnesis10



Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziuo. ka 1927. g. S. novembrī
mirušās Agates Staņislava m

Kockers, dzim. Rerjko, 1927. g
6. oktobrī sastādītais notariā-
lais testaments ar apgabaltiesas
1938.. g. 16. novembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daußavpilī, 1939. g. u ļanv
L. 2830a/2&

31664*
Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodala, uz tirdzniec. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
š. g. 11. janvārī nodaļas ~A"

reģistrā ar 873. num. ierakstīta
firma „Dažādu preču un manu-

faktūras atlikumu tirgotava M.

Levins", kuras īpašniece Mihļa
(Michļa) Levins, dzim. 1890. g.
Baltinavas pag., dzīvo Baltinavas
pag. Baltinavas ciemā. Uzņē-
mums atrodas Baltinavas

pag.
Baltinavas ciemā; darbības no-

zare: tirdzinieciba ar dažādām

precēm ttn manufaktūras atli-

kumiem. Uzņēmuma darbība

atklāta 1920. g. 1. janvārī.

Daugavpilī, 1939. g. 16. janvārī
873. I. 32009z

Tirdzn.reģ.tiesn.A.B e r gnva n i s.

Sekretāra p. i. E. Kapeps.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka 1939. g.
11. janvāri noda|as ~A" reģistri
ar 874. num. ierakstīta atkiāta

sabiedrība ar firmu ~Sabiedrība
Rugāju dzirnavas īpašnieki
Rūdolfs Ērkšķis un Alberts-Harijs
Ķirsons", kuras personīgi atbil-

dīgie biedri ir: 1) Rūdolfs Ērkšķis,
dzim. 1877.g. 4. janv., Balvu pag.,
dzīvu Rugāju pag. Jaundrau-
dzenes mājas un 2) Alberts-Harijs
Ķirsons, dzim. 1898. g. 7. aprilī
Bērzpils pag., dzīvu Rugāju

pag. Rugājos. Sevišķi pilnvaroti

pārstāvēt sabiedrību Rūdolfs

Ērkšķis un Alberts-Harijs Ķir-
sons. Sabiedrības mājoklis at-

rodas Rugāju pag. Rugāju ciemā;
darbības nozare: graudu un koku

apstrādāšana. Sabiedrība no-

dibināta un tās darbība atklāta

1939. g. 5. janvārī.

Daugavpilī, 1939. g. 16. janv.
874. I. 32014b

Tirdzn.reģ.ticsn.A.B e r gm a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka nep s

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 10. janvāra lē-

muma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniec. ~A" reģ.
firmas ~A. Smuškina m-ki" 2. fo-

lijā atzīmēts, ka sabiedrības per-

sonīgi atbildīgais biedrs Zāla-

mans Smuškins tagad dzīvo Dau-

gavpilī, Alejas ielā 77.

Daugavpilī, 1939. g. 16. janvārī.
2. 1. 32023z

Tirdzn. reģ. tiesn. A.B e r gril anis

Sekretāra p. i. E. Ka nep 3.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesn. 1939. g. 11. janvāra

lēmumu, tirdzniec. ~A" reģistrā

firmas „Haims Nagja" 49. folijā
atzīmēts:

1) ka firmas īpašnieks tagad

dzīvo Ludzā, Talavijas ielā 5/8 un

2) uzņēmums atrodas Ludzā,

Latgales ielā 58.

Daugavpili, 1939. g. 16. janvārī.
49. 1. 32022z

Tirdzn. reģ. tiesu.A.B e r gmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka nep s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniecības reģ.
tiesneša 1939. g.

11. janvāra
lēmuma pamata, saskaņa ar pa-

ziņojumu, tirdzniec. „A" re-

ģistrā firmas ~Avsejs Cīrnanis"

100. folijā atzīmēts, ka šīs firmas

darbības nozare tagad ir tirdz-

niecība ar jauktām precēm.

Daugavpilī, 1939. g. 16. janvāri.

100. I. 32011z

Tirdzn.reg. tiesu.A.BerSīmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka o e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1939. g.
10. janvāra

lēmuma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniec. ~A" reģistrā
firmas ~Hiršs Joffe" 120. folijā
atzīmēts:

1) ka firmas īpašnieks vienu

no saviem uzņēmumiem, mēbe-

lētas istabas un ēdienu veikalu

Rēzeknē, Vienības ielā 6

likvidējis;

2) ka firma, grozot savu

līdzšinējo darbības nozari, tagad
tirgojas ar ādām, galošām un

tūbu zābakiem.

Daugavpilī, 1939. g. 16. janv.
126. I. 32021b

Tirdzn.reģ.tiesn.A.B e r g m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Kaueps.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka uz tirdzniec. reģ
tiesneša 1939. g. 10. janvāra
lēmuma pamata, saskaņā ar pa-
ziņojumu, tirdzniec. ~A" reģ.
firmas „R. Fainšteins" 130. fol.

atzīmēts, ka firma, grozot savu

līdzšinējo darbības nozari, tagad
tirgojas ar pārtikas un dažādām

precēm.

Daugavpilī, 1939. g. Īli. iarfcV.
130. I. 32012b

I irdzn.reģ.tiesu.A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka u e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 11. janvāra
lēmuma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniec. ~A" reģ.
firmas „Meiers Muravins" ! 84. fol.

atzīmēts, ka firmas īpašnieks
tagad dzīvo Daugavpili, Rīgas
ielā 38, 1. dz.

Daugavpilī, 1939. g. 16. janv.
184. 1. 32015b

Tirdzn.reģ.tiesn.A.B ergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka
ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 10. janvāra
lēmuma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniec. ~A" reģ.
314. folijā ierakstītā firma

~Rocha Kovenats" tirdzniecības

reģistrā dzēsta kā izbeigusies
1939. g. 4. janvārī.

Daugavpilī, 1939. g. 1(5. janv.
314. I. 32020b

Tirdzn.reģ.tiesn.A. Be r g m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 11. janvāra
lēmuma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniec. ~A" reģ.
firmas ~J. Zveins un 0. Okuņs"
367. folijā atzīmēts:

1) ka sabiedrības personīgi at-

bildīgais biedrs Ovsejs Okuņs

tagad dzīvo Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā 47 un

2) ka sabiedrības līgums pa-

garināts līdz 1942. g. 9. janv.

Daugavpilī, 1939. g. 16. janv.
367. I. 32013b

Ti rdzn. reģ. tiesu.A.B ersma n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1939. g. 10. janvāra
lēmuma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniec. ~A" reģ.
544. folijā ierakstītā firma

,
Jaunā

Rīgas maizes ceptuve, Kārlis

Gelsmanis" tirdzniecības reģistrā
dzēsta kā izbeigusies 5939. g.

2. janvāri.

Daugavpilī, 1939. g. 16. janv.
544. 1. 32024b

Tirdzn.reģ.tiesti.A.B e r gm a n i s

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 10. janv.
lēmumu, tirdzniec. ~A" reģ.

619. folijā ierakstītā firma

~Nechama Gurevičs" tirdzniecības

reģistrā dzēsta kā izbeigusies

1938. g. jūnijā.

Daugavpilī, 1939. g. 16. janv.

619. I. 32017b

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmani s.

Sekrētara p. i. E. Kaņe p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 1. janvāra

lēmuma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniec. ~A" reģistrā
firmas ~H. Rozenbergs, bij.
H. Zilberbrants" 662. folijā at-

zīmēts, ka firma, grozot savu

līdzšinējo darbības nozari, tagad

tirgojas ar manufaktūru, galan-

tēriju un gataviem apģērbiem.

Daugavpilī, 1939. g. 16. janv.
662. 1. 32016b

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 11. janvāra

lēmumu, tirdzniec. „A" reģistrā
firmas ~Eduarda Bērziņa motora

dzirnavas" 682. folijā atzīmēts:

1) ka firmas īpašnieks tagad
dzīvo Ludzā, Latgales ielā 62 un

2) šīs firmas darbības nozare

ir: vilnas apstrādāšana.

Daugavpilī, 1939. g. 16. janv.

682. I. 32010b

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņepi.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 10. Janvāra
lēmuma pamata, saskaņā ar pa-
ziņojumu, tirdzniec. ~A" reģistra
firmas ~Zālamans Rubins"

737. folijā atzīmēts:

1) ka firmas īpašnieks tagad
dzīvo un uzņēmums atrodas

Viļēnos, Varakļānu ielā 24. un

2) ka sākot ar 1939. g. 3. janv.
firmas īpašnieks atvēris otro

uzņēmumu lopkautuvi, kas

atrodas Viļēnos, Viļēnu pilsētas

lopkautuvē.

Daugavpilī, 1939. g. 16. janv.
737.'1. 32019b

Tirdzu.reģ.tiesa. A. Be rgtnani;
Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g.

11. janvāra
lēmuma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniec. ~A" reģistrā

firmas ~lzāks Šacs" 785. folijā
atzīmēts:

1) ka uzņēmums tagad atrodas

Viļānos, Brīvības ielā 38 un

2) šīs firmas darbības nozare

paplašināta ar maizes, ieroču

un šaujamo piederumu tirdz-

niecību.

Daugavpilī, 1939. g. 16. janv.
785. num. 32018b

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Ber gmanis.

Sekretāra p. i. E. Kapeps.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kri-

minalnodaļa.pamatojoties uzSodu

lik. 239. p., paziņo, ka ar 1938. g.
2. decembra spriedumu Miķe!is
Michailovs-Laidinš, dzimis 1913.

g. 27. novembrī Maskavā (SPRS),
atzīts par vainīgu, ka viņš 1938. g.
15. jūnijā, Daugavpilī, Rīgas
ielā 64, būdams tirgotājs un tir-

godamies savā restorānā ~Kont-
inents" ar ēdamvielām, nav ie-

vērojis pienācīgu tīrību, pārdodot
marinētas siļķes ar viņās ietītām

mēslu mušām un sodīts pēc Sodu

lik. 235. panta ar 30 latiem vai

nesamaksas gadījumā ar 10 die-

nām arestā.

1939. g. 17. janvārī.

830. 1. 32368z

Vicepriekšs. K. Blūmentals.

Sekretāra v. K. Rudzītis.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kri-

minalnodaļa, pamatojoties uz

Sodu lik. 239. p., paziņo, ka ar

1938. g. 5. decembra spriedumu

Joselis Feigelsons, dzimis 1894.g.

Daugavpilī, atzīts par vainīgu,
ka viņš 1938. g. 22. martā Dau-

gavpilī, Aizsargu ielā 43, būdams

tirgotājs, glabājis pārdošanai un

pārdevis savā kolonialpreču tir-

gotavā stikla caurulītes un pa-

ciņas ar safrānu, tāpat paciņas ar

smalkiem pipariem, uz kurām,

pretēji Saistošo veselības aiz-

sardzības noteikumu par uzturas

vielām un priekšmetiem 185. p.,

nebija piegādātāja vai pārdevēja
firmas etiķetu ar adreses apzīmē-

jumu un sodīts pēc Sodu lik.

234. panta ar 30 latiem vai nesa-

maksas gadijumā ar 10 dienām

arestā.

1939.
g.

17. janvārī.
852. I. 32369z

Vicepriekšs. K. Blūmentals.

Sekretāra v. K. Rudzītis.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 27. sept.
spriedumu Kārlis Martinsons,
dzim. 1910. g. 21. janvārī, Rīgā,
atzīts par vainīgu, ka pārdevis
alus desu, kas nav pielaižama
lietošanai cilvēku uzturam pag. g.

9. jūnijā Rīgā, Aptiekas ielā 11,

skārnī, un sodīts pēc Sodu lik.

236. p. 1. d. ar Ls 40,— vai nesa-

maksas gadijumā ar 10 dienām

arestā.

Rīgā, 1939. g. 17. janvārī.
1042. I. ' 32376z

Miertiesnesis R. B ī 1 m a n i s.

Sekretāre H. Lomanis.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 9. decembra

spriedumu aps. Augusts Ozoliņš,

dzim. 1881. g. 20. februārī,
atzīts par vainīgu, ka 1938. g.

20. septembrī tirgojies Centrāl-

tirgū 2. paviljonā ar virtuves

sviestu, kas saturējis 20,0 %
ūdeni un 5,4° skābuma, un sodīts

pēc Sodu lik. 234. panta ar 10 la-

tiem vai nesamaksas gadijumā

ar 3 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 17. janvāri.
1436/38. " 32377z.

Miertiesnesis ,1, Brūveris.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 9. dec.

spriedumu aps. Ženija Kozlova,
dzim. 1886. g. 18. janvārī, atzīta

par vainīgu, ka 1938. g. 27. sept.

tirgojusies Ilģeciema tirgū ar

virtuves sviestu, kas saturējis

18,8",, ūdeni un 3,4° skābuma

un sodīta pēc Sodu lik. 234. p.

ar 10 lat. vai nesamaksas gadi-

jumā ar 3 dienām arestā.

Rtgā, 1939. g. 17. janvārī.
L. 1433 38. 32378z

Miertiesnesis J. Brūveris.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 9. decembra

spriedumu aps. Kārlis Osis, dzini.

1869. a. 24. junijfl, atzīts par vai-

nīgu, ka 1938. g. 8. oktobrī tir-

gojies Āgenskalna tirgū ar vir-

tuves sviestu, kas saturējis 19,0",,
ūdeni un 4,0° skābuma, un sodīts

pēc Sodu lik. 234. panta ar 20

latiem vai nesamaksas gadījumā

ar 6 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 16. janvārī.
L. 1435/38. 32379z

Miertiesnesis .1. Brūveris.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 9. decembra

spriedumuaps. BenjamiņšFinger-

•oits, dzimis 1910. g. 23. augustā,
atzīts par vainīgu, par sālītu

liellopu aklo zarnu glabāšanu
1938. g. 24. maijā noliktavā

Sarkan. spīķ. Pūpolu ielā 13

netīrā veidā, kādas nav pielaiža-
mas lietošanai desu pagatavošanā,

un sodīts pēc Sodu lik 234. p.

ar Ls 20, — vai nemaksas gadī-

jumā ar 7 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 17. janvārī.
L. 1448/38. 32380z

Miertiesnesis .1. Brūvē rļs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa
likuma 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar

Jāņa-Jūlija Rozīša dzini. 1880. g.

5. augustā 1937. g. 29. sep-

tembrī, atzīts par mirušu, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem. legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t.. pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas ~Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1939. g. 10. janvārī.
223. 1. 31092

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Sekretārs L. A 1 k s n i s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo ka ar Jāzepa

Zabula, dzini. 1862. g. 31.'martā

mir. 1936. g. 29. decembri, nāvi,
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi

sariem u. t. t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1939. g. 10. janvārī.
221. 1. 31172

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1628 —1631., 1636. un 1710.

pant., paziņo, ka ar Aloiza Pi-

zana, dzim. 1879. g. Asūnas pag.,

mir. 1938. g. 8. dec. nāvi, ir at-

klājies mantojums, un tamdē!
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekam, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī", un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām.

Rīgā, 1939. g. 10. janvārī.
222. I. 31173

Miertiesnesis E. Maur e r s.

Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas pils. l(i. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civilprocesa
likuma 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar

Pētera Ferdinanda Plēsuma, dzi-

muša 1899. g. 17. augustā,
mir. 1938. g.

8. novembri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. tideikomi-

sariem u. t. t.. pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

L. 237. I. 31930

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Sekretārs L. A 1 k s n i s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 17. janvārī
laulāto mantisko attiecību reģistra
1208. lapā ierakstīts, ka starp

laulātiem Borisu Pavlovski, dzim.

1894. g. 12. jūlijā Rīgā, un

Mariju Pavlovskis, dzim. Niko-

norovs, dzim. 1904. g. 14. jūlijā

Rīgā, no 1939. g. 12. janvāra

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),

kas nodibināta ar 1939. g. 12.

janvāri, Rīgā notāra J. Bāra

kantori ar reģ. 298. num. no-

slēgto līgumu.

1939. g. 17. janvārī.
1208 r. 1. 32387/

Miertiesu. .1. Kreicbergs.
Sekretāra v. V. Lipst s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 17. janvārī
laulāto mantisko attiecību reģistra
1209. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Kārli Kaparu, dzim.

1899. g. 28. decembrī Sigulda?

pag., un Mariju Kapars, dzim.

Palkins, atr. Ketruss, dzim. 1900.

g. 5. novembrī Mērsraga pag., no

1938. g. 10. decembra pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
!17. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar notāra J. Bāra kantorī

ar reģ. 5814. num. noslēgto

līgumu.
1939. g. 17. janvārī.

1209 r. 1. 32386z

Miertiesn. .1. Kreicbergs.
Sekretāra v. V. Lipsts.

Madonas apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.

paziņo, ka ar 1938. g. 24. ok-

tobra spriedumu Andrejs Jāņa d.

Resnis, dzim. 1895. g. 16. janvārī,
Mārcienas pag.,

atzīts par vai-

nīgu neapzīmogotas aitas gaļas
turēšanā pārdošanai savā gaļas

tirgotavā Ļaudonā, 1938. g.

3. septembrī un sodīts pēc Sodu

lik. 234. p. ar 15 latiem vai ne-

samaksas gadijumā ar 4 dienām

arestā.

Madonā. 1939. g. 17. janvārī.
L. 1139/38. 32374z

Miertiesnesis F. No rin š.

Sekretārs .1. R o z e n b e r g s.

Valmieras apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilprocesa lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

28. janvārī, atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs 1938. g. 24. no-

vembri Limbažos mirušās Adel-

heidas-Paulinas Ozoliņš, dzim.

Josts, dzim. 1871. g. 17. dec.,

pēdējās gribas rīkojumu.

Limbažos, 1939. g. 16. janvāri.
54. !. 1348 32372z

Miertiesnesis A. Ozols.

Sekretāre M. S te 1 c s.

Valmieras apr. 4. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 29. no-

vembra spriedumu Jānis-Edu-
ards Milne, dzim. 1899. g. 3.

februārī, atzīts par vainīgu mine-

rālūdeņu izgatavošanā, neievē-

rojot pienācīgu tīrību, 1938. g.

8. oktobrī, Rūjienā, un sodīts

pēc Sodu lik. 235. p. ar 25 latiem

vai nesamaksāšanas gadijumā ar

7 dienām arestā.

Rūjienā, 1939. g. 18. janvārī.
L. 754/38. 32373z

Miertiesnesis H. Ja n i e k s.

Abrenes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada
12. decembra tiesas pavēli Tevelis

Šers, dzim. 1906. g. 27. aprilī

Viļānos, atzīts par vainīgu bojātu
konfekšu pārdošanā savā veikalā

Abrenē 1938. g. 2. septembrī un

sodīts pēc Sodu lik. 236., 26. un

57.
p. ar 20 latiem naudas soda

vai nesamaksas gadijumā ar 6

dienām arestā.

Abrenē, 1939. g. 19. janvārī.
L. 1354 K'3B. 32371z

Miertiesnesis K. M a 1 ka u s.

Dagdas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

12. decembra spriedumu Samsons

Kagans, dzim. 1902. g. Dagdas

pag., atzīts par vainīgu pienācīgas
tīrības neievērošanā viņam pie-
derošā gaļas produktu veikalā,
Dagdā un sodīts pēc Sodu lik.

235. panta ar Ls 15,— vai mak-

sātnespējas gadijumā ar 5 dienām

arestā.

1939. g. 16. janvārī.
948. I. 32375z

Miertiesnesis J. Vildavs.

Sekretāre A. Lindenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.

tiesas izpildītājs J. Peter-

sons (Rīgā, Gertrūdes ielā 3,

1. dz.), paziņo, ka 1939. gada
31. janvārī, pīkst. 11, Rīgā,
Brīvības bulv. 6, izsolē pārdos
A/S. „Singer Sewing Machine

Companv" kājminamo šuj-

mašīnu, kas novērtēta par

Ls 400,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1939. g. 21. janvārī.
L. 2257/38. 32406e

Tiesu izpild. J. P e te r s o n s.

Rīgas apgahalt. Rīgas 7. iec.

liesu izplld. v. i. J. K e t ne r s

(kancleja Rīsā, Elizabetes

lelS 8. 8. dzīv.). saskaņa ar Ci-

vilproc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Alfrēda Vijupa, pēc Rigas

3. iec. miertiesneša izpildu rak-

stiem no 1938. g. 26. jūlija 8.

1987. un RIKM apgabaltiesas

1. civilnndalas -419497. izpildu

raksta no 1938. g. 2S. decembra

Ls 1273.93 ar proc. prasības

piedzlSanal 1939. g. 25. marta,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

civilnodalas sēžu zalē pārdos

l. publiskā izsolē Mārtiua Zand

herga ideālo pusi C/s) no ne-

kustamā ipašuma. kas pieder

vīnam un Alfrēdam Viiupam.

atrodas Rīgā, Tukuma ielā 13.

4. liipot. iecirkni, ierakstits ze-

mes grāmatu reģistra 1641. nurn.

(56. grupa, 105. grunts) un sa-

stāv no pilsētas obroknomas

zemes gabala Tukuma ielā:

2) visas nekustamas mantas

izsoles vērtība Ls 2196, —:

3) tai nav hipotēku parādu:

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma

desmita daļa Ls 110,— un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamās

mantas iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad tāda pēc likuma ir

vajadzīga:
5) šās nekustamās mautas ze-

mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu novērš, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,

mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kanclejā.

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-

nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-

vilnodalas kancleiā.

1939.
g.

19. janvārī. 32224g

Tiesu izpild. v. i. J. K e t ne r :,.

Rīgas apgabali. Rīgas 7. iec.

tiesu izpili!, v. i. J. Ketners

(kanclejā Rīgā, Elizabetes

ielā S, 8. dzīv.), saskaņā ar Ci-

vilproc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) A/S. ..Latvijas kreditban

ka", pēc vekseļa ar Rigas 2. iec

miertiesneša spried. 3720. uz-

rakstu no 1920. g. (i. decembra

Ls 234,03 ar proc. prasības pie-
dzīšanai 1939. gada 25. martā,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civiluodalas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsole Laura Buch-

bindera nekustamā īpašuma
pusi ('/»), kas pieder viņam un

Matildei Budibindersi atrodas

Rīgā, Sabiles ielā 5, 4. hipot.
iecirknī, ierakstīta zemes grā-

matu reģistra 1421. num. (5!).

grupa. 103. grunts) un sastāv

no Svarcmuižas zemes gabala,

pēc agrārās ref. 251 F:

2) visas nekustamās mantas

izsoles vērtība Ls 240,—;

3) tai ir hipotēku parādi

Ls 6200.— (uz visu īpašumu):

4) solītajiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma
desmitā daļa ■— Ls 12,— un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamās

mantas iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad tāda pēc likuma ir

vajadzīga;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu novērš, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,

mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-

nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-

viluodalas kanclejā.

Rīgā, 1939. g. 23. janvārī.

Tiesu izpild. v. i. .1. K e t ne r s.

Rīgas apgabaltiesas XI. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, (~ertrīides ielā 43,
paziņo, ka 1939. g. 3!. janvārī,

pīkst. 11, Rīgā, Kr. Barona

ielā 45/47, 17. dzīv., 1. publiskā
izsolē pārdos Viljama Jakob-
sona mēbeles, kas novērtētas

par Ls 235.—;
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

100. 1. 32407e

Tiesu izpildītais O. J u r k i.

Makašenu pag. valde izsludi-

na par nederīgām sadegušās
šīs pag. valdes izdotās Latv.

iekšz. pases: 1) ser. ZT 013763/

5398, kas 1933. g. 24. jūlijā iz-

dota Anelei Kaļva; 2) ser. JK
020709/5945, kas 1935. g. 15. okt.

izdota Teklai Kalva; 3) ser. TN

008499/6633, kas 1938. g. 20. jan-
vārī izdota Antonam Kalva, un

4) nozaudēto ser. MK 004486/

4274, kas 1928. g. 14. aug. iz-

dota Jānim Karzubovam; 5) sa-

degušo zirga pasi, ko 1937. gada
10. maija izdevusi Zvirgzdenes
pag. valde, bet kas vēlāk pār-

rakstīta Izidoram Kalvām un

1937. g. 9. nov. reģistrēta šinī

pag. valdē ar 694. num.

18. num., pirmdien, 1939. g. 23. janvārī Valdības Vēstnesis 11



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijānu
iela 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-
proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.

Ls 7430,— nenomaksāto termiņ-
maksu piedzīšanai 1939. ģ.
25. martā, pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas cjvilnodaļas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Andreja
Lazdiņa nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Jumpravas

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistra 3220. num. un sastāv no

„Liel-Riites90F"mājām,24,17ha
kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 7600,;
3) tam ir hipotēku parāds

Li 8900,;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

760,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ; r

vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes gra-

mam nodaļā.
Līdz izsoies dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustam*

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja. 32226

Rīgā, 1939. g. 18. janvārī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņi.

Rīgas apgabali Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais K. R i e k-

stioš (kancleja Rīga, Klijānu

ielā 3, l. uz.), saskaņa ar Civil-

proc. lik. 1280. —1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.

Ls 2300,— nenomaksāto termiņ-

maksu piedzīšanai 1939. g.

25. martā, pīkst. 10, Rīgas apga-

baltiesas civilnodaļas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Minnas

Straumes nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr. Bebru

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistra 3548. mim. un sastāv

no ~Straumes 37F" mājām,

21,80 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtīķa Ls 3000,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2800,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atlauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja .r

vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama ipašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Rīgā. 1939. g. 18. janv. 322270

Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Risas apgabalt Risas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kaiicleja Rīgā, Klijānu

ielā 3, 1. dz.). saskaņā ar Civil-

proc. Hk. 1280—1306. p., pa-

ziuo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.

Ls 2290, — nenomaksāto termiņ-

makSU piedzīšanai 1939. g.

25. martā, pīkst. 10, Rīgas apga-

baltiesas civilnodaļas sēžu zālē

pārdos I, publiskā izsolē Kārļa

Čulksteņa nekustamu ipašumu,

kas atrodas Rīgas apr. Pļaviņu

pag.,
ierakstīts zemes grāmatu

reģistra 3245. mini. un sastāv

no ~Daugavicši 120F un Fa"

mājām, 10,50 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2400,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3100—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

iumos. kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

gramam ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpiidītāia rīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rigas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā. 322280

Rīgā. 1939. g. 18. janvāri.

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rigas apgabalt Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. R i e k-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijānu
ielā 3, 1. dz.), saskaņa ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.

Ls 450,— nenomaksāto termiu-

maksu piedzīšanai 1939. g.

25. martā, pīkst. 10, Rīgas apga-

baltiesas civilnodaļas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Artura

Lippes nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Rembates pag.

Rembates ciemā,, ierakstīts zemes

grāmatu reģistra 4475. num. un

sastāv no zemesgabala 244F,

4560 kv. mtr. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

iumos, kad šāda atļauja :r

vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleiā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleiā. 322290

Rīgā, 1939. g. 18. janvārī.

Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājis K. R i e k-

.s t i ņ š (kancleja Rīgā, Klijānu
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civii-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.

Ls 2230,— nenomaksāto termiņ-
maksu piedzīšanai 1939. g.
25. martā, pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civilnodaļas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Mārtiņa

Zariņa nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr.
Skrīveru pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģistra
5940. num. un sastāv no ~Liepiņu
93F" mājām, 20 ha kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2400, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2600, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2'nedēias

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā. 322300

Rīgā, 1939. g. 18. janvārī.

Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. R i e k-

S t i u š (kanclejā Rīgā, Klijāna
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.

Ls 300,— nenomaksāto termiņ-
ttiaksu piedzīšanai 1939. g.
25. martā, pīkst. 10, Rīgas apga-

baltiesai civilnodaļas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jēkaba

un Annas Izaku nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Rīgas-Jūrma-
las pilsētā, Mellužos, Jaunā ielā,
ierakstīts zemes grāmatu reģistra
1508. ntim. un sastāv no 2113F

zemesgabala, 3780 kv. mtr. pla-

tībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 300,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1300,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atlauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

vajadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgis

apgabaltiesas 3. civilnodalis

kanclejā. 322310

Rīgā, 1939. g. 18. janvāri.

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais K. Riek-

stiņš (kanclejā Rīgā, Klijānu
ielā 3, 1. dz.), saskaņa ar Civfl-

proc. lik. 1280.—1306. p„ pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.

Ls 300,— nenomaksāto termiņ-

maksu piedzīšanai 1939. g.

25. martā, pīkst. 10, Rīgas apga-

baltiesas civilnodaļas sēžu zalē

pārdos 2. publiskā izsolē Pētera

Zālīša nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Pļaviņu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģistra

17614. num. un sastāv no ~Ceļm-
alas 147F" mājām, 2 ha kop-

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 700, ;

4) solītājieml jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atiauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā. 322320

Rīgā, 1939. g. 18. janvārī.

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 1540,— aizdevuma

nenomaksātu termiņmaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1939. g. 25. martā

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Roņa
nekustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Nītaures

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reg. 7105. nodalījumā un sastāv

no Krauklīšu 7-F mājām,20,74 ha

kopplatībā;

2) nekustamā īpaš. izsoles vērt.

Ls 1700,:

3) tam ir hipotēku naradi

Ls 2300, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

170,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā

Rīgā, 1939. g. 18. janvārī.
143. 1. 32233b

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 4460, — aizdev. neno-

maksāto termlņmaksu un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 25. martā,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

civilnodaļas sēžu zalē pārdos
I. publiskā izsolē Jāņa un Marijas
Knokt nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.

Ropažu pag., ierakstīts zemes

grāmatu rcģ. 9549. nodalījumā
un sastāv no Viliskalnu 76F, Fa

raā':."m, 23,7K ha kopplatībā;

2) nekustamā īpaš. izsoles vērt.

Ls 4700,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5200,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

470,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcibā, var ieskatīties

vipa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms, izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodatas

kanclejā

Rīgā, 1939. g. 18. janvārī.

145. I. 32235b

Tiesu izpildītājs .1. L ap i n š-

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu iela 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas izsniegtā

Ls 2490,— aizdev. nenomaksāto

termiņmaksu un izdev. piedzī-
šanai 1939. g. ?5. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Mārtiņa Antlersona nekustamo

īpaš. pilnā sastāvā, kas atrodas

Rīgas apr.
Suntažu pag., ierak-

stīts zemes grām. reģ. 7252. no-

dalijumā un sastāv no Apsītes
171-F mājām, 21,80 ha kopplat.;

2) nekustamā īpaš. izsoles vērt.

Ls 2490,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3310,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

249,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

iikuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā

Rīgā, 1939. g. 18. janvārī.
146. 1. 32234b

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr,

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatoioties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 1940,— aizdev. ne-

nomaksāto termiņmaksu unizdev.

piedzīšanai 1939. g. 25. martā,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Kalniņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.,
Vidrižu

pag., ierakstīts zemes

grāmatas reģ. ar 11154. num.

un sastāv no Ezeriešu 23-F

mājām, 14,86 ha kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2200,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2400,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā

Rīgā, 1939. g. 19. janvārī.
100. I. 32236b

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 2040,— aizdev. ne-

nomaksāto termiņmaksu u. izdev.

piedzīšanai 1939. g. 25. martā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zaiē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa-Bernharda Ķillas ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas apr., Vildogas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas reģistrā
ar 11530. num. un sastāv no

Jaunlaugu 61-F mājām, 15,98 ha

kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2900,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

290,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā

Rīgā, 1939. g. 19. janvārī.
99. 1. 32237b

Tiesu izpMdītāis J. L ap i n š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2? iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu iela 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

iiazīņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 7630,— aizdev. neno-

maksāto termiņmaksu un Kārļa

Lāča prasības Ls 1043,10 ar %

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

25. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Amālijas

Bērziņš, dzim. Upīte, nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas atroda

Rīgas apr. Pabažu pag., ierakstīts

zemes grāmatu 5298. nodalījumā
un sastāv no Tīvju jVe 12 mājām,

52,23 deset. kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 8500, ;

3) tam ir hipotēku parādu
Ls 8700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

850,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Rīgā, 1939. g. 17. janvārī.
138.Y 32238z

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz.. pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280. —1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 2260,— aizdev. neno-

maksāto termiņmaksu un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 25. martā,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Hildas Lūss, dzim.

Ernsts, nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.

Ķēču pag., ierakstīts zemesgrām.
6293. nodalījumā un sastāv no

Jaun-Deksneri mājām, 41,97 ha

kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 25C0,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4.300,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā:
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā

Rīgā, 1939. g. 17. janvārī.
36. 1. 32239z

Tiesu izpildītais J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rigā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas izsniegtā
Ls 1400,— aizdev. nenomaksāto

termiņmaksu un izdev. piedzī-
šanai 1939. g. 25. martā, pīkst. 10

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Vītoliņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Bīriņu pag.,
ierakstīts zemes grāmatas 9293.

nodali jumā un sastāv no zemes

gabala „VHoliņl 95F", 2,15 ha

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1400,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

140, - drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
Pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā

Rīgā, 1939. g. 17. janvārī.
136. 1. 32240i

Tiesu izpilditājs J. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cieja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz„ pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas iz-

sniegtā Ls 3360,— aizdev. neno-

maksāto termiņmaksu un izdev.

piedzīšanai 1939.
g. 25. martā,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa-Voldemāra Sinkas neku-

stamo īpašumu, kas atrodas Rīgas

apr. Vidrižu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 10590. nodalijumS
un sastāv no Burtnieku 10F, Fa

tnājām, \H,HS ha kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4400, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 7760,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

440,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā

Rīgā, 1939. g. 17. janvārī.
139. I. 32241z

Tiesu izpildītājs J. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clera ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 4070,— atzdev. neno-

maksāto termiņmaksu un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 25. martā,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos !. publiskā iz-

solē Jāņa irbītes nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr.,
Kastrānes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 18202. nodalījumā un

sastāv no zemes gabala ~Pužak-
as 116F", 36,14 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoies

vērtība Ls 4200,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4200,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

420,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadijumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā

Rīgā, 1939. g. 17. janvārī.
135. I. 32242z

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Izlabojums.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr,

tiesu izpildītāja H. Birkhana

sludinājums, kas ievietots «Val-
dības Vēstneša" 1938. g. 30. de-

cembra 296. num. 14. lap. p.

par Jāņa Kiršteina nekustama

īpašuma izsoli izlabojams tādi,

ka izsole notiks 1939. gada

4 martā un nevis 1934. gada

4. martā. 32485e

Tiesu izpildīt. H. B i rkhā n s.

Daugavpils pref. 3. iec. priekš-

nieks atsauc Jēkabpils apr.

priekšn. sludināiumu, kas ievie-

tots „Vald. Vēstn." 1938. gada
258. num. par Latvijas iekšz.

pases ZT 006848, ko Rēzeknes

apr. polic. 1. iec. priekšn. 1932.

gada 23. jūlija 9532. num. iz-

devis Monikai Gadzūns. no-

zaudēšanu, jo tā atrasta. 32105

Valdības Vēstnesis 18. num., pirmdien, 1939. g. 23. janvāri12



Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civi'lproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Vilhelma Kuzes prasībā
1939. g. 25. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Eduarda

Cepurnieka nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valkas apr. Zeltiņu
pag., ierakstīts zemes grāmatas
8316. (agr. 11328. nodalijumā un

sastāv no zemes gabala „Jaun-
zeltiņi 33 F", 0,58 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 700,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1600.—;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

Ls 70,— novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;
6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītajā

rīcībā, var ieskatīties vina

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodaļas kancleja.

1939. g. 20. janvārī.

L. 512/38. 32424

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) centrālās savienības ~Tur-

iba" un valsts zemes bankas

prasībā 1939. gada 25. martā,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pāidos 2. publiskā iz-

solē mir. Friča Lorenča manto-

juma masas nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Valkas apriņķī,

Karvas pag.,
ierakstīts zemes

grām. 8693./12595. nodalijnma

un sastāv no zemes gab. 37/F

ar nosaukumu „Cepļi", 56,34 ha

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 4500,--;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 22500,;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

Ls 450, — novērtējuma desmitā

daļa un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītajā

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1939. g.
19. janvārī.

L 421/33. 32425

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Smiltenē, Dārza iela 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) mir. Jāņa Ābelītes mant.

masas prasības par Ls 366,85

ar proc. un izdev. un Zvārta-

vas pag. valdes prasības par

Ls 72,77 ar proc. un izdev. pie-

dzīšanai 1939. g. 25. marta,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiska iz-

solē Augusta Abelīša nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Val-

kas apr. Zvārtavas pagastā,

ierakstīts zemes grāmatu nod.

ar 345. num. un sastav_ no

„Baudžu" mājas ula domātam

dalām, 48,1 ha kopplatība;

2) visa nekustama īpašumā

izsoles vērtība Ls 5918, —;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2000, un 3100 kr. rW.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

276,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Smiltenē, 1939. g. 20. janv.

L. 276/38. 32480e

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Antona Pērkona prasības
par Ls 1055,25 ar proc. un iz-

dev. piedzīšanai 1939. gada
25. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jēkaba Baltā

nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Cēsu apr., Druvienas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

nodal, 14157. num. un sastāv no

zemes gabala „Lazdupes 35 F,

35 Fa", 18,82 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3655, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 5000, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

365,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pardodamānekustamāīpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-

clejā.

Smiltenē, 1939. g. 20. ianv.

L. 716/38. 32481e

Tiesu izpildītais H. K i t n ers

Rīgas apgabali. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

čiem ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Annas Auziņš prasības pir

Ls 2040, — ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 25. martā,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos l. publiskā iz-

solē mir. Mārča Rucina (saukts
arī Rudzītis) mant. masas ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Valmieras apr., Kokmuižas pa-

gastā, ierakstīts zemes grāmatu

nodal. ar 7068. num. un sastāv

no „Annulu" mājas, 74,56 des.

kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9415, —;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4000,
4) solītajiem jāiemaksā Ls

941,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamāīpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

Smiltetiē, 1939. g. 20. janv.

827. 1. 32482e

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Raisa

ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa Hk. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes baukas pra-

sības par Ls 50,98 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada
29. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Jēkaba Mītnes nekust. īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Vir-

cavas pag., ierakstīts zemes grā-
matā ar 3810. num. un sastāv

no 13. num. zemes gabala

(Mītņu mājām), 5,8 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1850. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civimod. kanclejā.

Jelgavā, 4939. g. 19. janvārī.

630. 1. 32434

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Raiņa
ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 104,35 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. g.

29. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Jēkaba Segliņa nekust. īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Jaun-
svirlaukas pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 10004. num. un sa-

ztāv no Godmanu mājām,

17,37 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5900,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6600,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

590,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpiete;
c

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēUs
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1939. g. 19. ianvarī.

631.1.
'

32435

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Raiņa
ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pak-

tiem, pazipo, ka:

1) Valsts zemes bankas
pra-

sības par Ls 459,81 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. g.
29. martā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Gustava Silagaiļa nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Jelgavas apr.

Salgales oag., ierakstīts zemes

grām.ar 474?. num. un sastāv no

Druku mājām, 75,5 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 11000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 14600,— ar proc. un mūža

uzturu Annai Silagailis;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1100,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 19. janvārī.
632. 1. 32436

Tiesu izpi'ld. R. M ā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Rairja
ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 55,17 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. g.
29. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
ļ. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Eduarda Kalniņa nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas apr.

Elejas pag., ierakstīts zemes grā-
matā ar 9435. num. un sastāv no

Klāvu-Kalniņu mājām, 16,13 ha

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150.
—

drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpiete! c

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1939. g. 19. janvārī.
633. I. 32437

Tiesu izptld. R. M ā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgavā, Raiņa

ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-

bas par Ls 324,42 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. g.

29. martā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Elzas Obrazskis nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Jelgavas apr.
Sesavas

pag.,
ierakstīts zemes

grāmatā ar 3090. num. un sastāv

no Krūmiņu mājām, 86,422 ha

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 9000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 15.650,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

900,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1939. g. 19. janverī.
634. 1. 32438

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. tik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Jēkaba
Rožanska prasību par Ls 1850,—
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 11. oktobrī, pīkst. 10,
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Ozola

nekustamu' īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Džūkstes pagastā,
ierakstīts zemes grāmatās ar 4549.

num. un sastāv no Snurbenu-

Gslenieku mājām, 40,90 des.

kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 10253, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 10220 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1025,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 18. janvārī.
137. 1. 32214

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. l'ik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.

Ls 2000,— nokavēto termiņmak-
sājumu un Haima Michelsona,
Braucha Kāna, Ilzes Mižuiks un

Olgas Mamis prasību Ls 562,—

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939.

g.
31. martā, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Indriķa
Čīča (Čīče) nekustamo īpašuma,
kas atrodas Liepājas apr. Bun-

kas pag., ierakstīts zemes grā-
matu 2. reģistrā ar 6024. num.

un sastāv no Strazdiņu mājām,

apm. 17.45 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3450,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5500,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

345,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vica kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

431. I. 31511/.

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.

Ls 1930,— nenomaksāto termiņ-

maksājumu un Lejas-Kurzemes

krājaidevu sabiedrības un Haima

Michelsona prasību Ls 608,— ar

proc. un izdev. piedzīšanai 1939.

g. 31. martā, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
I. publiskā izsolē Annas Ošis

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Liepājas apr. Medzes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu 2. reģistrā
ar 8648. num. un sastāv no

„Krigeru 34 F" mājām, 28,06
ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2400,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1939. g. 11. janvārī.
379. 1.

'

31809z

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. Hk. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.

Ls 3360,— nokav. termiņmaksu,
Vecpils pag. valdes un Moza

Rozenberga prasību Ls 705,39
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 31. martā, pīkst. 10, Lie-

pājas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 2. publiskā izolē Anlizes

Marcinkevics nekustamo īpašumu,
kas atrodas Liepājas apr. Vecpils
pag., ierakstīts zemes grāmatu
2. reģistra ar 402. num. un sastāv

no Kunkuļu mājām, apm. 31,980
ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4660,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7800, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

466,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
Liepājā, 1939. g. 11. janvārī.

229. 1. 31889z

Tiesu izpildītājs A. Mei k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-
PTOC. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Lie-

pājas nod. Jāņa Ezermaļa,Annas
Fenskis, Minnas Devies, Haima

Michelsona, Latvijas bankas un

Kalmaņa Cicha prasību Ls 2415,-
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939.

g. 31. martā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Andreja
un Kārļa Ošu (Oše) nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas
apr., Medzes pag., ierakstīts ze-

mes grām. 2. reģisjrā ar 1465.

num. un sastāv no „Čāču" mājām,
apm. 39 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7501,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 6250,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

750,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes gTāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1939. g. 11. janvārī.
L. 301/36. 31892z

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepāja*

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.

Ls 3030, —
nokavēto termiņ-

maksājumu ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 31. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāzepa Jagmina nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Liepājas apr.,

Ziemupes pag.,
ierakstīts zemes

grāmatu 2. reģistrā ar 8016. inim.

un sastāv no „Bitenieku" mājām,

apm.
26 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4600—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

460,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

376. I. 31893z

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.

Ls 2990,— nokavēto termiņ-
maksu un Moza Rozenberga
prasību Ls 163,— ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. g. 31.

martā,pīkst.lo, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Kriša Grinfelda ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Liepājas apr. Vecpils pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu 2. re-

ģistrā ar 4748. num. un sastāv

no „Kalnu mājām", apm. 17,42
ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4500,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3500,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
450,-- drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja;

Liepāja, 1939. g. 16. janvārī.

118. 1. 31891z

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Valmieras apr. pollc. 1. iec.

priekšm izsludina par nederīgu
nozaudētu Latv. iekšz. pasi
ser. ZL 002918/2912, ko viņš
1927. g. 8. nov. izdevis Marijai
Feodorovs, dzim. Timofejevs.

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. KV 000507/598, ko Jē-
kabpils apr. polic. 2. iec. priekš-
nieks 1927. g. 5. oktobri izdevis
Frioim Grantinam. 30197g

Ērgļu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. JA 014879/3864,
ko Vecpiebalgas pag. valde

1937. g. 26. aug. izdevusi Vero-

nikai Ozeniks. 30526e

Ropažu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi NP 016712/312, ko

šī pag. valde 1927. g. 20. okt.

izdevusi Reinholdam Āpsim.

18. num., pirmdien, 1939. g. 23. janvāri Valdības Vēstnesis 13



Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpild. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
iela 19), pamatojoties uz Civil-

Ptoc, lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) mir. Ģirta Kārkliņa manto-

juma masas prasības piedzīšanai
1939. g. 31. martā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Inta

Āboliņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Kuldīgas apr. un sastāv

no Raņķu pag. zemes gabala

„Abolkalni 13-F" domātas 1 12

ar zemes grāmatu reģ. 4760.

num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1.640,;

3) tam nav hipotēku parāds;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

82, droības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1939. g.
17. janvārī.

L. 87/39. 31852z

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpild. A. Jansons

(kancleja Kuldīga, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai 1939. g. 31. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos l. publiskā izsolē

Arnolda Brendeļa nekustamo īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Kuldīgas apr. un sastāv no

Kūrmales pag. Brendeļu mājām,

ar zemes grāmatu reģistra 9885.

num. 16,40 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2.000, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1.700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1939. g. 17. janvāri.
L. 104/39. 31853z

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpild. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz CivH-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemus bankas Ls

2.610, aizdev. nenomaksāto

termiņmaksu piedzīšanai 1939. g.

31. martā, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsulē Grietas Liņķis
nekustami) īpašumupilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr. un

sastāv no Kuldīgas pag. zemes

gabala ~Valki", ar zemes grā-
matu reģistra 9926. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3.500, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2.800,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

350
>
— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcibā. var ieskatī-

ties vioa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Kuldīgā, 1939. g. 17. janvāri.

L. 170 39. 31854Z

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpild. A. Jansons

(kanclejā Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības piedzīšanai 1939. g.

31. martā, pīkst. 10, Liepājas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Līzes Bauers ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr. un

sastāv no Kuldīgas pag.
226F

zemes gabala Kalnamuižas ciemā,

ar zemes grāmatu reģistra 11451.

num., 4950 kv. mtr. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 200, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1939. g.
17. janvārī.

L. 155/39. 31855z

Tiesu izpildītājs A. Ja n s o n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpild. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Andreja Reisa prasības pie-
dzīšanai 1939. g. 31. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Friča Tēvaiņa nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. un sastāv no

Ivandes pag. zemes gabala „Ru-

beni", ar zemes grāmatu reģistra
8631. num., 20,21 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2.143,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2.100, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

215,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1939. g. 17. janvārī.
L. 120/39. 31856z

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabali. Kuldīgas

iec. tiesu izpild. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls

2.470, — aizdev. nenomaksāto

termiņmaksu piedzīšanai 1939. g.

31. martā, pīkst. 10. Liepājas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Friča Mizas ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Kuldīgas apr. un

sastāv no Kabiles pag. Krog-
zemju 55F mājām, ar zemes grā-
matu reģistra 2729. num., 16,95
ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2.800, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3.000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma
-

Talsu

zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā. bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1939. g. 17. janvārī.
L. 168 39. 31857z

Tiesu izpilditājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpild. A. Jans o n s

(kancleja Kiridīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls

4.370,— aizdev. nenomaksāto

termiņmaksu piedzīšanai 1939. g.

31. martā, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jura Freiberga
nekustamo īpašumupilnāsastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr. un

sastāv no Snēpeles pag. ~Kebše
JV° 11." mājām, ar zemes grā-
matu reģistra 3259.

num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 13.000,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 9.500, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama Īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1939. g. 17. janvārī.
L. 167/39. 31858z

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t ri-

ti s, kura kancleja ir Grīvā,
Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 67,63

piedzīšanai 1939. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Ilariona Kupriana d. Šersta
nekustamu īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes apr. Grīvas pilsētā, ie-

rakstīts zemes grāmatas 490. num.

nodalījumā un sastāv no 1417F

zemes gabala, 9220 kv. mtr.

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
fesoles vērtība Ls 700, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 500,;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

70,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kancleja.

Grīvā, 1939. g. 11. janvārī.
740. I. 311140

Tiesu izpildītājs E. Petr ī * 1 s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r I-

t i s, kura kancleja ir Grīvā,
Garā ielā 2/4, pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod.prasības parLsl3o,o3
piedzīšanai 1939. g. 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Antāna

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes
apr. Silenes pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 3289. num.

nodalijumā un sastāv no ~Liep-

as 1F" mājām, 17,66 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 3600,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2700, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

360,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 17. janvārī.
718. I. 32164

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t rī-

ti s, kura kancleja ir Grīvā,

Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 53,33

piedzīšanai 1939. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Viktorijas Staņislava m.

Stembkovskijs, Leonoras Mārtiņa

m. Stembkovskijs un Mariianas

Staņislava m. Stembkovskijs ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes
apr.

Grīvas pilsētā, ie-

rakstīts zemes grāmatas444. num.

nodalījumā un sastāv no 363F ze-

mes gabala, 938 kv. mtr. platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 11. janvārī.
713. 1. 311150

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t rī-

ti s, kura kancleja ir Grīvā.

Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 93,67

piedzīšanai 1939. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jefrema Antona d. Kra-

siļņikova nekustamu īpašumu, kas

atrodas Ilūkstes apr. Silenes pag.,
ierakstīts zemes grāmatas 8366.

num. nodalījumā un sastāv ,no

215. num. gruntsgabala Silenē,
3800 kv. mtr. platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 80,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 120,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

8,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
piims izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 14. ianvarī.

753. 1. 319020

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t rī-

t i s, kura kancleja ir Grīvā,
Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 349,72 piedzīšanai
1939. g. 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Marijas Strobels nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Kaplavas pag., Priedaines ciemā,
ierakstīts zemes grāmatas 8067.

num. nodalijumā un sastāv no

132F zemes gabala, 2827 kv. mtr.

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 400,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g.
14. janvārī.

679. 1. 319030

Tiesu izpild. E d. Pe t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t rī-

ti s, kura kancleja ir Grīvā,

Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 82,38

piedzīšanai 1939.
g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Nikitas Radionova ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes apr. Silenes pag.,
ie-

rakstīts zemes grāmatas 8813. n.

nodalijumāun sastāv no 129.num.

gruntsgabala, 2011 kv. mtr. pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 120,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 110,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

12,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g.
14. janvārī.

755. 1. 319040

Tiesu izpild. Ed. P e t r ī t i s

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t rī-

ti s, kura kancleja ir Grīvā,
Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 87,98

piedzīšanai 1939. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Annas Silaraups, dzini.

Stege, nekustamu īpašumu, kas

atrodas Ilūkstes apr. Aknistes

pag., ierakstīts zemes grāmatas
5609. num. nodalījumā un sastāv

no Kungadruvu sādžas viensētas

5. un 5. a num., 12,631 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 600,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

60, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kancleja.

Grīvā, 1939. g. 17. janvārī.
754. I. 32165

Tiesu izpild. E d. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r -

t i s,_ kura kancleja ir Grīvā.
Gara iela 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nod. prasības par Ls 207,
piedzīšanai 1939. g. 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Vladislava Jezipa d. Kur-
sīša nekustamu īpašumu, kas

atrodas Ilūkstes apr. Demenes

pag., ierakstīts zemes grāmatas
3445. num. nodalijumā un sa-

stāv no „VMolu 3 F" mājām,
19,11 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 6000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas l. civilnoda-
las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 18. janvārī
L 530/38 32i 66

Tiesu izpild. Ed. Pe t r i ti s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pe trī-
ti s,_ kura kanclejā ir Grīvā,
Gara ielā 2/4, pamatojoties uz
Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-
tiem, paziņo, ka:

1) Valsts
zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 76

piedzīšanai 1939. g. 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Ivana Savelija d. Kotļarova
nekustamu īpašumu, kas atro-

das Ilūkstes
apr. Skrudalienes

pag., ierakstīts zemes grāmatas
5184. num. nodalījumā un sa-
stāv no „Antonu 21 F un 21 Fa

mājām" 15,22 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2600,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2000, i

4) solītājiem jāiemaksā Ls
260,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un
jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma
zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties
vica kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 18. janvārī.
L. 546/38 32167

Tiesu izpild. E d. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t rī-

t i s,_ kura kancleja ir Grivā,
Gara iela 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-
tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 168,
piedzīšanai 1939. g. 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera Antona d. Vagala,
arī Vageļa, nekustamu īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Kap-
lavas pag., ierakstīts zemes grā-
matas 5254. num. nodalījumā
un sastāv no Mednieku 20 F un
20 Fa mājām, 19,74 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 5600,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4800,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

560,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamanekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilū.t-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 18. janvārī.
543/38. 32168

Tiesu izpild. E d. Pe t r ī t i s.

Kuldīgas pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. LP 007748, ko Kuldīgas
pag. valde 1928, g. 15. augustā

izdevusi Fricim Skudrām.

Ķeču pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. PK 001451/1442,
ko Talsu polic. priekšn. 1927. g.

30. nov. izdevis Pēterim Mie-

riņam. 30529e

Rucavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. ML 018591/3567,

ko ši pag. valde 1929. g. 14. de>:.

izdevusi Annai Deme, dzim.

Veisbuks. 30531e

Salaspils pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudētu Latv.

iekšz. pasi NT 018075/475, ko

šī pag. valde 1927. g. 22. nov.

izdevusi Emiliiai Kiverjaks,
dzim. Kalniņš. 30524e

Ventspils apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ZT 021476, ko

Rucavas pag. valde 1938. gada

11. maijā izdevusi Emīliiai-Bro-

nislavai Franks. 30198g

Valdības Vēstnesis 18. num., pirmdien, 1939. g. 23. janvārī14



Daugavpils apgabalt. Ludza»
iec. tiesu izpildītais Kārlis
Markvarts, kura kancleja ir
Ludza, Aizsargu ielā 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 1063,03

ar nokavējuma rentēm, termin-
maksam- un Voicicha Savicka
prasības Ls 730,60 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

27. marta, pkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodalas sēžu
zalē 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Ādama un Augus-
ta Jāņa dēlu Undu nekustamu

īpašumu, kas atrodas Ludzas
apr. Pildas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 11185.

num. un sastāv no zemes ga-

bala ar 4 F num. un nosaukumu

ar piederumiem,
11,24 ha platībā. Ja Valsts ze-

mes banka līdz izsoles dienai

savu prasību atsauktu, tad Voi-

cicha Savicka prasības piedzī-
šanai tiks pārdota tikai Āda-
mam Undam no minētā nekus-

tama īpašuma piederošā domā-

jama puse;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1900,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1400— Valsts zemes bankas

labā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

190,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;
7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

tas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā 32178

• Ludzā, 1939. g. 17. janvārī.
Tiesu izpild. K. Markva r tj.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītais Kārlis
M a r_k v ar t s, kura kanclejā ir

Ludza, Aizsargu ielā 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Leiba Zolotuchina prasībis
Ls 42,20 ar izdev. piedzīšanai
1939. gada 27. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zalē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Ul-
jana, viņš arī Juliāns, Ādama
dela Matīsana nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Ludzas apr

Zvirgzdenes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 12283.

num. un sastāv no Rudzīšu 1 (No-
ču) sādžas zemes ar 12. num.

izdalītas viensētas zemes ar

piederumiem, 0,101 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 10,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 10,— ar proc. Zemkopības
ministrijas labā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala
6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;
7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 32179

Ludzā, 1939. g. 17. janvārī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārli»

Markvarts, kura kancleja ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Zalmana Locova prasības
Ls 20,06 ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939. gada 27. martā,

pikst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zalē
l. pubļiskā izsolē pārdos pina
sastāva Bernarda (Bernata) Ni-

kolaja d. Matuļa nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Ludzas apr.

Pildas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 7964. num.

un sastāv no Bulu (Bulīšu) sā-

džas zemes ar 5. num. izdalītās

viensētas, ar piederumiem,7,006
ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1273,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1200,— Valsts zemes bankas

labā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

127.30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-
šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma,
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;
6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;
7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 32180

Ludza, 1939. g. 17. janvārī.

"Desu izpild. K. Mark v ar t %

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītais Kārlis
Markvarts, kura kancleja t

Ludza, Aizsargu ielā 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 3480,66
un Ciblas pag. valdes prasības
Ls 526,17 ar nokavējuma ren-

tēm, termiņmaksām un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 27. martā,

pīkst. 10, Daugavpills apgabaltie-
sas civilnodalas sēžu zalē
1. publiska izsolē pārdos pilnā
sastāva Eduarda Grigora dēla

Pavlicana nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ludzas apr. Ciblas

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistra ar_B274. num. un sastāv

no Felicianovas saimniecības

zemes ar 28 F. un 28 Fa num.

izdalītiem diviem zemes gaba-
liem un piederumiem, ar nosau-

kumu ..Bitenieki", 18,10 ha kop-
platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3530,—-;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4100,— Valsts zemes bankas

labā un Ls 4000 Miķela Bedr-

žicka laba;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

353,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;
7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, Bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 32181

Ludzā, 1939. g. 17. janvārī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabait. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Mendela Jegnusa prasības
Ls 148,93 un Ādolfa Rudzinska

prasības Ls 98,— ar proc un

izdev. piedzīšanai 1939. gada
27. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zalē 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā mirušā Meikula,

viņš arī Michails, Jāoa (Jona)
dēla Narnicka nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Ludzas apr.

Zvirgzdenes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 9753.

num. un sastāv no Cerelevas
sādžas zemes ar 4. num. izda-

lītas viensētas zemes, 10,262 ha

patībā, ar piederumiem;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2408, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1100,— Vasts zemes bankas

labā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šada at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 32182

Ludzā, 1939. g. 17. janvārī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja ir

Ludzā, Aizsargu iela 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Zalmana Locova prasības
Ls 39,35 ar proc. un izdev.

piedzīšanai, 1939. g. 27. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.

civilnod. sēžu zalē 1. publiskā iz-

solē pārdos Boļeslava Eduarda d.

Ladusana tiesības 5
/2 i da|ās ne-

kustamā īpašumā, kas atrodas

Ludzas apr. Zvirgzdenes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 6395. num. un sastāv no

Teļakalna sādžas zemes ar

12. num. izdalītas viensētas un

piederumiem, 13,153 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1843,—, bet s/
21

daļu
ir Ls 438,81;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1200,— Valsts zemes bankas

labā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

43,89 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;
6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 32176

Ludzā, 1939. g. 18. janvārī.

Tiesu izpild. K. Mark var ts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) izpildot Daugavpils apga-

baltiesas 3. civilnodalas lēmumu

no 1938. g. 23. septembra un

maksātnespējīgā parādnieka
Borucha Drujana zvērin. aiz-

gādņa Šloma Gureviča lūgumu,

1. Ludzas krājaizdevu sabiedr.

prasību piedzīšanai 1939. gada

27. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zalē i; publiskā izsole pārdos

pilnā sastāvā ārpustirdzniecī-
bas maksātnespējīga parādnie-
ka Borucha Šilima dēla Drujana

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Ludzas pilsētas 4. kv., Lat-

gales ielā ar policijas 5. num.,

ierakstīts Ludzas pils. zemes

grāmatu reģistri ar 529. num.

un sastāv no Ludzas pilsētas

zemes ar 25. num. izdalīta

dzimtslietošanas tiesību grunts-

gabala 159 kvadrātmetru pla-
tībā ar piederumiem. Saskaņā ar

likumu, kas izsludināts „Vald.
Vēstn." 1938. g. 266. num. mi-

nēta īpašuma lietotajam ir pie-

šķirtas pilnīgas īpašuma tiesī-

bas un virsīpašuma tiesību iz-

pirkuma suma ir Ls 32,40;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 900, ;

3) tam nav hipotēku paradu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

90, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at

auja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc Hkuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatunodaļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;
7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 32177

Ludzā, 1939. g. 18. janvārī.
Tiesu izpild. K. Markvarts

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. P r o i u m s

kura kancleja ir Zilupē, Pasta

ielā 37, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
un Kreditlik. 158, p., pazioo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nod. prasības piedzīšanai
1939. g. 30. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Alekssnilra, Annas, Jevgeņijas un

Marijas Garbaru nekustamu īpa-
šumu, pilnā sastāvā, kas atro-

das Ludzas apr. Nirzas pag.,
ierakstīts zemes grāmatas 21843.

num. nodalijumā un sastāv no

Garbaru sādžas zemes 2. vien-

sētas, 3,325 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 600,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

60,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav

pils apgabaltiesas 3. oivilnoda-

ļas kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 18. janvārī.
672. I. 32128

Tiesu izpild. K. P r o j u m s

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. Projums,
kura kanclejā ir Zilupē, Pasta

ielā 37, pamatojoties uz Civii-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes noda|as prasības piedzīšanai
1939.

g. 30. martā, pīkst. 10.

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Rozālijas, Pāvela un Viktora

Cavro nekustamu īpašumu, pilnā

sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.

Rundēnu pag. ierakstīts zemes

grāmatas 10790. num. nodali-

jumā un sastāv no Pešļevas sā-

džas zemes 3. viensētas, 1,158 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas novēr-

tējuma desmitā da|a un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
PāTdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 18. janvārī.
673. 1. 32129

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. P r o j u m s,

kura kancleja ir Zilupē, Pasta

ielā 37, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

!) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nod. prasības piedzīšanai

1939. g. 30. martā, pīkst. 10,

Dagugavpils apgabaltiesas sēžu

zaiē pārdos 1. publiskā izsolē

Česlava Antoneviča nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Bukmuižas

pag., ierakstīts zemes grāmatas
31695. num. nodalījumā un sa-

stāv no 47 F zemes gabala ar

nosaukumu ~Kalejiņi", 1,64 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēlus

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Zilupē, 1939. g. 18. janvārī.
674. I. 32130

Tiesu izpild. K. P r o i u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. Proiuras,
kura kanoleja ir Zilupē, Pasta

ielā 37, painatoioties uz Civil-

proc. fflc 1280.—1306. pantiem,

un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīšanai
1939. g. 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Ksenijas Kovaļenko nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Ludzas apr. Rundēnu pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 21825.

num. nodalījumā un sastāv no

59 F zemes gabalaar nosaukumu

~Ziemāji", 2,81 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 190,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa —un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēlam

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. oivilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 18. janvārī.

675. I. 32131

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpild. K. Projums,
kura kanclejā ir Zilupē, Pasta

ielā 37, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-
nai 1939. g. 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Aleksandra Lazareva nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Ludzas apr. lstras pag.,

ierakstīts zemes grām. 7543.

num. nodalijumā un sastāv no

38 F zemes gab. ar nosaukumu

„Bultas", 19,92 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2700, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

270,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 18. janvārī.
680. 1. 32132e

Tiesu izpild. K. Projums

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. P r o j u m s

kura kancleja ir Zilupē, Pasta

ielā 37, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.-1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Krāslavas virsmežniecības

prasības piedzīšanai 1939. gada

30. martā, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Niko-

dima Jāņa d. Jermakova nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Rēzeknes apr. Buk-

muižas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 7975. num. nodalījumā

un sastāv no Aksenovas sādžas

zemes 6. viensētas, 9,403 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1350,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

135,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 18. janvārī.

610. 1. 32133e

Tiesu izpild. K. P r o i u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. P r o j u m s,

kura kancleja ir Zilupē, Pasta
ielā 37, pamatojoties uz Civil-

proc. Mc. 1280.—1306. pantiem,

un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-
nai 1939. g. 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Aleksandra Garbara nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Ludzas apr. Nirzas pag.,

ierakstīts zemes grām. 2854.

num. nodalijumā un sastāv no

Garbaru sādžas zemes 13. vien-

sētas, 6,266 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 460,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 400,
—

Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

46,— drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala tm

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 18. janvāri.

670. I. 32134c

Tiesu izpild. K. P r o i u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. P r o j u m s,

kura kanclejā ir Zilupē, Pasta,

ielā 37, pamatojoties uz Civil-

proc. Mc. 1280.—1306. pantiem,

un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīši-
nai 1939. g. 30. martā, pīkst. JO,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Vikentija un Agneses Latiše-

noku nekustamu īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas

apr. Pasienes pag., ierakstīts

zemes grāmatas 14934. iium. no-

dalijumā un sastāv no Puniš-

čes sādžas zemes 5. viensētas,
16.18 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1100, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600,

—
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

110,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vīna kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 18<. janvārī.
671. 1. 32135e

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. P r o i u m s,

kura kancleja ir Zilupē, Pasta

iela 37, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas Kredītbankas Dau-

gavpils nod. prasības piedzīša-
nai 1939. g. 30. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zāle pārdos i, publiskā izsolē

Broņislava Ādama d. Čivčiša
nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāva, kas atrodas Ludzas apr.

Pasienes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 20592. num. nodaliju-
mā un sastāv no Lielo Čivčišu
sādžas zemes 8. viensētas,
10,230 ha platībā;

2) visa_ nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 736,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

73,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jauzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 18. janvārī.
471. I. 32136e

Tiesu izpild. K. P r o j u m j.

Krāslavas pils. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto dar-
ba grāmatiņu L 39625/395, ko šī

pils. valde izdevusi Jānim Ko-

zindo. 31663g

Priekules pag. valde izsludina

par nederīgam nozaudētās ku-

meļu reģistrācijas 296. un 297.

zīmes, kuras šī pag. valde

1935. g. 17. maijā izdevusi

Elizabetei Vigelis. 30533e

Sēmes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. CV 008134/734,
ko šī pag. valde 1928. g. 16. mai-

jā izdevusi Robertam-Krista-

pam Ekenam. 30539g

18. num., pirmdien, 1939. g. 23. janvāri Valdības Vēstnesis 15



Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. P r o i u m s

kura kanoleja ir Zilupē, Pasta

iela 37, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka-

-1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-
nai 1939. g. 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē

Fridricha Kubla nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Ludzas apr. Pasienes pag.,

ierakstīts zemes grām. 12638.

num. nodalījumā un sastāv no

55 F zemes gabala ar nosau-

kumu _„Lakstigalas", 15,24 ha

platība;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3200, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

320,— drošības naudas no-

ver tējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. oivilnoda-

las kanclejā.
Zilupē, 1939. g. 18. janvārī.

681. 1. 32137e

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Valsts zemes bankas

Daugavpils nodala. Daugavpilī.

Vadoņa ielā 4, pamatojoties uz

1925. g. 29. maija Jikumu par

aizdevumu nodrošināšanu, ieķī-

lājot tiesības uz lauku nekus-

tamu mantu, un 1926. gada
31. marta papildinājumu pie
šī likuma, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Dau-

gavpils nodaļas telpās 1939. g.

29. martā, pīkst. 10, pārdos at-

klātā vairāksolīšanā tiesību uz

saimniecību, ar ēkām, melioraci-

jām un citiem zemes piederumiem
kura atrodas Daugavpils apr.,

Vārkavas pag., Peščanku folvar-

kas viens. 9F un piešķirta Kazi-

miram Turna d. Vaivodam (skat.

~Zemes lerīcības Vēstneša" 190.

num. 8. lapas pusē, 78683.

num.);
2) saimniecība sastāv no:

a) zemes 17,56 ha kopplatībā

dzīvojamās ēkas, kūts un šķūņa;

3) solīšana sāksies no Ls

2100, ;

4) izsolē varēs piedalīties

personas, kuras līdz izsoles sā-

kumam nodos izsoles noturē-

šanai pilnvarotam Valsts zemes

bankas pārstāvim:

a) drošības naudas Vs no

3. pantā minētās sumas, t. i.

Ls 420,;

b) Centrālās zemes ierīcības

komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes

fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-

nai jāiesniedz Centrālai zemes

ierīcības komitejai vismaz 2 ne-

dējas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ

pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz

Vj daļai no nosolītās sumas.

Pārējās Vs jāiemaksā Valsts

zemes bankai ne vēlāk kā

2 nedēļas pēc izsoles. Šo

prasību neizpildīšanas gadijumā

pircējs zaudē iemaksāto drošī-

bas naudu un tiesību uz saim-

niecību.

1939. g. 19. janvārī.
AD 2818 32249z

Valsts zemes bankas

Daugavpils nodala.

Valsts zemes bankas

Daugavpils nodala, Daugavpili,

Vadoņa ielā 4, pamatojoties uz

1925. g. 29. maija likumu par

aizdevumu nodrošināšanu, ieķī-

lājot tiesības uz lauku nekus-

tamu mantu, un 1926. gada

31. marta papildinājumu pie

šī likuma, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Dau-

gavpils nodaļas telpās 1939. g.

29. martā, pīkst. 10, pārdos at-

klātā vairāksolīšanā tiesību uz

saimniecību ar ēkām, melioraci-

jām un citiem zemes piederu-
miem, kura atrodas Daugavpils

apr., Naujenes pag.,
Viselku sā-

džā, un piešķirta Fcdoram Pā-

vela d. Nikitinam (Apr. zemes

ierīc. komiteja 1936. g. 5. jan-
vāri I. prot. It. p );

2) saimniecība sastāv no:

a) zemes 11,133 ha kopplatība,

dzīvojamās ēkas, 2 kūtīm, šķūņa

un pirts:

3) solīšana sāksies no Ls 500,—

4) izsolē varēs piedalīties

personas, kuras līdz izsoles sa-

kumam nodos izsoles noturē-

šanai pilnvarotam Valsts zemes

bankas pārstāvim:
a) drošības naudas V« no

3. pantā minētās sumas, t. i.

Ls 100,—;

b) Centrālās zemes ierīcības

komitejas apliecību, ka pircējam

atļauts iegūt no valsts zemes

fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-

nai jāiesniedz Centrālai zemes

ierīcības komitejai vismaz 2 ne-

dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ

pēc izsoles beigām, jāpapildina

iemaksātā drošības nauda līdz

'h daļai no nosolītās sumas.

Pārējās V« jāiemaksa_ Valsts

zemes bankai ne velak ka

2 nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-

dijumos pircējs zaudē iemaksāto

drošības naudu un tiesību uz

saimniecību.

1939. g. 19. janvārī.
AD 247 32250z

Valsts zemes bankas

Daugavpils nodala.

Jfz-snte.

Liepājas muitnīca, pamatojo-

ties uz Muitas nolik. 227., 326.,

399., 360. un 385. pantiem 1939.

gada 6. februārī, pīkst. 10. muit-

nīcas 1. noliktavā atklāta vai-

rāksolīšanā pārdos še minētas

preces.

Preču īpašniekiem tiesība tas

izpirkt līdz izsoles atklāšanai.

Preces apskatāmas izsoles

dienā uz vietas.
_

Kontingentetas preces:

Pasta kv. 80363. num. 1 paka

tabakas, lapās, 4,75 kg. Adre-

sāts A/S. „Daugava", nocenota

par Ls 106,66;

Pasta kv. 80406. num.l paka

lietotu siev. un vīr. drēbju un

veļas, 11,5 kg. Adresāts B. Kirz-

ners, nocenota par Ls 1424,32;

Pasta kv. 80729. num. 1 paka

ķimisku ražoj., 6,45 kg. Adre-

sāts A/S. „Korona", nocenota

par Ls 13,75.
Bez kontingenta:

Izr. JV» 1560 2 grīdas pa-

klāji, 0,71 kg. īpašnieks V.

Adamsoms. Nocenota par

Ls 17,18.

Preču 1448. piet. 1 kaste

pulksteņu piederumu, 3,7 kg.

Rīkotājs B. Blumbergs. Noce-

nota par Ls 11,80.
Bez tam tanī pašā izsolē

pārdos pirmā izsolē nepārdotas

pārcenotas preces un kontra-

bandas lietās konfiscētas pre-

ces: 1 pac. cigarešu, lietotas

drēbes un 2 velosipēdus pa

Ls 33, gabalā. 32261 g

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada

31. janvārī, pīkst. 12, Daugav-

pilī, Dzirnavu ielā 22, vairāk-

solīšanā pārdos J. Gurviča

mantinieku atsperu ratus un

pudeļu skalojamo mašinu, kas

novērtēti par Ls 402,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 32487e

Daugavpilī, 1939. g. 21. janv.

Nod. piedz. K, Jakobsons

Rīgas prefektūras ārējā nod.

izsludina par nederīgiem no-

zaudētos šīs preeīekturas iz-

dotos automobiļu numurus:

i) 1938. g. 4. VII. Šoseju un ze-

mes ceļu departamentam 3221.

ū'um.; 2) 1938. g. 5. V. Izrae-

lim Šēnbergam 2960. num.;
3) 1938. g. 11. V. A/S. „Vairogs"
mēģinājumu o—3l. numurus;

automobiļu apliecības: 4) 1937.

gada 20. XII Mečeslavam Mile-

viēam 684. apliec; 5) 1938. g.

23. V Jānim Nabazde 4175. ap-

liec; 6) 1938. g. 27. X Georgam

Dancigeram 4635. apliec:
7) 1938. g. 29. IV rūpniec

..Kksportboks" 4311. apliec;
šoferu apliecības: 8) 1931. g.

5. VIII Kduardam Kažemakam

automob. vadīšanas 135a. ap-

liecību un 9) 1931. g. 12. VIII

taksometra vadīš. 1958. apliec,

10) 1923. g. 16. IV Mārtiņam

Kalniņam prof. šķ. šofera 549.

apliecību, ko izdevusi Rigas

pils, valde. 31959c

Rīgas pret. 9. iec. priekšu.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto velosipēda 5979. numuru

(dzeltenā krāsā), ko Rīgas pret.

6. iec. priekšu. 1938. g. 20. aug.

izdevis l'olikarpani Utkinam.

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu kara-

klausības 5341./p. apliecību, ko

12. Bauskas kājn. pulka komand.

1929. g. 26. augustā izdevis Ha-

raldam Zilberjānim. 32393e

Hleias pasta un telegrāfa kan-

toris izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abonem. 2919/

860. atļauju, kas izdota Jānim

Kivitam Klejas pag. Ziemeļu

mājās, Ļ. 5318. 32401e

Valmieras pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 87. la-

bības grāmatiņu, ko šī pilsētas
valde 1937. g. 1. nov. izdevusi

Jānim Berkam 31266e

Risas pilsētas Uzņēmumu valde

rakstiskā sacensībā izdod:

1) 250 gab. spoguļarmaturu (ielu apgaismos, spuldzēm),

2) 1 5-vietīga vieglā automobiļa,
3) 1 smagās auto šasijas ar virsbūvi,

4) 1 auto kāpņu,
5) 3 motocikletu, 500 un 750 cm^,

6) 5 velosipēdu

piegādes.
Noteikumi saņemami Uzņēmuma valdē, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 14. istabā.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. istabā līdz 1939. g.

14. februārim, pīkst. 11. L 5317 32396

Šoseju uo zemes teļu departamenta 1. rajona inženieris

Rīgā, Elizabetes ielā 35, 3. dz., i. g. 31. janvārī, pīkst. 11,

izdos otrreizējā sacensībā:
1) 300 kub. m grants piegādi no Milzkalnes pag. Skuju māju

grantsbedrēm uz Rg 13. Rīgas -

Slokas - Talsu šos. no 37,925.

līdz 52,885. km,
drošības nauda Ls 200,—;

2) 360 kub. m grants piegādi no Zālītes pag. Galviņu māju

grantsbedrēm uz Rg 5 Rīgas-Vecmuižas-Skaistkalnes šosejas

no 30. līdz 42. km., drošības nauda Ls 160,—,
L 5321

Mežu departaments
Rīgā, Ķīpsalas materiālu laukumā, 1939. g. 31. janvārī, pīkst. 11,

mutiskā izsolē pārdos

sekošas nolietotas valsts mantas un materiālus:

1) Nolietotas auto riepas 35 gab.,

2) „ „ „

42
„

3) Nolietotas gumijas auto kameras u. c 196 kg

4) Tērauda lūžņi nolietotas auto atsperes ....

918
~

5) Metāla lūžņi' nolietotus auto piederumus . . . 908
„

6) Nolietotus darba rīkus cirvi, lāpstas u. c. . . . 26

7) Nolietotas tērauda drāšu virves 517
„

8) Nolietotus apģērba gabalus un virves 127
~

9) Metāla lūžņi nolietotas truļu asis un riteņus. .

503
~

10) Nolietotu inventāru, koka galdu, krēslus u. c.

Mantas apskatāmas un ar izsoles noteikumiem var iepazīties

darbdienās parastā darba laikā pie Ķīpsalas materiālu laukuma

pārzina (tel. 43494). 32394 Mežu departaments.

TRAKTORU VADĪTĀJI
pie Diezel motoriem vajadzīgi kā pastāvīgi darbi-

nieki mežu zemju aršanai un citos darbos.

Pieteikšanās un tuvākas zinas līdz 6. februārim mežu depar-
tamentā Kalpaka bulv. 6, 4. dz., 36. ist. 2* L 5306 32400

Iftrupe.
Latvijas kreditbankas noliktavas telpās un uzdevumā Rīgā,

Lāčplēša ielā 87, š. g.
30. janvārī, pīkst. 13.30,

atklātā vairāksolīšanā pārdos:
1) vienu ~Crossley" bojātu dīzeļmotoru, 10—11 z. sp., tips BV,

vertikāls; solīšana sāksies no Ls 822,50;

2) vienu ~Crossley" bojātu dizelmotoru, 10—11 z. sp., tips BV,

vertikāls; solīšana sāksies no Ls 822,50;

3) vienu ~Crossley" petrolejas motoru, 14 z. sp., V» 548, horizontāls;
solīšana sāksies no Ls 1050,—. L 5328

Tuvākas ziņas Latvijas kreditbankas likvidācijas daļā.

323990 Zv. biržas mākleris P. Rupners.

Latvijas bullim Rēzebnes nodaļa
pārdod

lauku nekust. īpašumu ADrenes apr. Šķilbēnu pag.

Bieliņu sādžas 16. viensētu
ar nosaukumu „Irbjulauks", 38,33 ha platība ar ēkām. (Bij. īpašnieks
Kazimirs Ločmelis).

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevas jāiesniedz
Latvijas bankas Rēzeknes nodaļai līdz 1939. 3. 31. janvārim, pīkst. 12

un jāiemaksā drošības nauda Ls 500,—.

Lūgumā jāuzrāda piedāvātā pirkšanas suma, iemaksa skaidrā

naudā, maksāšanas un citi noteikumi. Lūgumi jāiesniedz slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu: Piedāvājums uz (īpašuma
nosaukums). L 5324

Tuvākas ziņas dabūjamas Latvijas bankas Rēzeknes nodaļā.

323980 Latvijas bankas Rēzeknes nodaļa.

Viesītes pifsetfas

lopkautuves lietošanas un gaļas izmeklēšan. takse,
kas pieņemta Viesītes pils. valdes 1938. g. 29. augusta
sēdē un apstiprināta ar lekšlietu ministrijas Pašvaldības

departamenta 1938. g. 7. decembra 15745. rakstu.

I. Par lopkautuves lietošanu un lopkautuvē kauto lopu

gaļas izmeklēšanu.

1. Par liellopu Ls 2,20
2. Par teļu

„ 0,70
3. Par aitu vai kazu 0,70
4. Par cūku zem 50 kg

~ 1,—
5. Par cūku pāri par 50 kg 2,—
6. Par putnu

~ 0,05

11. Par pievestas gaļas izmeklēšanu gaļas
izmeklēšanas stacijā.

1. Par liellopu pāri par 80 kg Ls 2,20
2. Par liellopu zem 80 kg ~1,50
3. Par teļu 0,50
4. Par aitu vai kazu

~
0,50

5. Par cūkgaļu, par katru kilogramu 0,02

111. Par gaļas un gaļas produktu otrreizēju izmeklēšanu.

1. Par liellopu pāri par 80 kg 90 sant.

2. Par liellopu zem 80 kg 60

3. Par teļu (gabalos) 20
~

4. Par aitu vai kazu (gabalos) 20
~

5. Par cūku zem 50 kg 60
~

6. Par cūku pāri par 50 kg 100
~

7. Par gaļas produktu (gaļas, desu un cit.), par
katru

kilogramu 1

Pilsētas galva A. Kriškāns.

322580 Sekretārs K. Bagātais.

Rēzeknes apr. valsts zemju inspekcija
paziņo, ka 1939. g. 13. februārī, pīkst. 12, Rēzeknē, Br. Skrindu

ielā 'l5,

jauktā izsolē iznomās zvejas tiesības uz nākošiem
1 līdz 6 gadiem,

sākot ar 1939. g. 23. aprīli, turpmāk uzrādītos valsts ezeros:

1) Lubānas (nenosusinātāLatgales daļā), sākot solīšanu no Ls 1001 •

2) Purpļu, Bukmuižas pag. 8y 2 ha. sākot solīšanu no Lsso •

3) L. Ivušku, Rēznas pag. 16,18 ha (otrreizējā izsolē), par augstāko
nosolīto sumu.

Drošības nauda jāiemaksā 50%.

Rakstiskie piedāvājumi ar zīmognodevu Ls 2, — un drošības
naudu slēgtās aploksnēs jāiesniedz inspekcijai, ar uzrakstu-

„Uz zvejas tiesību izsoli 1939. g. 13. februārī", uzrādot, uz kādu
objektu piedāvājums tiek iesniegts.

Izsoli apstiprina Zemkopības ministrija, kas atsevišķos gadi-
jumos var grozīt vietējās izsoles lēmumus.

Tuvākas ziņas inspekcijā darbdienās no pīkst. 8,30 līdz 15 30

Rēzeknē, 1939. g. 19. janvārī. 322600

Rēzeknes virsmežniecība

1939. g. 7. februārī, mutiskā izsolē pārdos Rēzeknē, ~Tautas pils"
telpās, Br. Skrindu ielā 5

augošu mežu pēc platības un celmu skaita:

2. iec. mežniecībā, Makašēnu novadā, pēc apzīmētiem kokiem
8 vienības, no 5 līdz 8 kokiem, no Ls 70,— līdz Ls 210, vērtībā

3. iec. mežniecībā, Kaunatas novadā, pēc apzīmētiem kokiem
14 vienības, no 5 līdz 32 kokiem, no Ls 40,— līdz Ls 100, vērtībā

6. iec. mežniecībā, Gaigalas novadā pēc platības 3 vienības
no 1 līdz 3,10 ha, no Ls 150,— līdz Ls 300,— vērtībā un apzīmētiem
kokiem 18 vienības, no 15 līdz 40 kokiem, no Ls 50,— līdz Ls 100
vērtībā.

Mežu pārdos uz 1936.g. 26. maija Likuma par valsts niežu
un meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu pamata ar Zemkopības
ministra apstiprinātiem nosacijumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai
15% drošības naudas no vienību izsludinātās vērtības. Pēc nosolī-
šanas drošības nauda jāpapildina līdz 15% no sumas, par kuru
vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un

Valsts zemes bankas ķīlu zīmes; 2) banku un kreditbiedrību garanti-
jas. Kā pagaidu nodrošinājumu pieņems arī banku akceptētus
čekus, kuri pircējam 3 dienu laikā jāapmaina.

Virsmežniecība patura sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņa mež-

ziņiem. 323950 Rēzeknes virsmežniecība.

Kazdangas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi CA 014317/

1817, ko šī pag. valde 1932. g.

11. novembri izdevusi Jānim
Birkmanim. 27302e

Dažādi

sludinājumi.

Maksātnespējīgās parādnieces

Soņas Šērs zvērināts aizgādnis,

zv. adv. M. Grajevskis paziņo, ka

1939. g. 31. janvārī, pīkst. 18,
Rīgas apgabaltiesas telpas notiks

parādnieces

KREDITORU SAPULCE.

Dienas kārtība:

1) zvērināta aizgādņa ziņojums

un darbības pārskats;

2) zvērināta aizgādņa atalgojums

3) konkursa valdes ievēlēšana un

4) dažādi saimnieciski jautājumi.

Zvēr. aizgādnis, zvēr. adv.

32404z M. Grajevskis.

Tirdzniec. un rūpn. akc. sab.

~Dzirnavnieks"
sasauc 1939.

g. 8. februārī,

pīkst. 13, Rīgā, Valdemāra ielā 15

akcionāru

ārkārtēju kopsapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;

2) valdes ziņojums;

3) priekšrocību akciju sadalīš.;

4) pamatkapitāla palielināšana
un statūtu grozīšana;

5) vārda vai uzrādītāja akci-

jas;

6) nekustama īpašuma iegū-

šana;

7) darbības plāns un budžeta

pieņemšana 1939. gadam;

8) kreditēšanās;

9) vēlēšanas;

10) dažādi jautājumi un ierosi-

nājumi. 32403z Valde.

Apdrošināšanas un transporta

A/S ..Latvijas Lloids"
uzaicina akcionārus, š. g. 16.

februārī, pīkst. 19 ierasties sabie-

drības telpās, Rīgā, L. Pils ielā 23,
uz

akcionāru

ārkārtējo pilno sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) sabiedrībs statūtu grozīšana,
pieskaņojot tos 1937. g. 22. de-

cembra Likumam par akciju
un paju sabiedrībām un praug-
statutiem. 32405

Lai varētu piedalīties pilnsa-

pulcē, akcionāriem, saskaņā ar

Likuma par akciju un paju sa-

biedrībām 75. pantu, jāiesniedz
valdei ne vēlāk kā 7 dienas pirms

sapulces dienas savas uzrādītāja

akcijas vai kvītes par šo akciju
atrašanos kādā kredītiestādē.

Apdrošin. un transporta akc.

sab. ~Latvijas Lloids".

Latvijas mežzinčtniskās

biedribas valde
biedrības likvidēšanas dēļ uz-

aicina visus šīs biedrības mantas

turētājus, debitorus, kreditorus

un citas ieinteresētas personas

pieteikt savas prasības biedrības

valdei Rīgā, Baznīcas ielā 5,
11. dzīv. 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī". 32251 z

Latvijas mežzinātniskās

biedr. valde.

Vecpiebalgas lopkopības pārraudzīto,

bīedr.: 2. ~lne»", 600. Jlaoksts",
331. Jīiomoiekf on 598. „Lei-

map' pirmā
ir nolēmušas pievienoties ar vi-

siem aktiviem un pasiviem Vec-

piebalgas pagasta lauksaimniecī-

bas biedrībai un lūdz kreditorus

savas prasības pieteikt Sabie-

drisko lietu ministrijai 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Vald. Vēstnesī".

2. Vecpiebalgas lopkop. pār-
raudzības biedr ~Iness",
600. Vecpiebalgas lopkopības
pārraudz. biedr. ~Alauksts",
331. Vecpiebalgas lopkopības
pārraudz. biedr. „Tīrumnieks'

un 598. Vecpiebalgas lopkop.
pārraudz. biedr.,,Leimaņu 1."

32063 valdes.

Apdrošināšanas akciju sabiedrības

„£>rošīs*i"
kas stājusies ar turpmāk minēto

polisi noslēgtā apdrošināšanas lī-

guma attiecībās bij. akc. sab.

~Pirmā Rīgas apdrošin. sabie-

drība, dib. 1765. g.", vietā, iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

189. depo zīmi, ko 1934. g. 14.dec.

izdevusi bij. akc. sab. ~Pirmā

Rīgas apdrošināšanas sab., dib.

1765. g." par Gerta Nauka dzīvī-

bas apdrošināšanas 5410. polises
ar apdrošināšanas sumu Ls 600,—

ieķīlāšanu. Ja minēto depo zīmi

2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas ~Valdības

Vēstnesī" neuzrādītu, apdroši-
nājuma ņēmējai izsniegs šīs depo
zīmes dublikātu. 32108z

Apdrošināšanas akc. sab.

„Drošība".

Nītaures -Mores un ap-

kārtnes biškop. biedrība

uzaicina kreditorus, debitorus un

mantas turētājus savas prasības
pieteikt šīs biedrības priekšnie-
kam A. Krieviņam Mores Iman-

tās 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Vald. Vēstn."; pēc notecējušā

termiņa prasības netiks ievērotas.

Nītaures - Mores un apkārtnes

biškop. biedr. priekšnieks

A. Krieviņš.
Sekretārs P. Turauska.

1939. g. 16. janvārī.
I. 1. 32065z

Valdības Vēstnesis 18. num., pirmdien, 1939. g. 23. janvāri

lespiests Valsts tipogrāfija.

16


	Valdības Vēstnesis no. 18 23011939�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���39�Ⴄ㣶紞胶紞����
	LOPKAUTUVJU SARAKSTS,
	Iecelšanas un atvaļinājumi. 259. rīkojums.�蜞쀯怞࠲怞���������

	Valdības iestāžu paziņojumi.�獜乌䰭䑏䍗佒䭓ⴲ屄坓牶屃浤*
	Dagdas iecirkņa miertiesnesis���0㜵
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	MĀJLOPU SĒRGAS 1938. g. decembrī konstatētas šādās saimniecībās.�Ȁ�ࠇႧ쨑䠃愞Ѐ�ଇꠁ䘇恭瘞Ѐ���㐰ㄲ��ȀЀ턀ࠇ蠁䘇᠃愞Ȁ휁ࠇ₯蠃愞
	Kļūdu izlabojums.�硏ꘞꁾ봞碋봞쀧鄞�

	Iekšzeme. "Draudzīgā aicinājuma" ceturtai gada dienai tuvojoties,�瘞Ѐᄀ蜀ഇ頁䘇瘞Ȁ���
	Māksla.�猀㘱〰㝡
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 23. janvārī.�ࠇ뼐裊뀞Ѐഀଇ頁䘇胅뀞Ѐ���ㄷ㤹
	Tiesu sludinājumi.�䋨㷨㻨㯨
	Citu iestāžu sludinājumi.�蠞����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.���ǐ丞뀽ᜁ���
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	apstiprināts Ipiķu meliorac. sabiedrības Valmieras apriņķī Pestavas-Sapražas upes augšgala regulēšanas darbu projekts.�蔞Ȁༀ丁ࠇ₯퀏贞Ѐᄀ䰀ഇ頁䘇쀎贞Ȁ���㤵ST�Ѐᔀ䀁ഇ健阀Ȁ�Ȁ
	apstiprināts meliorācijas sabiedrības "Lielais purvs" I grupas novadgrāvju projekts.�蠞蠞�����蠁�᠃ᣨ尞惨尞����


